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W ostatnich latach opozycja 
cierpiała na brak wyrazistego 
i popularnego lidera, co szczegól-
nie wychodziło na jaw podczas 
bezpośrednich wyborów. Po-
przedni kontrkandydat Tomasza 
Malepszego Dawid Tomczak po 
przegranych wyborach zniknął 
z politycznego fi rmamentu, sporą 
popularność zdobył zaś Łukasz 
Borowiak, sekretarz Stowarzysze-
nia Działajmy dla Leszna. Boro-
wiak  z powodzeniem wystartował 
do Rady Miasta, a później miał 
świetny wynik w wyborach par-
lamentarnych, zdobywając w  sa-
mym Lesznie prawie 6 tysięcy 
głosów. Ostatnio Borowiak został 
szefem klubu PO w Radzie Miasta 
Leszna. Już wtedy szef partii Piotr 
Olejniczak dawał do zrozumienia, 
że przed młodym radnym staną 
jeszcze poważniejsze wyzwania 
na samorządowej niwie. Jednak 
na jasne komunikaty przyszło 
poczekać kilka tygodni. Mimo że 
działacze PO “po cichu” sygnali-
zowali, że właśnie on otrzyma po-
parcie partii w staraniach o fotel 

prezydenta Leszna, Olejniczak 
zasłaniał się brakiem demokra-
tycznej decyzji zarządu. 

- Jest dwóch kandydatów – 
mówił, nie ujawniając nazwisk. 
Przyznawał przy tym, że szanse 
ma tylko jeden z nich.

Ostatecznie zarząd PO w Lesz-
nie podjął decyzję o “namaszcze-
niu” właśnie Borowiaka na kan-
dydata. Jak przyznał Olejniczak, 
nie było tu nawet głosowania 
między młodym radnym a ta-
jemniczym drugim kandydatem. 
Do dziś zresztą nie wiadomo, czy 
ów drugi kandydat nie był “zają-

cem” mającym nadać nominacji 
pozór demokratycznego wyboru, 
czy może sygnałem o istnieniu w 
leszczyńskiej PO opozycji wobec 
Olejniczaka.

Jeszcze przed decyzją par-
tii  Łukasz Borowiak przyznał, 
że propozycję kandydowania na 
prezydenta otrzymał - i przyjął. 
Nie chce jednak na razie odkry-
wać kart. 

- Do wyborów mamy jeszcze 
dwa lata – mówi – a do wykona-
nia duża praca. 

Wyzwanie, jakie przed nim 
staje, jest niewątpliwie tytanicz-

Na dwa lata przed wyborami na prezydenta PO ujawniła swojego kandydata

Platforma wystawia Borowiaka
Mimo że do wyborów 
samorządowych mamy 
jeszcze dwa lata, opozycja 
już znalazła swoją 
wyborczą lokomotywę. 
To Łukasz Borowiak, 
33-letni radny miasta 
i sekretarz Stowarzyszenia 
Działajmy dla Leszna. 
Zarząd Platformy 
Obywatelskiej udzielił 
mu rekomendacji do 
ubiegania się o wybór na 
prezydenta Leszna.

ne – po pierwsze Borowiak bę-
dzie musiał przełamać trwające 
ponad dekadę rządy Lewicy, po 
wtóre zbudować solidne zaplecze, 
zwłaszcza przy zapowiadanym 
przez PO wprowadzeniu jedno-
mandatowych okręgów wybor-
czych. Piotr Olejniczak zapowiada, 
że partia udzieli mu wszelkiego 
poparcia, także fi nansowego, ale 
do rozpoczęcia właściwej kam-
panii wyborczej Borowiak będzie 
musiał wyrobić sobie “markę” 
ciężką pracą w samorządzie.
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Osadzeni mieli broń za kratami!
Nóż w celi policyjnej izby zatrzymań w 
Rawiczu był przechowywany od dłuż-
szego czasu i dopiero samookalecze-
nie osadzonego ujawniło ten fakt.  s.2

W NUMERZE:

Metamorfoza Kasprzaka
Po słabym występie w Toruniu, dzień 
później żużlowiec Unii Leszno był jed-
nym z głównych aktorów XI Memo-
riału Edwarda Jancarza w Gorzowie.
 s.11

Nie taki Unibax straszny...
Unia Leszno jako pierwsza w  tym 
sezonie wygrała z Unibaxem 44:46, 
rewanżując się za majową porażkę na 
stadionie Smoczyka. s.12

Ople wbiły się w siebie
Czołowe zderzenie dwóch opli na tra-
sie między Lesznem a Górą. Do szpi-
tala trafi ły trzy osoby.  s.3
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sezonie wygrała z Unibaxem 44:46, 
rewanżując się za majową porażkę na 
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2 Wydarzenia

Informację o nożu ukrytym 
w materacu mogli przekazywać 
sobie osadzeni. Policjanta odpo-
wiedzialnego za zaniedbanie cze-
kają zarzuty. Zdaniem śledczych 
nóż mógł posłużyć osadzonym do 
ataku na policjanta, prokuratora, 
czy sędziego. O sprawie samooka-
leczenia w rawickiej izbie zatrzy-
mań informowaliśmy na początku 
maja zaraz po zdarzeniu. Do celi 
trafi ł wówczas 22-latek zatrzyma-
ny w sklepie za kradzież aparatu 
cyfrowego.  W ciągu dnia już po 
osadzeniu mężczyzna ugodził się 
nożem w brzuch i tylko szczęśli-
wy zbieg okoliczności sprawił, że 
przeżył ten zamach na własne ży-
cie. Śledztwo przejęła prokuratura 
w Gostyniu, bo rawiccy prokura-
torzy złożyli wniosek o wyłączenie 
ich ze sprawy. Znają miejscowych 
policjantów. Jak się dziś dowie-
dzieliśmy ustalenia gostyńskiej 
prokuratury rzucają na sprawę 
nowe światło. Nóż, którym ugo-
dził się 22 latek był ukryty w ma-
teracu izby zatrzymań.

- Tak zeznał mężczyzna, 
który tym nożem dokonał samo-
okaleczenia. Zeznania są spójne 
i wiarygodne – informuje prowa-
dzący śledztwo prokurator Roch 
Waszak, szef gostyńskiej proku-
ratury.

Okazuje się jednak, że nóż 
w policyjnym materacu mógł 
znajdować się  od dawna. Wska-
zują na to informacje przekaza-
ne przez 22 latka, który wiedział 
o  im od dłuższego czasu. 

– Wcześniej ten sam mężczy-
zna był osadzony w izbie zatrzy-
mań w innym pomieszczeniu. Już 
wtedy wiedział o nożu i miał do 
niego dostęp. Nie wykorzystał go 
wówczas. Wszystko wskazuje 
więc na to, że materac z nożem był 
po prostu przenoszony bez żadne-
go sprawdzenia z celi do celi. Mogli 
mieć do niego dostęp też inni osa-
dzeni. Nie trudno sobie więc wy-
obrazić konsekwencje użycia tego 
noża wobec policjanta z konwoju, 
prokuratora na przesłuchaniu, czy 
sędziego w sądzie – mówi proku-
rator Waszak.

Według ustaleń prokuratu-
ry kolejnym zaniedbaniem jest 
fakt, że między godziną 6.00 rano 
a o  22.00 w celach izby zatrzy-
mań nie mogą znajdować się żad-
ne przedmioty. 

– Przepisy w tym zakresie są 
jasne. W ciągu dnia w pomiesz-
czeniu dla zatrzymanych nie ma 
prawa być tego typu przedmiotów 

jak koce, poduszki, materace. To 
jest ewidentne naruszenie obo-
wiązujących przepisów – dodaje 
prokurator.

Prokuratura zamierza posta-
wić dyżurującemu wówczas po-
licjantowi zarzut niedopełnienia 
obowiązków służbowych. Jak 
udało  się ustalić policjant, któ-
rego dotyczy sprawa to doświad-
czony  i dobrze oceniany w ko-
mendzie funkcjonariusz. Mimo to 
w związku z tą sprawą grozić mu 
może do trzech lat pozbawienia 
wolności. 

Komenda Wojewódzka Policji 
w Poznaniu, którą poprosiliśmy 
dziś o komentarz do sprawy od-
mówiła wypowiedzi. Rzecznika, 
Hanna Wachowiak wyjaśniła je-
dynie, że do czasu zakończenia 
postępowania i ewentualnych za-
rzutów nie będzie ofi cjalnego sta-
nowiska komendy. 

Jak ustaliliśmy szef rawickiej 
jednostki Sławomir Śmiełowski 
ukarał już policjanta pełniącego 
feralnego dnia służbę w izbie za-
trzymań. Mundurowy otrzymał 
karę dyscyplinarną. Nadal pra-
cuje.  

 (mich)

Prokuratura: nóż chowany w materacu komendy  

Osadzeni mieli broń za kratami
Nóż w celi policyjnej izby 
zatrzymań w Rawiczu 
był przechowywany 
od dłuższego czasu 
i dopiero samookaleczenie 
osadzonego ujawniło 
ten fakt. Takie ustalenia 
poczyniła prowadząca 
sprawę gostyńska 
prokuratura.

Zniszczenia wiatraków to 
prawdziwa zmora śmigielskiej 
policji. Drobne uszkodzenia po-
jawiają się regularnie, ale do tej 
pory nie udało się ująć sprawców. 
Po ostatnim demolowaniu ścian 
wiatraków śledczy jednak nie dali 
za wygraną i wytypowali trójkę 
sprawców, którzy przyznali się do 
zdemolowania śmigielskich sym-
boli miejskich.

- Dwaj 15 latkowie i starszy 
od nich o dwa lata kolega doko-
nali tych zniszczeń około dwóch 
tygodni temu. Za pomocą kamie-
ni  i tłuczonych butelek wyryli na 
ścianach wiatraków wulgarne 
hasła powodując zniszczenia, któ-
rych suma obliczana jest na dwa 
tysiące złotych – mówi Mateusz 
Marszewski, rzecznik policji we 
Kościanie.

Przed ponad miesiącem sa-
morząd Śmigla sfi nansował re-
mont miejskiego symbolu. Spe-
cjalistyczna fi rma odremontowała 
między innymi śmigi wiatraków

Okazuje się, że jeden z za-
trzymanych - 17 latek, ma już na 
koncie niszczenie wiatraków, pró-
bował spalić jeden z nich. 

– Zrobił to jeszcze jako osoba 
nieletnia. Prawdopodobnie próbu-
jąc zaimponować kolegom uży-
wając szkolnych zeszytów pod-
kładał, na szczęście nieskutecznie 
ogień pod jeden z wiatraków – 
mówi rzecznik.

17 latka czeka sprawa sądo-
wa, pozostała dwójka ze względu 
na swój wiek będzie odpowiadać 
teraz przed sądem dla nieletnich.
 (mich)

Nastolatkowie 
zniszczyli wiatraki  
Dwa tysiące złotych 
wynoszą straty po 
zniszczeniach jakich na 
śmigielskich wiatrakach 
dokonali trzej miejscowi 
nastolatkowie.  Wyryli 
oni na ścianach 
wiatraków wulgarne 
hasła. Jeden z nich 
wcześniej próbował też 
podpalić jeden z dawnch 
młynów. 

Zaskoczony decyzją partii jest 
były prezydent Leszna Edward 
Szczucki, przez całe rządy Lewicy 
uznawany za lidera opozycji. 

- Nie będę komentował, muszę 
to przemyśleć – mówi. 

Szczucki, wybrany z listy PO, 
z powodu niedawnego rozpa-
du klubu Centroprawicy jeszcze 
w klubie Platformy się nie znalazł. 
Wygląda jednak na to, że szefo-
stwo PO znalazło nowego lidera, 
osłabiając pozycję Szczuckiego.

Start Borowiaka z uznaniem 
przyjmuje za to obecny prezydent 

Tomasz Malepszy.
- To dobry kandydat – mówi 

- jest wyważonym i kulturalnym 
człowiekiem, choć kilka razy nie 
podobały mi się jego wystąpienia, 
na przykład w interpelacjach.

Malepszy nie chciał jednak 
powiedzieć, czy to on zmierzy się 
z Borowiakiem za dwa lata. 

- Nie myślę w kategoriach 
kadencji – powiedział – jest wiele 
osobistych względów, które mu-
szę jeszcze rozważyć.

Start Borowiaka z pewno-
ścią otwiera więc zupełnie nowy 

etap działalności opozycji, jeżeli 
nie całej Rady Miasta Leszna. 
Jeszcze nigdy żadne ugrupowa-
nie nie ujawniało swoich planów 
tak szybko, co niektórzy mogliby 
uznać za falstart. Z drugiej jed-
nak strony ukrywanie kandyda-
tów do ostatnich tygodni przed 
wyborami również nie przyniosło 
sukcesu. Zwłaszcza że wyborcy 
będą mieli dość czasu, by przyj-
rzeć się działalności kandydata 
i ją odpowiednio przy urnie wy-
borczej ocenić. 
 (jad)

 Radni PiS zarzucają Przewod-
niczącemu Rady Miasta Leszna 
Piotrowi Olejniczakowi, że ten szu-
ka pretekstów, żeby nie przyjąć 
petycji ponad 400 mieszkańców 
Leszna w sprawie zwiększenia 
liczby parkingów w mieście. Olej-
niczak ich zdaniem robi wszystko, 
by sesja Rady Miasta nie odbyła 
się w terminie niewygodnym dla 
leszczyńskich kupców. 

Na początku czerwca miesz-
kańcy ulicy Leszczyńskich i Alei 
Jana Pawła II rozpoczęli zbieranie 
podpisów pod petycją w sprawie 
możliwości parkowania samo-
chodów w tamtym rejonie i zwięk-
szenia liczby miejsc postojowych 
w  Lesznie. 

- Zebraliśmy ponad 400 pod-
pisów – mówi Damian Szymczak, 
jeden z organizatorów akcji. 

Jednak petycja nie została 
przyjęta. 

- Pan przewodniczący rady 
doszukiwał się różnych uchybień 
– mówi Szymczak – a to brakowa-
ło kodów pocztowych, a to nazwy 
województwa.

- Jesteśmy zdumieni takim 
postępowaniem – mówi radny 
PiS Sławomir Szczot – dotąd przy 
żadnej petycji nie stawiano takich 
przeszkód.

 Zdaniem Szczota przewod-
niczący Piotr Olejniczak szukał 
pretekstów, by nie zwoływać sesji 
Rady Miasta przed 26 czerwca. Po 
przyjęciu petycji trzeba by zwołać 
sesję, a kupcy nie byli jeszcze 
przygotowani do debaty na temat 
obiektów wielkopowierzchnio-
wych, która z pewnością byłaby 
też wpisana w program. 

- Przecież pan Olejniczak jest 
wiceprzewodniczącym jednej 
z organizacji kupieckich – mówi 
Szczot. Radni PiS zapowiadają, że 
sprawy parkingów nie odpuszczą 
i sami złożą projekt uchwały.

Sam Piotr Olejniczak zarzuty 
Szczota uważa za nietrafi one. 

- Miałem wątpliwości co do pe-
tycji – powiedział  - radca prawny 
potwierdził, że są w niej uchybie-
nia. 

Olejniczak zaznaczył, że w po-
przednich przypadkach petycji nie 
zgłaszano mu żadnych uwag. Co 
do zarzutu manipulacji terminem 
przewodniczący wyjaśnia, że kup-
cy są do debaty gotowi, zaś zwo-
łana szybciej sesja byłaby i tak 
poświęcona tylko sprawie petycji.
 (jad) 

PiS: Olejniczak 
manipuluje 
petycją 

Fo
t. 

M
ic

ha
ł W

iś
ni

ew
sk

i

Wydawca:
Radio Elka sp. z o.o.

Roman Lewicki - dyrektor, 
Arek Wojciechowski 

- red. naczelny, 
Emilia Wojciechowska 

- szef informacji, 
Klaudia Dymek 

- red. prowadzący/ skład. 

Dziennikarze: 
Aldona Brycka-Jaskierska, 

Hanna Ciesielska, 
Jarek Adamek,  

Marcin Hałusek, 
Michał Konieczny, 

Piotr Pazoła
Michał Wiśniewski

Siedziba redakcji:
Leszno, ul. Sienkiewicza 30a

tel. 065 5295678
e-mail:dodatek@elka.pl
www.dodatek.elka.fm

Platforma wystawia Borowiaka dok. ze str.1



3Wydarzenia

Jednym z około dwudziestu zajęć, 
jakimi się w życiu parałem, była 
praca nauczyciela. Pracowałem 
przez rok w jednej z leszczyńskich 
podstawówek, próbując uczyć 
religii. Jednak już po kilku mie-
siącach wiedziałem, że to nie jest 
praca dla mnie. Pamiętam dzień, 
kiedy do takiego wniosku dosze-
dłem. Szóstoklasista okładał pię-
ściami malca może z pierwszej, 
może z drugiej klasy. Zapewne 
miał ku temu jakiś ważny powód, 
jednak nie był w stanie mi tego 
powiedzieć – lał go, nie zwracając 
uwagi na moje protesty. Wreszcie 
chwyciłem go za kark, oderwałem 
od bitego i przyznaję – pociągną-
łem do siebie. Dopiero wtedy rzu-
cił mi się do oczu z wrzaskiem: 
“Panu nie wolno bić dzieci!” Wte-
dy uświadomiłem sobie, że kopa-
nie rowów czy praca na platformie 

wiertniczej ma swoje uroki...
Przypomniałem sobie ten dzień, 
kiedy w telewizji ujrzałem na-
szego drogiego Pana Premiera 
zapowiadającego, że wprowadzi 
prawo zakazujące bicia dzieci. Nie 
katowania, bo to już przecież jest 
zakazane, ale po prostu dawa-
nia klapsa. Pan Premier kajał się 
przy tym przed światem za to, że 
zdarzyło mu się skarcić własnego 
syna. Skrucha wydawała się na-
wet szczersza niż wtedy, gdy przy-
znawał się po popalania trawki. 
Oczywiście penalizacja klapsów 
jest, zdaniem Pana Premiera, 
oznaką Postępu, Nowoczesności 
i Europejskości.
Wydawało mi się w mojej naiw-
ności, że oznaką postępu, nowo-
czesności, że o europejskości nie 
wspomnę, będzie budowa dróg, 
mostów, nowe technologie, lepsze 

szkoły i parę innych rzeczy. Jed-
nak Pan Premier jakoś ciągle nie 
wie, jak to zrobić. Łatwiej i z pew-
nością taniej, a przy tym jakże 
medialnie będzie mu przejść do 
historii jako ten, który zakazał 
klapsów rodzicom. 
Oczywiście wszystko odbywa się 
na fali przerażenia potwornymi 
zbrodniami zakatowania dzieci 
na śmierć. Jednak nie pozwolę 
Panu Premierowi porównać nor-
malnego rodzica do zbrodniarza. 
Jak chce, niech porównuje siebie. 
Niech żałuje, przeprasza i posypu-
je sobie głowę popiołem. Ja sobie 
wypraszam. Bywało, że dostałem 
w skórę i od Mamusi, i od Tatu-
sia, i do głowy by mi nie przyszło 
ani domagać się przeprosin, ani 
zwalać na nich swoich życiowych 
niepowodzeń. Na przykład że nie 
zostałem nauczycielem...  

Dziękuję za klapsy
Jarek Adamek

Czołowe zderzenie dwóch opli 
na trasie między Lesznem a Górą. 
Do szpitala trafi ły trzy osoby. Jed-
na z podejrzeniem poważnego ura-
zu kręgosłupa. Przyczyną wypadku 
był zjazd jednego z samochodów na 
przeciwny pas.

Opel corsa jechał od strony 
Góry, vectra z kierunku Leszna. 
W pewnym momencie, jak wynika 
z relacji świadków, jadący przed 

Ople wbiły się w siebie

jednym z opli, renault zahamował 
zwalniając przed rowerzystą. Wte-
dy opel chcąc uniknąć najechania 
na tył zjechał na przeciwny pas ru-
chu. To jednak ustalenia na razie 
nie potwierdzone policyjnym postę-
powaniem.

Trzy osoby poszkodowane  
w wypadku trafi ły do szpitala. 

– Jeden z kierowców ma po-
dejrzenie urazu kręgosłupa, ale 

wszystko potwierdzić musi bada-
nie – mówi lekarz pogotowia, Rafał  
Wawrzyniak.

Zderzenie było bardzo silne. 
Auta dosłownie wbiły się w siebie 
przodami. Vectra miała zmontowa-
ną instalację gazową, ale nie było 
zagrożenia eksplozją. Droga była 
przy krótki czas zablokowana, ale 
policjantom udało się szybko pu-
ścić ruch wahadłowo. (mich) 

Wschowa przez co najmniej 
pół godziny była praktycznie 
sparaliżowana – nie było prądu, 
niemożliwy był wjazd do miasta. 
Drogi zostały zablokowane przez 
powalone drzewa. Z najpoważ-
niejszymi utrudnieniami stra-
żacy szybko sobie poradzili, ale 
skutki wichury usuwają jeszcze 
teraz. 

– Interweniowaliśmy 23 razy
– mówi Miłosz Michałkiewicz, 

dyżurny Komendy powiatowej 
PSP we Wschowie. - Wszystko 
zaczęło się o 1.33 – wtedy w Sła-
wie zerwana została linia ener-
getyczna. We Wschowie drzewo 
upadło też na budynek przed-
szkola Zgromadzenia Sióstr 
Salezjanek. Straty wynoszą ok. 
8 tys. złotych.  

W Lesznie oraz gminach Ry-
dzyna i Krzemieniewo podobna 
sytuacja. Drzewa nie wytrzymy-
wały naporu wiatru. Upadały na 
drogi, a w kilku przypadkach też 
na samochody. Taka sytuacja 
miała miejsce na ul. Grunwaldz-
kiej. Wichura zrywała też linie 
energetyczne. Strażacy mieli 
pełne ręce roboty. Od rana do 
pracy ruszyły służby porządko-
we. Praktycznie w całym mieście 
- parkach, na skwerach i alejach 
leżą połamane konary.

 W dużo mniejszym stopniu 
nawałnicę odczuli mieszkańcy 
sąsiednich powiatów. W ko-
ściańskim doszło do dwóch 
pożarów spowodowanych ude-
rzeniem pioruna – w Bonikowie 
zapaliło się drzewo, w Nietąko-
wie sterta opału. W gostyńskiem 
zanotowano cztery przypadki 
powalonych drzew lub konarów 
– w Starej Krobi, Czachorowie, 
na trasach Gola–Klony i Fran-
ciszkowo-Łęka Mała. W rawic-
kiem za miejscowością Dłoń 
przewróciła się topola.  
 (han)

Połamane drzewa, 
zniszczony samochód, 
budynek przedszkola 
i dwa niegroźne pożary 
– takie są właśnie 
skutki nawałnicy, która 
przeszła w nocy z 
niedzieli na poniedziałek 
nad regionem. 
Najgwałtowniejszy 
przebieg miała w 
Lesznie i okolicach 
oraz we Wschowie. 
Szkód jest dużo, ale 
na szczęście nikt nie 
ucierpiał. 

Mieszkańców regionu obudziła wichura i gwałtowna burza 

Nawałnica 
nad Lesznem i Wschową
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4 Ogłoszenia drobne

więcej czytaj w portalu: 

www.elka.fm

27 – 29 czerwca
Warsztaty Fotografi czne
Prowadzenie Jacek Poremba
www.stowarzyszeniekontakty.
prv.pl
tel. 0 606 793 352, 
0 65 520 77 77

27 – 29 czerwca 
Dni Wschowy
Występy: młodzieżowego Klubu 
Piosenki SOLO oraz sekcji Domu 
Kultury we Wschowie, orkiestr 
dętych : Młodzieżowej Orkiestry 
Dętej ze Wschowy oraz Orkiestry 
Dętej z Niemiec, Wojciecha Kordy 
z zespołem, zespołu RAMOLSI 
i Chrząszcze, zespołu folklory-
stycznego z Litwy EJSZYSZCZA-
NIE, greckiego zespołu DIMITRIS 
ZORBA; pokaz taneczny FIRE 
DANCING; 
koncert zespołu IRA i BIG DAY; 
msza święta w intencji pomor-
dowanych i rodzin kresowian 
Kościół Parafi alny Plac Farny; 
uroczystość wmurowania aktu 
erekcyjnego budowy pomnika 
poległych i pomordowanych 
kresowian; spotkanie kresowian 
w domu serca Klasztor OO. 
Franciszkanów; 
pokaz sztucznych ogni, zabawa 
taneczna; zawody spławikowe; 
turniej par brydża sportowego; 
Mini Euro 2008 - Turniej Pił-
karski dla dzieci; Superpuchar 
w piłce nożnej; GRAND PRIX 
WSCHOWY – TRÓJKI SIATKAR-
SKIE.

27 czerwca
Eurofeta na Fabrycznej 
czyli piłkarskie powitanie lata 
C.W.W Fabryczna, ul. Fabryczna 
15, godz. 16.00 
Turniej piłkarski młodzież vs. Do-
rośli; zapasy sumo; konkursy 
i zabawy; koncert zespołu 
BAS-ABBA SHOW; gościnnie – 
żużlowcy Unii Leszno

28 czerwca
Orkiestra z Agnieszką 
Duczmal w Kolegiacie
Orkiestra Kameralna Polskiego 
Radia Amadeus pod dyrekcją 
Agnieszki Duczmal; godz. 16.00; 
kolegiata p.w. św. Mikołaja 
w Lesznie

30 czerwca
Muzyczne Słów Malowanie
Aula Szkoły Podstawowej nr 1, 
al. Krasińskiego 2 w Lesznie, 
godz. 12.00;
Koncert fi nałowy 25.07, 
godz.16.00  

NIE PRZEGAP
DROBNE

Sprzedam NOKIE E65 + GPS 
Blue Tooth + kartę pamięci 2GB,  
na której znajduje się nawigacja 
TOM TOM. W zestawie: płyta in-
stalacyjna, kabel do komputera, 
słuchawki, ładowarka, ładowar-
ka GPS, ładowarka GPS samo-
chodowa.Cena: 650zł !!

500 062 405

DVD Philips bardzo mało uży-
wane; cena 40zł. Komputer 
AMD duron 1300MHz 256MB 
ram CDROM LG , CDRW 52x 
LG, grafi ka GeForce 64MB, 
dysk 10GB uszkodzony; cena 
30zl  665470708

ZWIERZĘTA

Nagi chiński grzywacz z rodo-
wodem FCI. Więcej informacji 
www.grzywkomania.pl

500 520 109

Sprzedam owczarki niemieckie 
tanio  667 743 659 

Sprzedam Yorka miniaturkę. 
Piesek jest bardzo mały. W tej 
chwili ma 7 tygodni i waży 60 
dkg. Na miejscu matka szcze-
niaczka. Jest odrobaczony 
i zaszczepiony. Rodzice koloru 
złoto - stalowego. Piesek jest 
bez wad genetycznych, ma sto-
jące uszka, krótką kufę i bar-
dzo gęsty włos. cena: 1200 zł 
Zadzwoń!  605 229 078

USŁUGI

MATERIAŁY BUDOWLANE

KOMPUTERY
Ogrodzenia kute. 607 525 393

Prace ziemne, usługi budow-
lane nowym specjalistycznym 
sprzętem: koparko - ładowar-
ka, mini ładowarka, mini ko-
parka, mini wywrotka, mini 
dźwig i MIXER DB 180 przyj-
mę zlecenia - wypożyczam 
sprzęt - sprzedam 
 605 094 224 

Naprawa sprzętu rolniczego 
starej i nowej generacji. 
 609 788 742

Cater ing.  Wypożyczanie : 
sztućce, patery, fi liżanki do 
kawy na 100 osób, talerzyki 
deserowe na 100 osób, dzban-
ki, świeczniki. 606 483 125

„MAT-BUD” fi rma remontowa. 
Malowanie, szpachlowanie, ta-
petowanie, ocieplanie, fasady 
budynków. 660 461 325

Usługi transportowe - nowy 
Fiat Ducato, plandeka, 8 euro 
palet, doświadczenie w trans-
porcie krajowym i międzyna-
rodowym, ładunek do 2t.
 507 101 668
 
Usługi transportowe busem 
VW LT35 o dużej powierzch-
ni ładunkowej (wersja: średni 
podwyższony) oraz ładowności 
do 1,5t.  604 122 338

Wypożyczę busa Mercedes 
Sprinter 213 niski - przedłu-
żony. Podejmę pracę z wła-
snym busem.  
 721 096 955; 785 312 506

Układanie płytek; łazienki, 
kuchnie, tarasy. Malowanie 
i inne prace wykończeniowe. 

501054599

Usługi blacharsko - dekarskie.  
 661 171 221

Usługi remontowo-budowla-

ne; kompleksowe wykańczanie 
wnętrz. email: 
jacekk412@op.pl  605 086 679

Zespół muzyczny 3-osobowy 
+ fi lmowanie kamerą cyfrową.  
www.koboband.pl.tl 
 602 768 489

Zakład ogólnobudowlany 
usługi: brukarskie, budowla-
ne, ciesielskie, dekarskie.
 693 715 676

Firma ogólnobudowlana 
„PAW-BUD” Prace związane ze 
wznoszeniem budynków;  wy-
kończenia wnętrz; maszynowe 
wylewanie posadzek.
 663 667 030

Sprzedam komputer, Intel 
PentiumIV 2 GHz; 80 GB; Ge-
Force 4 128MB; Pamięć DDR 
512;DVD/RW; CD/RW, czyt-
nik kart, 4 porty USB 2.0; kar-
ta sieciowa; mysz, klawiatura, 
głośniki; obudowa srebrna; 
monitor srebrny; Cena: 500zł.
 505 421 215

Pustak ceramiczny, grubość 
23,5cm, ilość 33 m2, cena: 
65zł/m2; pustak ceramiczny 
grubość 11,4 cm, ilość 30 m2, 
cena 33 zł/ m2. 782 151 278

Okna PCV, białe dwuskrzydło-
we z demontażu, dwuletnie, 
stan dobry; wymiary: szer. 
176,5 wys. 143,5; 2szt. szer. 
146,5 wys. 143,5 2szt cena 
300zł/szt.  782 151 278

MOTORYZACJA

Sprzedam Opla Corsę 1993r., 
poj. 1.2i, przebieg 79tys. Cena 
ok. 1800zł, do negocjacji. 
 065 572 13 56

Sprzedam komplet felg alu-
miniowych 15”. Rozstaw śrub 
4x100. Cena: 480 zł. (do nego-
cjacji)  693 973 579  

Mam na sprzedanie auto Ford 
Escort 1991 r., silnik 1.3 ben-
zyna; trzy drzwiowe z przebie-
giem 12450 km; auto zadbane, 
garażowane. Cena: 1000zł
 609 218 484

Sprzedam Opla Tigra, 1996, 
przebieg 126000, pojemnośc 
1,6, benzyna, 2xair bag, kli-
matyzacja, wspomaganie kie-
rownicy, centralny zamek na 
pilota, czarny metalik, radio 
CD, auto zadbane - nie wy-
maga wkładu fi nansowego, 
sprowadzony, bezwypadkowy, 
zarejestrowany w Polsce, el. 

Mieszkanie po remoncie, 63m2, 
I piętro, os.Rejtana.  
 607 378 544

Wynajmę mieszkanie 2 - po-
kojowe umeblowane z gara-
żem w nowym budownictwie. 
Mieszkanie jest bezczynszowe, 
znajduje się na ulicy 17 Pułku 
Ułanów
 500 068 498; 785 698 334  

Poszukuję mieszkania do wy-
najęcia - 2 pokojowe w Lesznie 
do  400zł
 783 697 143; 065 543 68 43 

Sprzedam 3-pokojow miesz-
kanie os. Wieniawa, parter. 
W cenie garaż dwustanowi-
skowy. Czynsz: 300 zł.  
 514 906 914

Wynajmę dziewczynom dwa 
pokoje umeblowane w bloku 
na IV piętrze przy ul. Grun-
waldzkiej. Cena za pokój 250 
zł + opłaty za zużycie. 
 721 335 115 

Do wynajęcia piętro domu jed-
norodzinnego o pow. ok.55 
m2;   514 906 914

NIERUCHOMOŚCI

szyby, el. regulacja lusterek. 
 600 919 125

Sprzedam Forda Escorda 1,6; 
rok produkcji 1997; poj. sil-
nika 1597; wspomaganie kie-
rownicy, elektryczne szyby, 
abs, klimatyzacja, elektryczne 
lusterka, 3-drzwiowy, spro-
wadzony 2 tyg. temu z Nie-
miec, do rejestracji. Uszko-
dzona lewa strona, posiadam 
zderzak nowy. Cena:1600 zł 
 gg:7579264; 785 312 506

Honda Concerto 1,5i; 94r., 
cena: 5,200 pln. Auto zareje-
strowane, z aktualnym prze-
glądem i opłaconym OC, po-
siada książki serwisowe i brief 
z Niemiec, kartę pojazdu, 2 
kpl. kluczyków. maxnie@op.pl 
 661 616 922

Sprzedam lub zamienię samo-
chód VW Golf diesel z silni-
kiem 1,9 o mocy 64km, 1995, 
czarny, oszczędny, db stan., 
3-drzwi, przebieg 225tys km.  
 696 050 832

Volkswagen Golf 1988, srebr-
ny metalik, instalacja gazowa, 
przebieg 193 tys. km, szyber-
dach, zadbany. Cena 3500 (do 
negocjacji)  667 342 795

Poszukuje Pracy jako kierowca 
kat B,C; 26 lat, duże doświad-

PRACA

czenie, uregulowana służba 
wojskowa, kurs na przewóz 
rzeczy.  783 09 18 64

Praca dodatkowa (10 - 15 go-
dzin w tygodniu) na umowę 
zlecenie. 697 714 146

Szukam pracy dodatkowej (na 
czas wakacji) z okolic Gosty-
nia, jestem miłą, pracowitą 
i punktualną dziewczyną. Ła-
two nawiązuję nowe kontakty. 
 661 242 786

Absolwent technikum eko-
nomicznego podejmie pracę 
w dziedzinie obsługi klienta, 
księgowości, bankowości. 
 669 651 137

Praca na wakacje i dłużej. 
Bardzo dobre wynagrodze-
nie. Sympatyczna atmosfera. 
McDonald’s Leszno. 
 601 076 102 

Firma IMPEL SECURITY POL-
SKA o/ Poznań zatrudni pra-
cowników do ochrony (bez li-
cencji).  510 011 409 

ROLNICZE

Słoma Siano. Sprzedamy sło-
me, siano i siano kiszonki 
z tegorocznych zbiorów. Moż-
liwość dostawy na miejsce do 
odbiorcy w balotach.
 601 162 480

Sprzedam ciągnik rolniczy 
Fortschritt 323, rok produkcji 
1987,120 KM, silnik po ka-
pitalnym remoncie, komplet 
zaczepów, obciążniki, cena 
18000zl  
 065 538 02 09, 603 838 489

Sprzedam siewnik do zboża 
-Poznaniak, szerokość 3 metry 
z możliwością robienia ścieżek, 
stan bardzo dobry, do końca 
użytkowany cena 3000 zl 
 065 538 02 09
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6 Wydarzenia

Mieli ruszyć w kwietniu, póź-
niej w maju, a najpóżniej z po-
czątkiem czerwca. Teraz ustalany 
jest kolejny termin.

- Na Dniach Wschowy pod 
koniec miesiąca będzie można 
już oglądać naszą straż w akcji – 
zapewnia sekretarz Urzędu Miej-
skiego we Wschowie Zbigniew 
Semeniuk.

Powodem opóźnień są sprawy 
organizacyjne, bez których uru-
chomienie straży nie jest możliwe. 
Municypalni zakończyli specjalny 
kurs w Gdańsku, a teraz spotkać 
ich można w Lesznie. Przechodzą 

tu kolejne szkolenie.
- Są to już szlify ostateczne. 

Praktyka to najlepszy sprawdzian 
przed wyjściem na wschowskie 
ulice – dodaje Semeniuk.

Wyjście na ulice to precyzyjne 
określenie, bo o wyjeździe na pa-
trol na razie nie ma mowy. Straż 
nie ma bowiem własnego samo-
chodu. 

– Pieniądze na ten cel są zare-
zerwowane, ale jeszcze za wcze-

Straż ze Wschowy 
szkoli się w Lesznie  

Kolejny termin powołania wschowskich municypalnych

Znów przesuwa się 
termin rozpoczęcia 
patroli przez nowo 
powołaną straż 
miejską we Wschowie. 
Municypalni właśnie 
przechodzą szkolenie 
w Lesznie, które 
potrwa miesiąc. 
Patrole zaczną na 
przełomie czerwca 
i lipca.

śnie na zajmowanie się tą sprawą 
– uważa sekretarz. 

Dni Wschowy odbędą się 27 
i 28 czerwca. Jeśli wierzyć zapew-
nieniom władz miejskich w tych 
dniach Wschowianie obejrzą służ-
bowy debiut swoich strażników 
i strażniczek. W mieście pracować 
będzie pięcioosobowa straż skła-
dająca się z dwóch strażniczek, 
dwóch strażników i komendanta. 
 (mich)

Fo
t. 

M
ic

ha
ł W

iś
ni

ew
sk

i

Sąd podtrzymał tym samym 
wyrok, który uchyliła wcześniej 
wyższa instancja nakazując po-
nowny proces. Ofi ara pedofi la 
jest pod opieką psychologa. Za 
zamkniętymi drzwiami leszczyń-
skiego sądu rozstrzygały się losy 
Bogusława T. Mężczyzna oskar-
żony był o molestowanie 12 let-
niej dziewczynki. Miał przez okres 
około dwóch miesięcy przed sze-
ściu laty nakłaniać dziecko do 
poddawania się tak zwanym in-
nym czynnościom seksualnym. 
Śledczy  i sąd nie chcą ujawniać 
szczegółów sprawy, co nie dziwi 
w przypadku procesów z wyłą-
czeniem jawności zwłaszcza, gdy 
chodzi o nietykalność cielesną 
dzieci. 

Sąd na niejawnej rozprawie 
wysłuchał mów końcowych stron 

Drugi wyrok za molestowanie dziecka - sąd był konsekwentny

Sześć lat więzienia dla pedofi la  
Sześć lat za kratami 
ma spędzić Bogusław 
T. skazany za pedofi lię. 
O warunkowe zwolnienie 
z więzienia decyzją sądu 
będzie się mógł starać 
dopiero po czteroletniej 
odsiadce. 

i wydał wyrok.
- Bogusław T. został uznany 

winnym wszystkich zarzucanych 
mu czynów i skazany na karę 
bezwzględną sześciu lat pozba-
wienia wolności. Ponadto sąd ze-
zwolił na ubieganie się przez nie-
go o możliwość przedterminowego 
zwolnienia z zakładu karnego nie 
wcześniej niż po dwóch trzecich 
orzeczonej kary – mówi sędzia 
Zygmunt Przytulski, wiceprezes 
Sądu Rejonowego w Lesznie. 

Oznacza to, że pedofi l opu-
ści więzienie nie wcześniej niż za 
cztery lata. Mężczyzna jest aktu-
alnie aresztowany, a wcześniej był 
karany za inne przestępstwa.

Ofi ara pedofi la, dziś już osoba 
pełnoletnia, cały czas znajduję się 
pod opieką psychologiczną. Wy-
rok sądu w Lesznie nie jest pra-
womocny. 

 (mich)

Już ponad dwa tysiące zło-
tych wynosi nagroda za wskaza-
nie sprawców zniszczenia drze-
wek przy ścieżce z Przemętu do 
Błotnicy. Gminę wsparli prywatni 
sponsorzy, którzy dołożyli się do 
nagrody. Na razie wandali nie 
znaleziono, ale wójt Dorota Go-
rzelniak przyznaje, że dostała już 
kilka sygnałów. 

Drzewa przy ścieżce pieszo-
rowerowej zniszczono w nocy z 21 
na 22 maja. Nieustaleni do tej 
pory sprawcy połamali 23 młode 
lipy, niedawno zasadzone w celu 
ozdobienia drogi. Zbulwersowana 
tym faktem pani wójt wyznaczyła 
tysiąc złotych nagrody za udzie-

Gmina podwyższa nagrodę  
lenie wskazówek, dzięki którym 
uda się znaleźć i ukarać wandali. 
Teraz wysokość nagrody wzrosła 
ponad dwukrotnie. 

- Znalazło się trzech spon-
sorów, których również boli ten 
wandalizm – powiedziała Dorota 
Gorzelniak. Jedna z tych osób do-
łożyła ewangeliczny “wdowi grosz” 
- 20 złotych, tak więc nagroda wy-
nosi obecnie 2020 złotych.

Pani wójt przyznaje, że otrzy-
mała już kilka sygnałów w spra-
wie zniszczenia drzew. 

- Nie mogę na razie zdradzać 
szczegółów – mówi – jestem w sta-
łym kontakcie z policją.

  (jad) 
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7.25 Życie na fali - serial obyczajowy
8.25 Ostry dyżur V - serial obyczajowy
9.25 Magda M. - serial obyczajowy
10.25 Kryminalni - serial kryminalny
11.30 Telesklep
12.35 Fabryka Gry 
13.30 Serce z kamienia - telenowela
14.25 Magda M. - serial obyczajowy
15.30 Życie na fali - serial obyczajowy
16.30 Ostry dyżur V - serial obyczajowy
17.30 Kryminalni - serial kryminalny
18.35 Domowy front - serial komediowy
19.05 Przyjaciele IX - serial komediowy
19.35 Diabli nadali - serial komediowy
20.05 Bij, serduszko - fi lm obyczajowy, Niem-

cy 1995, reż. Michael Werlin, wyk. Ja-
cques Breuer, Anne Kasprik, Katja Bru-
egger, Linde Fulda, Alexander Radszun 

22.00 Corrina, Corrina - fi lm obyczajowy, USA 
1994, reż. Jessie Nelson, wyk. Ray Liot-
ta, Whoopi Goldberg, Tina Majorino, 
Lucy Webb, Don Ameche, Joan Cusack

0.30 Pionek - fi lm sensacyjny, USA 1998, reż. 
Clay Borris, wyk. Greg Evigan, Sydney 
Penny, Tony Lo Bianco 

2.15 Wróżki 
3.20 Laski na czacie 
4.50 Koniec programu

ŚRODA 25.06

5.00 Music Spot, odc. 245
5.30 Wstawaj! Gramy!, odc. 568
6.15 Muszkieterowie - nowe pokolenie, 8
7.15 TV Market
7.30 Wielka Wygrana, odc. 274
8.20 Arabela, odc. 3
9.00 Słodkie zmartwienia, odc. 3
9.30 Czarodziejki, odc. 54
10.30 Beverly Hills 90210, odc. 99
11.30 Samo życie, odc. 1128
12.00 Rodzina Duque, odc. 1
13.00 Dom nie do poznania
14.00 Pierwsza miłość, odc. 733
14.45 Świat według Bundych, odc. 77
15.15 Świat według Bundych, odc. 78
15.50 Wydarzenia
16.10 Pogoda
16.15 Interwencja
16.30 Grasz czy nie grasz, odc. 38
17.30 Benny Hill, odc. 4
18.00 Pierwsza miłość, odc. 734
18.50 Wydarzenia
19.20 Sport
19.25 Pogoda
19.30 Samo życie, odc. 1129
20.00 Studio EURO 2008
20.35 EURO 2008 . mecz - I półfi nał
22.55 Studio EURO 2008
23.00 Studio Lotto
23.15 Dorota Gawryluk - konfrontacje, odc. 4
 Konfrontacje” to nowy program publi-

cystyczny na antenie Telewizji Polsat, w 
którym Dorota Gawryluk będzie poru-
szać najważniejsze tematy ostatniego 
tygodnia. Formuła programu to rodzaj 
debaty społecznej, w której aktualne 
wydarzenia mają być pretekstem do 
analizy danego zjawiska w szerszym 
zakresie. Gawryluk przedstawi naj-
bardziej kontrowersyjne wydarzenia 
ostatniego tygodnia w sposób ponad-
czasowy i wieloaspektowy, umożliwia-
jąc zarówno konfrontację bohaterów, 
argumentów, jak i najbardziej gorących 
tematów, którymi żyją Polacy. 

0.15 Miasto zwycięzców, odc. 125
1.15 Zakazana kamera, odc. 89
3.15 Nocne randki

6.05 Hej - nał show
7.05 Szczenięce lata Toma i Jerrego - serial 
8.05 You can dance - Po prostu tańcz!
9.10 W - 11 Wydział Śledczy - serial
9.45 Telesklep
10.45 Sąd rodzinny 
11.40 Fabryka Gry
12.40 Detektywi - serial
13.10 Na Wspólnej - serial
14.25 Inwazja - serial
15.20 Agenci NCIS - serial sensacyjny
16.15 Rozmowy w toku - talk show 
17.25 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
18.25 Detektywi - serial
19.00 Fakty, Sport, Pogoda
19.50 Uwaga! 
20.15 W - 11 Wydział Śledczy - serial
20.55 Krwawa profesja - fi lm sensacyjny, USA 

2002, reż. Clint Eastwood, wyk. Clint 
Eastwood, Jeff  Daniels, Anjelica Huston, 
Wanda De Jesus, Tina Liff ord 

23.15 Blink - fi lm sensacyjny, USA 1994, reż. 
Michael Apted, wyk. Madeleine Sto-
we, Aidan Quinn, Laurie Metcalf, Peter 
Friedman, James Remar 

1.25 Uwaga! 
1.45 Wrzuć na luz 
2.45 Telesklep
3.10 Nic straconego

5.30 Statek miłości odc. 204
6.20 Smaczne Go! - magazyn kulinarny
7.05 Telezakupy
7.25 Ulice Kultury
7.45 Dwójka Dzieciom - Kacper, odc. 24 Co 

się tu dzieje? - serial animowany
8.15 M jak miłość, odc. 206
9.10 Barwy szczęścia, odc. 41 - serial 
9.40 Barwy szczęścia, odc. 42 - serial 
10.10 Egzamin z życia, odc. 69 - serial
11.05 Sąsiedzi, odc. 67 Dobra sąsiadka - serial 
11.35 Córki McLeoda, odc. 15 - W nowej roli
12.25 Harry i Hendersonowie, odc. 3 Luz - serial 
12.55 Wyścig w przestworzach, cz. 1 - serial
13.55 Dubidu - quiz muzyczny
14.55 Gliniarz i prokurator - s. 5, odc. 1 Gdzie 

lub kiedy, cz. 1 - serial sensacyjny
15.50 07 zgłoś się - Wisior - serial
16.50 MASH, odc. 55 - serial komediowy
17.25 MASH, odc. 56 - serial komediowy
17.50 Dwójkomania
18.00 Program lokalny
18.30 Panorama
18.55 Sport Telegram
18.59 Pogoda
19.00 Moja rodzinka, odc. 3 - serial
19.35 Biuro kryminalne - Joker - serial
20.10 Dr House, odc. 3 - serial obyczajowy
21.00 Ofi cer, odc. 2 - Ludzie z miasta - serial
22.05 Alibi na środę - Namiętność i zbrodnia 

- fi lm fabularny, USA, reż. Bill L. Norton, 
wyk. Powers Boothe, Tracey Gold, Kelly 
Rowan

23.40 Reportaż
0.00 Panorama
0.15 Bez fi kcji - Korespondent, odc. 27 - cykl 

dokumentalny
0.45 Poradnia małżeńska Trinny i Susanny, 

odc. 1 - serial dokumentalny
1.30 Marzenia Marcina Dańca - program 

rozrywkowy
2.40 Copa Libertadores - Quito - Fluminennse
4.45 Zakończenie dnia

6.00 Kawa czy herbata? - w tym. Wiado-
mości skrót 6.30, 7.00, 7.30 - Pogoda 
6.32, 7.05, 7.33    

8.00 Wiadomości, Pogoda
8.15 Kwadrans po ósmej
8.30 Świnka Peppa - Domek na drzewie
8.35 Owocowe ludki - Tajemnica gigantów
9.05 Domisie - Przecież Cię prosiłam 
9.30 Krówka Mu Mu - Mu Mu i owoc
9.40 Baranek Shaun - Ból zęba, odc. 27
9.50 Tam i z powrotem - Spadkobierca
10.15 Szkoła złamanych serc, odc. 100 - serial 
11.05 Kwadrans na kawę
11.20 Podróżnik - Szkoła tańca w Andaluzji
11.35 Telezakupy
11.55 Był taki dzień - felieton
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes
12.20 Plebania, odc. 1010, 1011 - telenowela
13.10 Siódme niebo, ser. VI - Współczucie odc. 3
14.00 Klan, odc. 1451 - telenowela
14.30 Raj - magazyn
15.00 Wiadomości
15.10 Don Matteo - Cudzoziemiec - serial
16.10 Serial fabularny
17.00 Teleexpress
17.20 Celownik - magazyn
17.30 Przebojowa noc - program rozrywkowy
17.35 Moda na sukces - serial
18.30 Faceci do wzięcia - Trójkąt z Anastazją 

- serial
19.00 Wieczorynka - Smerfy
19.30 Wiadomości
19.55 Sport
20.00 MŚ w rajdach terenowych - Rajd Brazy-

lii - felieton
20.05 Pogoda
20.20 Okruchy życia - Oczy kłamcy - dramat, 

USA, reż. Marina Sargenti, wyk. Cassidy 
Rae, Vincent Irizarry, Allison Smith

22.00 Cienie PRL - u 
22.50 ZygZak - fi lm fabularny, USA, reż. David 

S. Goyer, wyk. Sam Jones, John Leguiza-
mo, Oliver Platt, Wesley Snipes, Natasha 
Lyonne

0.30 Komediantka, odc. 1 - serial
1.25 29. PPA Wrocław - Muzykanty
2.35 Misja specjalna - magazyn śledczy
3.00 Był taki dzień - felieton
3.03 Notacje - Adam Kilian. Boga nie ma, 

szatan jest - cykl dokumentalny
3.15 Zakończenie dnia

6.15 Ręce, które leczą - magazyn
6.35 Muzyczne listy - magazyn muzyczny
7.40 TV Market - magazyn reklamowy
8.15 Kasa na bank - teleturniej
9.15 Pokemon - serial animowany
9.45 Zbuntowani - serial obyczajowy
10.45 mała Czarna - talk - show
11.45 Sidła miłości - telenowela
12.45 Happy Hour - program rozrywkowy
13.45 VIP - program kulturalny
14.15 Wygraj fortunę - teleturniej
15.15 Saint - Tropez - serial obyczajowy
16.25 Zbuntowani - serial obyczajowy
17.25 Cudowne lata - serial obyczajowy
18.00 mała Czarna - talk - show
19.00 Happy Hour - program rozrywkowy
20.00 Selekcja - reality show odc. 1
20.35 Selekcja - reality show odc. 2
21.10 Nowokaina - komedia sensacyjna, USA, 

2001, reż. David Atkins, wyk. Steve Mar-
tin, Helena Bonham Carter, Laura Dern, 
Scott Caan, Elias Koteas

23.10 Happy Hour - program rozrywkowy
0.10 mała Czarna - talk - show
1.10 Jerycho - serial sensacyjny
2.05 Wydarzenia, sport, pogoda
2.45 Muzyczne listy - magazyn muzyczny
3.40 Happy Hour - program rozrywkowy
4.25 Drogówka - magazyn policyjny
4.50 Komenda - magazyn policyjny
5.15 Sztukateria - magazyn kulturalny
5.40 VIP - program kulturalny

6.00 Kawa czy herbata? 8.00 Wiadomości 8.10 
Kwadrans po ósmej 8.30 Domowe przedszkole 
9.00 Ostoja, odc. 31 9.25 Droga do EURO 2012 
9.40 Made in Poland - teleturniej 10.05 Szansa 
na Sukces - Irek Dudek 10.55 Tajemnice Watyka-
nu, odc. 1 Grób na wzgórzu - serial 11.25 S. O. S. 
Dzieciom!, odc. 34 11.45 Pamiętaj o mnie 12.00 
Wiadomości 12.10 Talki z resztą, odc. 5, 6 13.05 
Komentator - magazyn międzynarodowy 13.35 
Kopciuszek, odc. 42 - serial 14.00 Biznes z gwa-
rancją - magazyn 14.20 Wyjechani - telenowela 
14.50 Tomasz Lis Na Żywo - talk - show 15.40 
Okna sztuki 15.55 Ja i mój Pan, odc. 1 16.10 Pa-
sterz Kościoła 16.30 Wojciech Cejrowski - boso 
przez świat - Portugalskie przyjemności 17.00 Te-
leexpress 17.15 Domowe przedszkole 17.45 Pol-
ska z bocznej drogi - PTG na zawsze 18.00 Droga 
do EURO 2012 18.15 Między struną światła a Ro-
vigo - cykl reportaży 18.40 S. O. S. Dzieciom!, odc. 
34 - telenowela 19.00 Pamiętaj o mnie 19.15 Do-
branocka 19.30 Wiadomości 19.55 Sport 20.05 
Pogoda 20.10 Talki z resztą, odc. 5, 6 - serial 21.10 
Tydzień Polski 21.45 Kino Sąsiadów na bis - Czoł-
gowy batalion - fi lm obyczajowy, Czechosłowa-
cja, reż. Vit Olmer, wyk. Lukas Vaculik, Roman 
Skamene, Simona Chytrova, Miroslav Donutil, Vi-
tezslav Jandak 23.05 Tomasz Lis Na Żywo - talk 
- show 0.00 Panorama 0.15 Dzika Polska - serial 
0.40 Made in Poland - teleturniej 1.05 Pamiętaj o 
mnie 1.15 Dobranocka za oceanem 

6.00 Serwis Info 6.10 Pogoda 6.11 Przegląd Pra-
sy 6.20 Przegląd Prasy 6.25 Pogoda 6.30 Serwis 
Info 6.37 Przegląd Prasy 6.41 Korespondent TVP 
o Poranku 6.46 Pogoda 6.53 Przegląd Prasy 7.00 
Serwis Info 7.08 Pogoda 7.10 Korespondent TVP 
o Poranku 7.16 Przegląd Prasy 7.25 Pogoda 7.38 
Korespondent TVP o Poranku 7.45 OTV - Pasmo 
lokalane 8.00 Serwis info fl esz 8.03 Gość poran-
ka 8.15 Serwis info fl esz 8.17 Przegląd Portali In-
ternetowych 8.24 Pogoda 8.30 Serwis Info 8.35 
Korespondent TVP o Poranku 8.40 Przegląd Pra-
sy 8.45 OTV - Pasmo lokalane 9.00 Transmisja 
posiedzenia Sejmu RP 16.02 Serwis Info 16.07 
Serwis ekonomiczny 16.15 Rozmowa dnia 16.30 
Dla niesłyszących - Serwis Info 16.43 Pogoda 
16.45 OTV - Pasmo lokalane 17.15 Plus - minus 
- magazyn 17.30 Serwis Info 17.47 Serwis spor-
towy 17.55 Pogoda 18.00 OTV - Pasmo lokalane 
20.01 Minęła 20ta 20.30 Serwis Info 20.34 Mi-
nęła 20ta 20.54 Zapowiedź „Minął Dzień” 21.00 
Pogodar 21.05 Telekurier - Bliżej Ciebie - ma-
gazyn 21.30 Serwis Info 21.42 Pogodar 21.45 
OTV - Pasmo lokalane 22.16 Ekonomia i Rynek. 
Magazyn TVP Info i Rzeczpospolitej 22.30 Mi-
nął Dzień - magazyn 23.06 Sportowy Wieczór 
23.30 Serwis Info 23.38 Pogodar 23.45 Gorącz-
ka medialna - fi lm dokumentalny, USA 0.38 Mi-
nęła 20ta 1.22 Minął Dzień - magazyn 1.52 Za-
kończenie dnia 

8.30 YOZ - Youth Only Zone 9.00 Piłka nożna 
Euro Show 9.30 Formuła 1. The Factory - serial 
10.00 Piłka nożna Euro 2008. Mecz ćwierćfi na-
łowy 12.30 Snooker Zawody z cyklu World Se-
ries w Saint Helier 14.00 Lekkoatletyka Puchar 
Europy w Annecy 15.30 Piłka nożna Euro 2008. 
Mecz ćwierćfi nałowy 18.00 Piłka nożna Euro 
2008. Mecz ćwierćfi nałowy 20.00 Wednesday 
Selection 20.10 Jeździectwo Zawody Superligi w 
Rotterdamie 21.10 Jeździectwo Riders Club 21.15 
Golf Turniej z cyklu US PGA Tour w Cromwell 2.15 
Golf Turniej z cyklu PGA European Tour w Mona-
chium - najważniejsze wydarzenia 22.45 Golf 
Club 22.50 Żeglarstwo Yacht Club 22.55 We-
dnesday Selection23.00 Piłka nożna Euro Show 
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6.00 Mistrz kamufl ażu - komedia 7.20 Elsa i 

Fred - komediodramat 9.10 Chyba śnisz - kome-

dia fantasy 10.40 Szalone lato - komedia 12.10 
Jesse Stone. Śmierć w raju - dramat kryminalny 

13.35 Super tata - komedia 15.05 Wrotkowisko 

- dramat obyczajowy 16.50 Ucieczka łosia - fi lm 

familijny 18.20 Ballada o Jacku i Rose - dramat 

obyczajowy 20.10 Wszyscy ludzie króla - dramat 

polityczny 22.15 Prawo Brooklynu - dramat kry-

minalny 23.55 Ricky Bobby - Demon prędkości 

- komedia obyczajowa 1.40 Święto kozła - dra-

mat obyczajowy 

Program telewizyjny od 25.06 do 1.07.2008

HITY TYGODNIA

TVP 1 TVP 2 POLSAT

TVN TVN 7

TV POLONIA EUROSPORT

HBO

TV 4

TVP INFO T V P I N F OI N F O

Wysokie obcasy
TVP 1, piątek, godz. 23.00 
Słynna w latach 60. aktorka i piosenkarka Becky del Paramo po 15 la-
tach wraca z Meksyku do kraju. Nikt nie wie, że jest śmiertelnie chora i 
głównym powodem jej przyjazdu jest chęć pojednania się z córką Re-
beką, znaną prezenterką telewizyjną, zaniedbywaną w dzieciństwie 
przez matkę pochłoniętą własną karierą. Tymczasem okazuje się, że Manuel, mąż Rebeki i szef wiel-
kiej sieci telewizyjnej, jest dawnym kochankiem Becky, skłonnym odnowić dawną znajomość, a nawet 
rozwieść się z żoną. Pewnej nocy Manuel zostaje zamordowany. Wychodzi wówczas na jaw, że miał 
jeszcze jedną kochankę - Isabel. Każda z trzech związanych z nim kobiet złożyła mu wizytę krytycznego 
wieczoru i każda jest teraz równie podejrzana w oczach prowadzącego śledztwo sędziego, który... za-
kochuje się w Rebece. Niespodziewanie, na antenie, w trakcie prowadzonego przez siebie programu, 
Rebeka przyznaje się do zamordowania męża. Sędzia Dominguez nie wierzy jednak w jej winę. 

Roy i Frank stanowią parę świetnie dobranych drobnych oszustów, którzy wyspecjalizowali się w na-
ciąganiu prostych ludzi na drobne sumy. Hurt stanowi podstawę ich egzystencji. Właśnie zajmują się 
sprzedażą bezpośrednią systemów do oczyszczania wody, za które każą sobie płacić dziesięciokrotnie 
więcej niż wynosi rzeczywista wartość instalacji. Wmawiają swoim ofiarom, że za zakup czekają wspa-
niałe nagrody; wycieczki, samochody i kosztowności. Wszystko to kłamstwo oczywiście. Roy w intere-
sach radzi sobie świetnie, ale w prywatnym życiu nie układa mu się zbyt dobrze. Ma trudny charakter, 
co skazuje go na samotność, a dodatkowo jeszcze cierpi na nerwicę natręctw. Ma obsesję na punkcie 
czystości, nie wpuści nikogo w butach do domu, trzy razy zamyka zamki w drzwiach i starannie wszyst-
ko liczy, no i boi się otwartych przestrzeni. Gdy wreszcie nękające Roya obsesje zaczynają przeszkadzać 
mu w pracy, udaje się on do specjalisty po porcję przynoszących ulgę pastylek. Gdy wbrew oczekiwa-
niom problem się nasila, Roy poddaje się terapii i wówczas dostaje więcej niż oczekiwał. Leczący Roya 
doktor Klein  przedstawia mu Angelę . Okazuje się, że to czternastoletnia córka Roya, który dotąd nie 
miał pojęcia o jej istnieniu. Roy najpierw jest zaskoczony, później jednak zaczyna doceniać pozytywne 
strony ojcostwa, wreszcie ma okazję przekonać się, że bycie ojcem bywa fascynujące, ale i stawia przed 
trudnymi wyborami. Angela zaczyna przejawiać odziedziczone po ojcu skłonności, nie do szaleństwa, 
ale do prowadzenia nielegalnych interesów. Potrafi oszukiwać i do tego jest w tym naprawdę dobra!

Opętany
TVP 2, niedziela, godz. 0.40 
Młode małżeństwo Julia i Brian Fields tworzą wyjątkowo dobraną 
parę. Wciąż bardzo się kochają i chętnie dają sobie choćby drobne 
dowody miłości. Ale nad ich nieskazitelnym związkiem zbierają się 
ciemniejsze chmury. Ona - piękna i inteligentna - wykłada antropo-
logię kulturową na uniwersytecie i jest dumna ze swego zajęcia, co jeszcze bardziej pogłębia frustrację 
męża, który niedawno stracił pracę maklera giełdowego i mimo usilnych starań wciąż jest bezrobot-
ny. Kolejne telefony, umówione spotkania, wysyłane liczne oferty nie przynoszą żadnych rezultatów - 
wszędzie spotyka się z odmową. Cierpi na tym jego męska duma, bo Brian czuje się winny wobec żony, 
że przez niego zostali zmuszeni do obniżenia standardu życia. Teraz bardziej oszczędzają, wynajęli też 
tanie mieszkanie w starej kamienicy. Wprawdzie wyrozumiała i czuła Julia próbuje podtrzymać męża 
na duchu, ale on jest niepocieszony. Pewnego dnia, kiedy żona idzie do pracy, Brian spotyka na scho-
dach sąsiada i zarazem gospodarza domu. Francis Redman zagaduje go, pyta, jak się urządzili z żo-
ną w nowym miejscu. Po krótkiej rozmowie zaprasza do siebie, by pokazać wspaniałą kolekcję starych 
rycin i masek. Gospodarz opowiada dużo o sobie, wzbudzając coraz większe zainteresowanie gościa. 
Jest bezdzietnym wdowcem, nie ma więc spadkobiercy kamienicy, która w całości należy do niego. 
Przeszedł już na emeryturę, ale przedtem zajmował się wielkimi inwestycjami, grał na giełdzie. Francis 
powierza Brianowi swoją największą tajemnicę. Ma informatora z zaświatów, dzięki któremu poprzez 
seanse spirytystyczne dowiaduje się o zwyżce giełdowych notowań. Początkowo Brian podchodzi bar-
dzo sceptycznie do tych opowieści…

Naciągacze
TVN, sobota, godz. 21.10



CZWARTEK 26.06 PIĄTEK 27.06

5.15 Music chat 
6.20 Telesklep
7.25 Życie na fali - serial obyczajowy
8.25 Ostry dyżur V - serial obyczajowy
9.25 Magda M. - serial obyczajowy
10.25 Kryminalni - serial kryminalny
11.30 Telesklep
12.35 Fabryka Gry 
13.30 Serce z kamienia - telenowela
14.25 Magda M. - serial obyczajowy
15.30 Życie na fali - serial obyczajowy
16.30 Misja. epidemia - serial obyczajowy
17.30 Kryminalni - serial kryminalny
18.35 Domowy front II - serial komediowy
19.05 Przyjaciele IX - serial komediowy
19.35 Diabli nadali - serial komediowy
20.05 Wbrew pozorom - fi lm sensacyjny, USA 

1999, reż. Gail Harvey, wyk. Shannen 
Doherty, Joseph Griffi  n, Tamara Gorski, 
Aidan Devine, Colm Feore 

22.05 Bez śladu - serial sensacyjny
23.05 Ulice strachu. Ostatnia odsłona - horror, 

USA/Kanada 2000, reż. John Ottman, 
wyk. Jennifer Morrison, Matthew Davis, 
Hart Bochner, Loretta Devine

1.05 Wróżki 
2.10 Laski na czacie 
3.40 Koniec programu

5.00 Music Spot, odc. 236
5.30 Wstawaj! Gramy!, odc. 569
6.15 Muszkieterowie - nowe pokolenie, 9
7.15 TV Market
7.30 Wielka Wygrana, odc. 275
8.20 Arabela, odc. 4
9.00 Słodkie zmartwienia, odc. 4
9.30 Czarodziejki, odc. 55
10.30 Beverly Hills 90210, odc. 100
11.30 Samo życie, odc. 1129
12.00 Rodzina Duque, odc. 2
13.00 Dom nie do poznania
14.00 Pierwsza miłość, odc. 734
14.45 Świat według Bundych, odc. 79
15.15 Świat według Bundych, odc. 80
15.50 Wydarzenia
16.10 Pogoda
16.15 Interwencja
16.30 Grasz czy nie grasz, odc. 39
17.30 Benny Hill, odc. 5
18.00 Pierwsza miłość, odc. 735
18.50 Wydarzenia
19.20 Sport
19.25 Pogoda
19.30 Samo życie, odc. 1130
20.00 Studio EURO 2008
20.35 EURO 2008 mecz - II półfi nał
22.55 Studio EURO 2008
23.00 Studio Lotto
23.15 Magazyn EURO 2008
23.45 Nie czas na łzy - dramat, USA, 1999, 

reż. Kimberly Peirce, wyk. Hilary Swank, 
Alison Folland, Chloë Sevigny, Peter 
Sarsgaard, Brendan Sexton III

 Dramat oparty na prawdziwych wyda-
rzeniach. Do jednego z małych amery-
kańskich miasteczek przybywa tajem-
niczy Brandon Teena. Chłopak szybko 
staje się ulubieńcem mieszkańców 
miasteczka, a zwłaszcza dziewczyn. 
Brandon zakochuje się w miejscowej 
piękności Lanie i stara się wkupić w ła-
ski jej przyjaciół, wśród których są byli 
recydywiści. Wkrótce Brandon trafi a 
do więzienia za kradzież, której nie 
popełnił. Lana wpłaca za niego kaucję 
i dowiaduje się, że Brandon jest tak na-
prawdę dziewczyną o imieniu Teina.

2.15 Miasto zwycięzców, odc. 126
3.15 Zakazana kamera, odc. 90

5.10 Telesklep
6.05 Hej - nał show
7.05 Szczenięce lata Toma i Jerrego - serial 
8.05 Szymon Majewski Show
9.10 W - 11 Wydział Śledczy - serial
9.45 Telesklep
10.45 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
11.40 Fabryka Gry
12.40 Detektywi - serial
13.10 Na Wspólnej - serial
14.25 Inwazja - serial
15.20 Agenci NCIS - serial sensacyjny
16.15 Rozmowy w toku - talk show 
17.25 Sąd rodzinny 
18.25 Detektywi - serial
19.00 Fakty, Sport, Pogoda
19.50 Uwaga! 
20.15 Poczta serc - fi lm obyczajowy, USA 

2001, reż. Mark Griffi  ths, wyk. Catheri-
ne Oxenberg, Peter Wingfi eld

22.15 Teraz albo nigdy - serial

23.25 TURNIEJ TAŃCA - XV Supadance Polish 
Open Championships

0.25 Trzech kumpli
1.25 Uwaga! 
1.45 Wrzuć na luz 
2.45 Telesklep
3.10 Nic straconego

5.35 Statek miłości odc. 205
6.20 Smaczne Go! - magazyn kulinarny
7.10 Dwójka Dzieciom - Dinotopia, odc. 1 

- serial przygodowy
7.55 Telezakupy
8.15 M jak miłość, odc. 207
9.05 Barwy szczęścia, odc. 43 - serial 
9.35 Barwy szczęścia, odc. 44 - serial 
10.05 Egzamin z życia, odc. 70 - serial
11.00 Święta wojna - Aglomerator - serial
11.30 Córki McLeoda, odc. 16 - Smak zwycię-

stwa, Australia 
12.25 Harry i Hendersonowie, odc. 4 Harry 

wraca do lasu - serial komediowy
12.50 Prywatne życie surykatek seria II 

- Chłodno i głodno - seria II odc. 1 - se-
rial dokumentalny

13.20 Krzyżacy, cz. I - fi lm fabularny, Polska, 
reż. Aleksander Ford, wyk. Mieczysław 
Kalenik, Andrzej Szalawski, Grażyna 
Staniszewska, Aleksander Fogiel

15.00 Gliniarz i prokurator - Gdzie lub kiedy, 
cz. 2 - serial sensacyjny

15.55 07 zgłoś się - Dziwny wypadek - serial
16.50 MASH, odc. 57 - serial komediowy
17.25 MASH, odc. 58 - serial komediowy
17.50 Dwójkomania
18.00 Program lokalny
18.30 Panorama
18.55 Sport Telegram
18.59 Pogoda
19.00 Moja rodzinka, odc. 4 - serial
19.35 Biuro kryminalne - Łatwy pieniądz - serial
20.10 Cyrulik Syberyjski - , cz. 1 - fi lm fabu-

larny, Francja, reż. Nikita Michałkow, 
wyk. Julia Ormond, Richard Harris, Oleg 
Mienszikow, Daniel Olbrychski

21.40 Hotel Babylon, odc. 1 - serial
22.40 Magazyn kryminalny 997 - Michała Faj-

busiewicza
23.15 Bez fi kcji - Twe ciało opalone… - fi lm do-

kumentalny, Wielka Brytania 
0.00 Panorama
0.20 Czy świat oszalał? - Tajemnicze zniknię-

cie Madeleine McCann, Wielka Brytania 
1.15 Miasteczko Twin Peaks, odc. 23 - serial 

kryminalny
2.05 Sekcja 998, odc. 12 Żądło - telenowela
2.30 Zakończenie dnia

6.00 Kawa czy herbata? - w tym. Wiado-
mości skrót 6.30, 7.00, 7.30 - Pogoda 
6.32, 7.05, 7.33  

8.00 Wiadomości, Pogoda 
8.15 Kwadrans po ósmej
8.30 Świnka Peppa - Zabawa w przebieranie, 

odc. 38 - serial animowany
8.35 Karrypel kontra Groszki, odc. 1 - Latają-

cy Królik - serial animowany
9.00 Wirtul@ndia - Powódź
9.35 Fifi  - Fifi  tropicielka odc. 39 - serial 
9.45 Lilli czarodziejka - W osiem dni dookoła 

świata odc. 19 - serial 
10.15 Szkoła złamanych serc, odc. 101 - serial 
11.00 W - skersi 
11.20 Ja i mój Pan - magazyn
11.35 Telezakupy
11.55 Był taki dzień - felieton
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes
12.20 Plebania, odc. 1012, 1013 - telenowela
13.05 Siódme niebo - Praca, USA
13.50 Klan, odc. 1452 - telenowela
14.30 My Wy Oni - magazyn
15.00 Wiadomości
15.10 Don Matteo - Antyczna róża - serial
16.10 Serial fabularny
17.00 Teleexpress
17.20 Celownik - magazyn
17.30 Przebojowa noc 
17.35 Moda na sukces - serial
18.30 Faceci do wzięcia - serial
19.00 Wieczorynka 
19.30 Wiadomości
19.55 Sport
20.05 Pogoda
20.20 Tajemnice prawdy - Śpij, moje maleń-

stwo - fi lm fabularny, USA, reż. Jorge 
Montesi, wyk. Wendel Meldrum, Gera-
int Wyn, Ingrid Venninger, Dianne Ladd

21.55 Sprawa dla reportera
22.35 Lokator doskonały - fi lm fabularny, 

USA, reż. Doug Campbell, wyk. Linda 
Purl, Maxwell Caufi eld, Stacy Hogue

0.10 Pogoda dla kierowców
0.13 Bracia i siostry, odc. 21 - serial 
0.55 Śpiewać, jak to łatwo powiedzieć, odc. 1 

- widowisko rozrywkowe
1.25 Pan Fasola - „Kocia niania”, „Butelka” 16 

„Cat - Sitting”, „The Bottle” - serial ani-
mowany

1.45 Był taki dzień - felieton
1.50 Notacje - Władysław Siemaszko. Gdzie 

jest ta Brazylia - cykl dokumentalny
2.00 Zakończenie dnia

6.05 FIFA Futbol Mundial - magazyn piłkarski
6.35 Muzyczne listy - magazyn muzyczny
7.40 TV Market - magazyn reklamowy
8.15 Kasa na bank - teleturniej
9.15 Pokemon - serial animowany
9.45 Zbuntowani - serial obyczajowy
10.45 mała Czarna - talk - show
11.45 Sidła miłości - telenowela
12.45 Happy Hour - program rozrywkowy
13.45 Dekoratornia - magazyn
14.15 Wygraj fortunę - teleturniej
15.15 Saint - Tropez - serial obyczajowy
16.25 Zbuntowani - serial obyczajowy
17.25 Cudowne lata - serial obyczajowy
18.00 mała Czarna - talk - show
19.00 Nasze polskie wesele - telenowela
20.00 Selekcja - reality show odc. 3
20.35 Selekcja - reality show odc. 4
21.10 Siostrzyczki - komediodramat, USA, 

2002, reż. Bob Dolman, wyk. Goldie 
Hawn, Susan Sarandon, Geoff rey Rush, 
Erika Christensen

23.10 24 godziny - serial sensacyjny
0.10 mała Czarna - talk - show
1.10 Bunty i Babli - komedia muzyczna odc. 

2 - ost., Indie, 2005, reż. Shaad Ali, wyk. 
Amitabh Bachchan, Amitabh Bachchan, 
Rani Mukherjee

2.55 Wydarzenia, sport, pogoda
3.25 Muzyczne listy - magazyn muzyczny
4.15 Wielkie Happy Hour - program rozryw-

kowy
5.00 Drogówka - magazyn policyjny
5.15 Sztukateria - magazyn kulturalny
5.40 Gram.Tv - program rozrywkowy

6.00 Kawa czy herbata? 8.00 Wiadomości 8.10 
Pogoda 8.10 Kwadrans po ósmej 8.30 Budzik 
- Zawód reżyser 9.00 Raj 9.25 Olimpijczycy 
2008 9.45 Skarby nieodkryte - program edu-
kacyjny 10.10 Między struną światła a Rovigo 
10.35 Wideoteka dorosłego człowieka - 11.25 
Zaproszenie 11.45 Pamiętaj o mnie 12.00 Wia-
domości 12.10 Dwie strony medalu, odc. 1 - serial 
12.35 Dwie strony medalu, odc. 2 - serial 13.00 
Tydzień Polski 13.30 Pojedynek gigantów czyli Ani 
Mru Mru kontra Kabaret Moralnego Niepokoju 
- dogrywki i repleye 14.20 Cienie PRL - u 15.05 
Laboratorium XXI wieku, odc. 39 15.25 Szansa 
na życie - magazyn dla seniorów - Choroba Al-
zheimera odc. 50 15.35 Zacisze gwiazd - Małgo-
rzata Rożniatowska 16.05 Raj 16.30 Światowiec 
- magazyn turystyczny 17.00 Teleexpress 17.15 
Budzik - Zawód reżyser 17.45 Za zamkniętymi 
drzwiami - Zamek Królewski - magazyn 18.00 
Psi psycholog, odc. 1 - telenowela 18.25 Ulice 
Kultury 18.45 Olimpijczycy 2008 19.00 Pamię-
taj o mnie 19.15 Dobranocka 19.30 Wiadomo-
ści 19.55 Sport 20.05 Pogoda 20.10 Dwie strony 
medalu, odc. 1 - serial 20.40 Dwie strony medalu, 
odc. 2 - serial 21.05 Z daleka, a z bliska 21.50 Ki-
no Sąsiadów na bis - Szkoła podstawowa - fi lm 
obyczajowy, Czechosłowacja, reż. Jan Sverak, 
wyk. Jan Triska, Zdenek Sverak, Libuse Safran-
kova 23.25 Fotograf - fi lm dokumentalny 0.00 
Panorama 0.15 Opowieści wiatru i morza 0.40 
Skarby nieodkryte 1.05 Pamiętaj o mnie 1.15 Do-
branocka za oceanem

6.00 Serwis Info 6.10 Pogoda 6.11 Przegląd Pra-
sy 6.20 Przegląd Prasy 6.25 Pogoda 6.30 Serwis 
Info 6.37 Przegląd Prasy 6.41 Korespondent TVP 
o Poranku 6.46 Pogoda 6.53 Przegląd Prasy 7.08 
Pogoda 7.10 Korespondent TVP o Poranku 7.16 
Przegląd Prasy 7.24 Pogoda 7.37 Korespondent 
TVP o Poranku 7.45 OTV - Pasmo lokalane 8.00 
Serwis info fl esz 8.02 Gość poranka 8.15 Serwis 
info fl esz 8.17 Przegląd Portali Internetowych 
8.24 Pogoda 8.30 Serwis Info 8.35 Korespon-
dent TVP o Poranku 8.40 Przegląd Prasy 8.45 
OTV - Pasmo lokalane 9.00 Transmisja posie-
dzenia Sejmu RP 16.01 Serwis Info 16.06 Serwis 
ekonomiczny 16.15 Rozmowa dnia 16.30 Dla nie-
słyszących - Serwis Info 16.43 Pogoda 16.45 OTV 
- Pasmo lokalane 17.15 Plus - minus - magazyn 
17.30 Serwis Info 17.47 Serwis sportowy 17.55 
Pogoda 18.00 OTV - Pasmo lokalane 20.01 Mi-
nęła 20ta 20.30 Serwis Info 20.34 Minęła 20ta 
20.53 Zapowiedź „Minął Dzień” 20.59 Pogodar 
21.05 Telekurier - Bliżej Ciebie - magazyn 21.30 
Serwis Info 21.42 Pogodar 21.45 OTV - Pasmo 
lokalane 22.16 Ekonomia i Rynek. Magazyn TVP 
Info i Rzeczpospolitej 22.30 Minął Dzień - maga-
zyn 23.04 Sportowy Wieczór 23.30 Serwis Info 
23.39 Pogodar 23.45 Rublowka, cz. I Rublyovka 
- Road to Bliss - fi lm dokumentalny, Niemcy 0.36 
Minęła 20ta 0.59 Minęła 20ta 1.19 Minął Dzień 
- magazyn 1.49 Zakończenie dnia 

8.30 Jeździectwo Zawody Superligi w Rotter-
damie 9.30 Piłka nożna Euro Show 10.00 Piłka 
nożna Euro 2008. Mecz ćwierćfi nałowy 12.00 
Siatkówka plażowa Zawody World Tour w Sta-
vanger. 13.00 Magazyn olimpijski 13.15 Moto-
cyklowe Mistrzostwa Świata Grand Prix Holandii 
16.00 Piłka nożna Euro Show 16.30 Siatkówka 
plażowa Zawody World Tour w Stavanger 17.00 
Siatkówka plażowa Zawody World Tour w Sta-
vanger. Mecz mężczyzn 18.00 Piłka nożna Euro 
Show 18.15 Piłka nożna Euro 2008. Mecz ćwierć-
fi nałowy 20.00 Piłka nożna Euro Show 20.15 
Snooker Zawody z cyklu World Series w Saint 
Helier 21.15 Boks Walka o mistrzowski pas fe-
deracji EBU w Neubrandenburgu - waga średnia. 
Javier Castillejo - Sebastian Sylvester 23.00 Piłka 
nożna Euro Show 

7.25 Życie na fali - serial obyczajowy
8.25 Misja. epidemia - serial obyczajowy
9.25 Magda M. - serial obyczajowy
10.25 Kryminalni - serial kryminalny
11.30 Telesklep
12.35 Fabryka Gry 
13.30 Serce z kamienia - telenowela
14.25 Magda M. - serial obyczajowy
15.30 Życie na fali - serial obyczajowy
16.30 Misja. epidemia - serial obyczajowy
17.30 Kryminalni - serial kryminalny
18.35 Domowy front II - serial komediowy
19.05 Przyjaciele IX - serial komediowy
19.35 Diabli nadali - serial komediowy
20.05 Kolor odwagi - fi lm obyczajowy, USA 

1999, reż. Lee Rose, wyk. Linda Hamil-
ton, Lynn Whitfi eld, Bruce Greenwood

21.55 Bez skazy - serial obyczajowy
22.55 Klan Jaskiniowego Niedźwiedzia - fi lm 

przygodowy, USA 1986, reż. Michael 
Chapman, wyk. Daryl Hannah, Pamela 
Reed, James Remar, Thomas G. Waites 

0.55 Wróżki 
2.00 Laski na czacie 
3.30 Koniec programu

5.00 Music Spot, odc. 237
5.30 Wstawaj! Gramy!, odc. 570
6.15 Muszkieterowie - nowe pokolenie, odc. 

10
7.15 TV Market
7.30 Wielka Wygrana, odc. 276
8.20 Arabela, odc. 5
9.00 Słodkie zmartwienia, odc. 5
9.30 Czarodziejki, odc. 56
10.30 Beverly Hills 90210, odc. 101
11.30 Samo życie, odc. 1130
12.00 Rodzina Duque, odc. 3
13.00 Dom nie do poznania
14.00 Pierwsza miłość, odc. 735
14.45 Świat według Bundych
15.15 Świat według Bundych
15.50 Wydarzenia
16.10 Pogoda
16.15 Interwencja
16.30 Grasz czy nie grasz, odc. 40
17.30 Benny Hill, odc. 6
18.00 Pierwsza miłość, odc. 736
18.50 Wydarzenia
19.20 Sport
19.25 Pogoda
19.30 Samo życie, odc. 1131
20.00 World Grand Prix siatkarek - mecz Pol-

ska - Dominikana
21.30 Koncert z Płocka
22.00 Studio Lotto
23.45 Szczury - thriller, USA, 2002, reż. John 

Lafi a, wyk. Mädchen Amick, David Wo-
los - Fonteno, Vincent Spano, Shawn 
Michael Howard, Daveigh Chase 

 Susan Costello jest matką samotnie 
wychowującą dziecko, która pracuje 
jako kierowniczka w domu handlowym 
Garvers na Manhattanie. Pewnego dnia 
jedna z jej klientek zostaje ugryziona 
w przebieralni przez szczura i trafi a do 
szpitala w bardzo ciężkim stanie. Do 
pomocy Garvers najmuje dwóch spe-
cjalistów od likwidacji szczurów. Wkrót-
ce ludzie ze śródmieścia coraz częściej 
pojawiają się w szpitalu z rzadką cho-
robą Weila, przenoszoną przez te gry-
zonie. Departament zdrowia jest zbyt 
zajęty tuszowaniem zaistniałej sytuacji, 
aby dostrzec, jak rozległa i niebezpiecz-
na jest ta infekcja. Epidemia zagraża 
całemu miastu.

2.00 Ale kasa, odc. 15
2.45 Zakazana kamera, odc. 91
4.45 Nocne randki

6.05 Hej - nał show
7.00 Szczenięce lata Toma i Jerrego - serial 
7.50 Mamy Cię - program rozrywkowy 
9.10 W 11 Wydział śledczy
9.45 Telesklep
10.45 Sąd rodzinny 
11.40 Fabryka Gry
12.40 Detektywi - serial
13.10 Na Wspólnej - serial
14.25 Inwazja - serial
15.20 Agenci NCIS - serial sensacyjny
16.15 Rozmowy w toku - talk show 
17.25 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
18.25 Detektywi - serial
19.00 Fakty, Sport, Pogoda
19.50 Uwaga! 
20.00 Święty - fi lm sensacyjny, USA 1997, reż. 

Phillip Noyce, wyk. Val Kilmer, Elizabeth 
Shue, Rade Serbedzija, Valery Nikolaev

22.25 Nocny jastrząb - fi lm sensacyjny, USA 
1981, reż. Bruce Malmuth, wyk. Sylvester 
Stallone, Rutger Hauer, Billy Dee Williams,

0.30 Strefa zniszczenia - fi lm sensacyjny, Ka-
nada 2002, reż. Douglas Jackson, wyk. 
Sean Young, Tim Post, William B. Davis 

2.15 Wrzuć na luz 
3.15 Telesklep
3.40 Uwaga! 
4.00 Nic straconego

5.35 Statek miłości odc. 206
6.25 Smaczne Go! - magazyn kulinarny
7.10 Dwójka Dzieciom - Dinotopia, odc. 2 
7.55 Telezakupy
8.15 M jak miłość, odc. 208
9.10 Barwy szczęścia, odc. 45 - serial oby-

czajowy
9.40 Barwy szczęścia, odc. 46 - serial oby-

czajowy
10.10 Egzamin z życia, odc. 71 - serial
11.00 Święta wojna - Hołda - serial
11.35 Córki McLeoda, odc. 17 - Nocny wypad, 

Australia 
12.25 Harry i Hendersonowie, odc. 5 Harry 

wraca do domu - serial komediowy
12.55 Prywatne życie surykatek seria II - Trzej 

muszkieterowie - seria II odc. 2 - serial 
13.25 Krzyżacy, cz. II - fi lm fabularny, Polska, 

reż. Aleksander Ford, wyk. Mieczysław 
Kalenik, Andrzej Szalawski, Grażyna 
Staniszewska, Aleksander Fogiel, Ur-
szula Modrzyńska, Emil Karewicz, Józef 
Kostecki, Tomasz Białoszyński, Lucyna 
Winnicka, Janusz Stachocki

14.55 Gliniarz i prokurator - Ulica marzeń 
- serial sensacyjny

15.50 Na dobre i na złe, odc. 298 Różne prio-
rytety - serial

16.50 MASH, odc. 59 - serial komediowy
17.20 MASH, odc. 60 - serial komediowy
17.50 Festiwal Dobrego Humoru
18.00 Program lokalny
18.30 Panorama
18.55 Sport Telegram
19.00 Pogoda
19.05 Wideoteka dorosłego człowieka - 
20.10 Świry 2008 - widowisko
21.05 Hity na czasie - 2008 Tarnów - program 

muzyczny
22.00 Hity na czasie - 2008 - Tarnów - pro-

gram muzyczny
22.55 Podkomisarz Brenda Johnson, odc. 16 
23.45 EUROexpress - magazyn
0.00 Panorama
0.20 Krwawy Romeo - fi lm sensacyjny, USA, 

Wielka Brytania, reż. Peter Medak, wyk. 
Gary Oldman, Lena Olin, Annabella 
Sciorra - Dozwolone od lat 18

2.05 Klucz do Rebeki cz. 2 - fi lm fabularny, 
USA, reż. David Hemmings, wyk. Cliff  
Robertson, David Soul, Season Hubley, 
Anthony Quayle, Lina Raymond

3.45 Zakończenie dnia

5.00 Notacje - Halina Miroszowa. Z radia do 
telewizji - cykl dokumentalny

5.15 Moda na sukces - serial  
5.55 Był taki dzień - felieton
6.00 Kawa czy herbata? - w tym. Wiado-

mości skrót 6.30, 7.00, 7.30 - Pogoda 
6.32, 7.05, 7.33 

8.00 Wiadomości, Pogoda
8.15 Kwadrans po ósmej
8.30 Świnka Peppa - Muzeum, odc. 39
8.35 Owocowe ludki - Pływająca butelka
9.05 Moliki książkowe - czyli - co czytać 

dziecku - magazyn
9.15 Kuchcikowo - gotowanie na ekranie 
9.30 Angielski z Jedynką, czyli The Best Guest 

Show - program edukacyjny
9.40 Tam i z powrotem - Stara księga
10.10 Szkoła złamanych serc, odc. 102 - serial
11.00 Kuchnia z Okrasą - Opera w kuchni
11.20 Moje smakołyki - Rosario w Argentynie 
11.35 Telezakupy
11.55 Był taki dzień - felieton
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes
12.20 Plebania, odc. 1014, 1015 - telenowela
13.10 Siódme niebo, ser. VI - Związki odc. 5
14.00 Klan, odc. 1453 - telenowela
14.30 Psi psycholog - reportaż
15.00 Wiadomości
15.10 Don Matteo - Anna - serial
16.05 Jaka to melodia?
17.00 Teleexpress
17.20 Celownik - magazyn
17.30 Przebojowa noc 
17.40 Moda na sukces - serial
18.35 Śmiechu warte
19.00 Wieczorynka - Smerfy
19.30 Wiadomości
19.55 Sport
20.05 Pogoda
20.20 Nagroda Mediów Publicznych - OPUS
21.20 Quest - fi lm sensacyjny, USA, reż. Jean 

- Claude Van Damme, wyk. Jean - Clau-
de Van Damme, Roger Moore

23.00 Glina, odc. 23 - serial kryminalny
23.55 Wysokie obcasy - fi lm fabularny, Hisz-

pania, Francja, reż. Pedro Almodovar, 
wyk. Victoria Abril, Marisa Parede

1.50 Carol Burnett show - widowisko, USA 
2.25 Tygrys na wybiegu! - Janusz Rewiński. 

Janko Muzykant polskiego biznesu wie, 
komu zachciewa się komuny - felieton

2.35 Mrok, odc. 1 - Interes życia - serial 
3.20 Był taki dzień - felieton

6.05 FIFA Futbol Mundial - magazyn piłkarski
6.35 Muzyczne listy - magazyn muzyczny
7.40 TV Market - magazyn reklamowy
8.15 Kasa na bank - teleturniej
9.15 Pokemon - serial animowany
9.45 Zbuntowani - serial obyczajowy
10.45 mała Czarna - talk - show
11.45 Sidła miłości - telenowela
12.45 Galileo - program popularnonaukowy
13.45 Gram.Tv - program rozrywkowy
14.15 Wygraj fortunę - teleturniej
15.15 Saint - Tropez - serial obyczajowy
16.25 Zbuntowani - serial obyczajowy
17.25 Cudowne lata - serial obyczajowy
18.00 Wielkie Happy Hour - program rozryw-

kowy
19.00 Galileo - program popularnonaukowy 
20.00 Bunty i Babli - komedia muzyczna odc. 2 

- ost., Indie, 2005, reż. Shaad Ali, wyk. Ami-
tabh Bachchan, Amitabh Bachchan, Rani 
Mukherjee

21.45 Jerycho - serial sensacyjny
22.45 Włatcy móch. Nazywam się Anusiak 

- serial animowany
23.15 Nienasyceni - fi lm erotyczny
1.00 Rytuał - horror, USA, 2001, reż. Avi Ne-

sher, wyk. Jennifer Grey, Craig Sheff er, 
Daniel Lapaine, Kristen Wilson, Gabriel 
Casseus

3.05 Wydarzenia, sport, pogoda

6.00 Kawa czy herbata? 8.00 Wiadomości 8.10 
Pogoda 8.10 Kwadrans po ósmej 8.30 Moliki 
książkowe - czyli - co czytać dziecku 8.40 Kuch-
cikowo - gotowanie na ekranie 9.00 Awantura 
o Basię, odc. 7 - serial 9.30 …swego nie znacie… 
- Katalog zabytków - Legnica - Katedra 9.40 Po-
morskie krajobrazy 10.00 Welcome to Kraków 
10.10 Czarne chmury, odc. 1 - serial 11.00 Studio 
Gama. Recital Czesława Niemena 11.30 Polska 
z bocznej drogi - Akcja bocian 11.45 Pamiętaj o 
mnie 12.00 Wiadomości 12.10 Dwie strony me-
dalu, odc. 3, 4 - serial 13.00 Łódź na lato 13.25 
Hity satelity 13.40 Fotograf - fi lm dok. 14.05 Z 
daleka, a z bliska 14.50 …swego nie znacie… - Ka-
talog zabytków - Legnica - Katedra 14.55 Maga-
zyn przechodnia -15.10 Zielonym do góry 15.25 
Przeboje lata z klasyką - Ludwig van Beethoven 
15.50 Welcome to Kraków 16.00 Duże dzieci 
- talk - show 17.00 Teleexpress 17.15 Kuchciko-
wo - gotowanie na ekranie 17.30 Zwierzowiec 
- Zanim weźmiesz… 17.50 Czarne chmury, odc. 
1 - serial 18.45 Hity satelity 19.00 Pamiętaj o 
mnie 19.15 Dobranocka 19.30 Wiadomości 19.55 
Sport 20.05 Pogoda 20.10 Dwie strony medalu, 
odc. 3, 4 - serial 21.05 Łódź na lato 21.30 Cu-
downe lata pod psem - fi lm obyczajowy, Czechy, 
reż. Petr Nikolaev, wyk. Ondrej Vetchy, Libuse Sa-
frankova, Jan Zahalka 23.05 Czy te oczy mogą 
kłamać - piosenki Agnieszki Osieckiej śpiewa ze-
spół Raz Dwa Trzy 0.00 Panorama 0.15 Magazyn 
przechodnia 0.30 Droga do EURO 2012 0.45 S. O. 
S. Dzieciom!, odc. 34 - telenowela 1.05 Pamiętaj o 
mnie 1.15 Dobranocka za oceanem 

6.00 Serwis Info 6.10 Pogoda 6.11 Przegląd Pra-
sy 6.20 Przegląd Prasy 6.25 Pogoda 6.30 Serwis 
Info 6.37 Przegląd Prasy 6.41 Korespondent TVP 
o Poranku 6.46 Pogoda 6.53 Przegląd Prasy 7.08 
Pogoda 7.10 Korespondent TVP o Poranku 7.16 
Przegląd Prasy 7.25 Pogoda 7.38 Korespon-
dent TVP o Poranku 7.45 OTV - Pasmo lokalne 
8.00 Serwis info fl esz 8.02 Gość poranka 8.15 
Serwis info fl esz 8.18 Przegląd Portali Interne-
towych 8.24 Pogoda 8.30 Serwis Info 8.35 Ko-
respondent TVP o Poranku 8.40 Przegląd Prasy 
8.45 OTV - Pasmo lokalne 9.00 Transmisja posie-
dzenia Sejmu RP 16.00 Serwis Info 16.04 Serwis 
ekonomiczny 16.15 Rozmowa dnia 16.30 Dla nie-
słyszących - Serwis Info 16.43 Pogoda 16.45 OTV 
- Pasmo lokalne 17.15 Plus - minus - magazyn 
17.30 Serwis Info 17.48 Serwis sportowy 17.56 
Pogoda 18.00 OTV - Pasmo lokalne 20.01 Minęła 
20ta - program publicystyczny 20.30 Serwis In-
fo 20.34 Minęła 20ta - program publicystyczny 
20.54 Zapowiedź „Minął Dzień” 20.59 Pogodar 
21.05 Telekurier - Bliżej Ciebie - magazyn 21.30 
Serwis Info 21.42 Pogodar 21.45 OTV - Pasmo 
lokalne 22.16 Ekonomia i Rynek. Magazyn TVP 
Info i Rzeczpospolitej 22.30 Minął Dzień - maga-
zyn 23.05 Sportowy Wieczór 23.30 Serwis Info 
23.39 Pogodar 23.45 Rublowka, cz. II Rublyovka 
- Road to Bliss 0.36 Minęła 20ta 

9.30 Piłka nożna Euro 2008. Mecz półfi nałowy 
11.30 Siatkówka kobiet World Grand Prix. Mecz 
Turcja - Niemcy 13.30 Piłka nożna Euro 14.00 Mo-
tocyklowe Mistrzostwa Świata Grand Prix Holan-
dii 16.00 Piłka nożna Euro Show 16.15 Siatkówka 
plażowa Zawody World Tour w Stavanger 17.00 
Siatkówka kobiet World Grand Prix. Mecz Turcja 
- Niemcy 17.30 Siatkówka kobiet World Grand 
Prix. Mecz Polska - Dominikana 19.30 Siatkówka 
kobiet World Grand Prix. Mecz Turcja - Niemcy 
20.00 Piłka nożna Euro Show 20.15 Siatkówka ko-
biet World Grand Prix. Mecz Tajlandia - USA 22.00 
Timbersport Drużynowe Mistrzostwa Europy w 
Waiblingen 22.30 Rajdy samochodowe Interna-
tional Rally Challenge w Belgii - 1. dzień 

6.00 Złodzieje z klasą - dramat sensacyjny 7.30 
Magia zmysłów - dramat obyczajowy 9.05 
Pełnia szczęścia - komedia 10.25 Przyszywany 
wujek - komediodramat 11.50 Firewall - thril-
ler 13.30 Czacha dymi - komedia obyczajowa 
14.50 W blasku gwiazd - dramat wojenny 16.30 
Wyznania panny młodej - komedia 18.00 Klik. I 
robisz, co chcesz - komedia 19.45 Premiera Ci-
nema, cinema - magazyn fi lmowy 20.10 Na 
stojaka! - program rozrywkowy odc. 214 20.40 
Premiera Szpiegowski dylemat - dramat szpie-
gowski 22.25 Modliszka - thriller 0.05 Sekrety i 
marzenia - thriller 

6.00 Super tata - komedia 7.30 Wrotkowisko 
- dramat obyczajowy 9.15 Ucieczka łosia - fi lm 
familijny 10.45 Ballada o Jacku i Rose - dramat 
obyczajowy 12.35 Złodzieje z klasą - dramat 
sensacyjny 14.05 Magia zmysłów - dramat oby-
czajowy 15.35 Pełnia szczęścia - komedia 16.55 
Przyszywany wujek - komediodramat 18.25 Fi-
rewall - thriller 20.10 Premiera Data ważności 
- komedia romantyczna 21.40 „Statyści’ - wy-
danie specjalne - komedia 23.05 Burzliwy czas 
- dramat obyczajowy 0.45 Graves End - thril-
ler 2.20 Data ważności - komedia romantycz-
na 3.55 „Statyści’ - wydanie specjalne - komedia 
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8.45 OTV - Pasmo lokalne 9.00 Teleplotki 9.30 
Serwis Info weekend 9.46 Pogoda weekend 
9.53 Serwis sportowy 10.00 O co chodzi? - pro-
gram publicystyczny 10.30 Serwis Info weekend 
10.55 Pogoda weekend 10.58 Serwis Kulturalny 
11.03 Stadion INFO - . 12.01 Telewizja Objazdo-
wa - cykl reportaży 12.30 Serwis Info weekend 
12.46 Pogoda weekend 12.49 Serwis sportowy 
12.55 Serwis Kulturalny 13.01 Z brzegiem Bu-
gu 13.30 Serwis Info weekend 13.47 Pogoda 
weekend 13.53 Serwis sportowy 14.00 Teleplotki 
14.30 Serwis Info weekend 14.48 Pogoda week-
end 14.51 Serwis sportowy 14.56 Serwis Kultu-
ralny 15.01 Raport z Polski - EKSTRA 15.30 Ser-
wis Info weekend 15.53 Pogodar weekend 15.54 
Serwis sportowy 16.00 Nieznani sprawcy - cykl 
dokumentalny 16.30 Dla niesłyszących - Serwis 
Info weekend 16.43 Pogodar weekend 16.45 
OTV - Pasmo lokalne 17.15 Era kobiet 17.30 Ser-
wis Info weekend 17.56 Pogodar weekend 18.00 
OTV - Pasmo lokalne 20.30 Serwis Info weekend 
20.47 Pogodar weekend 20.52 Nieznani spraw-
cy - cykl dokumentalny 21.30 Serwis Info week-
end 21.43 Pogodar weekend 21.45 OTV - Pasmo 
lokalne 22.30 Serwis Info weekend 22.58 Pogo-
dar weekend 23.02 Sportowa niedziela 23.58 
Telewizja Objazdowa - cykl reportaży 0.25 O 
co chodzi? 0.50 Nieznani sprawcy 1.17 Serwis 
Info weekend 1.42 Pogodar weekend 1.45 Za-
kończenie dnia 

NIEDZIELA 29.06SOBOTA 28.06

5.50 Telesklep
7.25 Wyścig po kasę 
8.20 Agent przyszłości - serial
9.15 Książę i aktoreczka - komedia, Wielka 

Brytania 1957, reż. Laurence Olivier, 
wyk. Laurence Olivier, Marilyn Monroe 

11.35 Plotkara 
12.30 CHUCK - serial
13.30 Dzika lokatorka - komedia, USA 1992, 

reż. Frank Oz, wyk. Steve Martin, Goldie 
Hawn, Dana Delany, Julie Harris

15.30 Columbo - serial kryminalny
17.05 Rodzinna rapsodia - fi lm obyczajowy, 

USA 1998, reż. Craig Saavedra, wyk. Pe-
nelope Ann Miller, Ron Silver

19.05 Na celowniku - serial sensacyjny
20.05 Za horyzontem - fi lm przygodowy, 

USA/Irlandia 1992, reż. Ron Howard, 
wyk. Tom Cruise, Nicole Kidman

22.55 Rodzina Soprano - serial sensacyjny
0.10 W rytmie serca - fi lm obyczajowy, USA 

1996, reż. Allison Anders, wyk. Illeana 
Douglas, Matt Dillon, John Turturro

2.20 Wróżki 
3.25 Laski na czacie 

4.40 TV MARKET
5.30 Wstawaj! Gramy!, odc. 572
6.15 Piotruś Pan i piraci, odc. 44, 45
7.15 Monster Warriors, odc. 9, 10
8.15 Power Rangers, odc. 325
8.45 Dzika Afryka, odc. 5
9.45 Przebojowe dzieci
10.45 Dzieciaki z wyspy skarbów. Tajemnica 

wyspy skarbów - fi lm przygodowy, No-
wa Zelandia, 2004, reż. Michael Hurst, 
wyk. Devon Wood, Beth Allen

12.40 Spryciarz - komedia kryminalna, USA, 
1997, reż. Roger Christian, wyk. Patrick 
Stewart, Matt Craven, Vincent Karthe-
iser, Brenda Fricker

15.00 World Grand Prix siatkarek - mecz Pol-
ska - USA

16.30 TOPtrendy promo
16.45 Piotr Bałtroczyk przedstawia III, odc. 34
17.45 Rodzina zastępcza, odc. 289
18.50 Wydarzenia
19.20 Sport
19.25 Pogoda
19.30 Studio EURO 2008
20.35 EURO 2008 Finał
22.55 Studio EURO 2008
23.00 Studio Lotto
23.10 Magazyn EURO 2008
0.10 Utopia - thriller, USA, 1997, reż. Kurt 

Voss, wyk. Alyssa Milano, Jeanette 
O’Connor, Richard Danielson, Ron Har-
per, Tommy ‘Tiny’ Lister, Justin Theroux

 Daniel postanawia spędzić święto 
dziękczynienia w swoim rodzinnym 
domu. Udaje się tam wraz ze swo-
ją dziewczyną, Susanne. Na miejscu 
Susanne odkrywa, że jej chłopak jest 
traktowany przez swoją niezwykle 
bogatą rodzinę jak czarna owca i jest 
nieustannie porównywany do swojego 
zmarłego niedawno brata Johna, który 
miał poprowadzić fi rmę, zajmującą się 
sprzedażą dzieł sztuki. Ojciec naciska na 
Daniela, by przejął ten rodzinny interes i 
grozi, że w przypadku odmowy odetnie 
go od swojej fortuny. Susanne i Daniel 
chcąc uniknąć dalszych kłótni prze-
noszą się do piwnicy. Wkrótce po tym 
bandyci włamują się do górnej części 
domu i brutalnie mordują wszystkich w 
zasięgu wzroku.

2.00 Magazyn sportowy
3.30 Zakazana kamera, odc. 93

7.35 Szczenięce lata Toma i Jerrego - serial 
8.30 Superniania - reality show 
9.30 Mamy Cię - program rozrywkowy 
10.45 Teraz albo nigdy
11.45 Randka z billboardu - fi lm rodzinny, 

USA 1998, reż. Alan Metter, wyk. Mary 
- Kate Olsen, Ashley Olsen

13.45 Blues Brothers - komedia, USA 1980, 
reż. John Landis, wyk. John Belushi, Dan 
Aykroyd, Carrie Fisher, Donald Dunn

16.20 Co za tydzień 
16.45 Hela w opałach - serial komediowy
17.50 Niania - serial komediowy
18.25 Frania na aukcji - serial komediowy
19.00 Fakty, Sport, Pogoda
19.45 Uwaga! 
20.00 Yamakasi. Współcześni samurajowie 

- fi lm sensacyjny, Francja/Hiszpania 
2001, reż. Ariel ZeitounAriel Zeitoun, 
wyk. Chau Belle Dinh, Williams Belle 

21.55 Twarzą w twarz - serial
22.55 Seks w wielkim miescie 

0.05 Błyskawiczna zemsta - fi lm sensacyjny, 
USA 1987, reż. Craig T. Rumar, wyk. Mi-
chael Paré, Tawny Kitaen, Peter Crook

1.55 Uwaga! 
2.15 Telesklep

5.20 Dla niesłyszących - Słowo na niedzielę 
5.25 Dla niesłyszących - Kopciuszek, odc. 31 

- serial obyczajowy
5.50 Droga, odc. 1 - Musisz to wypić do dna 

- serial obyczajowy
6.50 Klinika małych stworzeń, odc. 1 
7.20 M jak miłość, odc. 210
8.10 Ostoja, odc. 65
8.40 Z Dwójką bezpieczniej
8.55 Dzika przyszłość - Tropikalna Antarkty-

da, odc. 7 - serial dokumentalny
9.25 Ekstremalna Kasia 
9.50 Wojciech Cejrowski - boso przez świat 

- Nowa Brytania, 1968 - cykl reportaży
10.25 Rodzinne oglądanie - Benedykt XVI. 

Pontyfi kat rozumu - fi lm dokumentalny
11.25 Makłowicz w podróży - Podróż 1. Tren-

tino - Alto Adige. Górska Garda 
12.00 Gwiazdy w południe - Kotch - fi lm fa-

bularny, USA, reż. Jack Lemmon, wyk. 
Walter Matthau, Deborah Winters

14.00 Familiada - teleturniej
14.30 Złotopolscy, odc. 949 Marta ma dołek 

- telenowela
15.05 Szansa na Sukces - Wydanie specjalne 

- muzyka fi lmowa
16.05 Na dobre i na złe, odc. 300 Miłość o 

zmierzchu - serial
17.05 Brzydula Betty, odc. 5  - serial 
18.00 Program lokalny
18.30 Panorama
18.50 Pogoda
18.55 Tak to leciało! - teleturniej
20.05 Oczy Angeli, odc. 1 - serial kryminalny
20.55 Jak rozpętałem II wojnę światową, cz. 3 

- Wśród swoich - komedia, Polska, reż. 
Tadeusz Chmielewski, wyk. Marian Ko-
ciniak, Władysław Kowalski, Kazimierz 
Rudzki, Jan Świderski, Lech Ordon, Kry-
styna Borowicz, Anna Głębicka

22.15 XVIII Międzynarodowy Festiwal Teatral-
ny Malta w Poznaniu - koncert Elvisa 
Costello 

23.10 Grzechy po polsku - program Kamili 
Dreckiej

0.00 Panorama
0.15 Pogoda
0.19 Sport Telegram
0.20 Wakacyjne Ulice Kultury 
0.40 Opętany - fi lm fabularny, USA, reż. 

Peter Svatek, wyk. David Nerman, Elisa-
beth Lambert, Cedric Smith

2.10 Zakończenie dnia

6.10 Kinomaniak
6.35 Dekoratornia 
7.05 Pogromcy hitów 
7.20 Pokemon 
8.20 Opowieści z Belize - serial dokumentalny
8.55 Mali tropiciele - fi lm przygodowy, USA, 

1986, reż. Greg Beeman, wyk. Mickey 
Rooney, Robert Costanzo, Peter Smith, 
Candace Cameron Bure

10.55 Galileo 
11.55 Kinomaniak 
12.25 Dekoratornia 
12.55 Wielkie Happy Hour - informacyjny 

program rozrywkowy 
13.55 Sci - fi  zmienia życie: Faceci w czerni 

- fi lm dokumentalny
15.00 SPORT 
16.50 Selekcja
17.25 Selekcja
18.00 Nasze polskie wesele - dokument 
19.00 Galileo - program popularno - naukowy
20.00 Włatcy móch - serial animowany
20.30 Nowa Generacja - fi nał 
22.30 Idol - reality show
23.30 Wesołych świąt, pułkowniku Lawrence 

- dramat wojenny, Japonia, Nowa Ze-
landia, Wielka Brytania, 1983, reż. Na-
gisa Oshima, wyk. David Bowie, Ryuichi 
Sakamoto, Tom Conti, Takeshi Kitano

2.05 Miss rozbitków - fi lm fabularny, USA, 
reż. Bryan Michael Stoller, wyk. Victoria 
Silvstedt, Charlie Schlatter, Gerald Kes-
sler, Jessica Landon

3.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
4.20 Pogromcy hitów
4.35 VIP
5.00 TV Market
5.15 Zakończenie programu

6.00 Zaklęty Dwór, odc. 1 7.00 Laszczka - fi lm 
dokumentalny 7.45 Śniadanie na podwieczorek 
8.45 Rycerze i rabusie, odc. 1 - serial 9.30 Mię-
dzy nami bocianami, odc. 7 - serial 10.00 Trans-
misja Mszy Świętej - z katedry pw. św. Aposto-
łów Piotra i Pawła w Poznaniu 12.00 Pamiętaj o 
mnie 12.10 Kurs języka polskiego. Profesor Smok 
i przyjaciele - 12.40 Dwie strony medalu, odc. 6 
- serial 13.05 Psi psycholog, odc. 1 - telenowela 
13.30 Reportaż 14.00 Galeria malarstwa polskie-
go - W Altanie - Aleksandra Gierymskiego 14.10 
Bao - Bab, czyli zielono mi, odc. 1 , 2 15.05 Skar-
by nieodkryte - program edukacyjny 15.30 Życie 
po życiu numeru 5308 - reportaż 16.05 Koncert 
Orkiestry Na Zdrowie, cz. 2 16.35 Zaproszenie 
17.00 Teleexpress 17.15 Pamiętaj o mnie 17.30 
Mini Szansa - Papa D 18.25 Rycerze i rabusie, 
odc. 2/7 - Z diabłem sprawa - serial 19.15 Do-
branocka - Noddy, odc. 85 - Noddy i śmieszne 
zdjęcia - serial animowany 19.30 Wiadomości 
19.50 Sport 20.05 Pogoda 20.10 Determinator, 
odc. 12/13 - serial kryminalny 21.00 29. Prze-
gląd Piosenki Aktorskiej - Z poważaniem, L. Co-
hen - koncert galowy 22.00 Program rozrywko-
wy 22.20 Czas dla kibica - Jeździectwo - Puchar 
Świata WKKW - Strzegom 2008 0.00 Rycerze i 
rabusie, odc. 2/7 - Z diabłem sprawa - serial 0.50 
Ziarno - magazyn 1.15 Dobranocka za oceanem 
- Noddy, odc. 85 - Noddy i śmieszne zdjęcia - se-
rial animowany 

8.30 Piłka nożna. EURO 2008 Show 9.00 Siat-
kówka. World Grand Prix Vinh Phuc Niemcy 
- Brazylia 11.00 Siatkówka. World Grand Prix 
Wrocław Polska - Tajlandia 11.30 Piłka nożna. EU-
RO 2008 Show 12.00 SUPERBIKE. Mistrzostwa 
Świata Misano San Marino 14.00 Siatkówka. 
Liga Europejska Trier Turcja - Białoruś 15.00 Siat-
kówka. World Grand Prix Wrocław Polska - Stany 
Zjednoczone 17.00 Siatkówka. Liga Europejska 
Trier Turcja - Niemcy 1 19.00 Siatkówka plażo-
wa. World Tour Stavanger 19.30 Superbike. Mi-
strzostwa Świata Misano San Marino 20.00 Piłka 
nożna. EURO 2008 Show 20.15 Siatkówka. Liga 
Światowa Hiszpania - Bułgaria 21.30 Boks Wal-
ka o tytuł mistrzowski IBF C. Spinks  - V. Phillips  
23.30 Sporty Motorowe. Weekend w sportach 
motorowych 

6.00 Czy dzieci pozwolą - komedia, Francja 7.35 
Humor Orientu - komedia, USA 9.15 Ballada o 
Jacku i Rose - dramat - fi lm obyczajowy, USA 11 
05 Chyba śnisz - komedia, Wielka Brytania 12.35 
Deja vu - thriller/sci - fi , USA 14.40 Casino Roy-
ale - fi lm akcji, USA 17.00 Data ważności - ko-
media romantyczna, USA 18.30 Metamorfoza 
- horror, Niem  20.10 Premiera Niczego nie ża-
łuję - Edith Piaf - dramat - fi lm biografi czny, Fr /
W Bryt /Czech 22.25 Graves End - thriller, USA 
0.00 Czarny sierpień - dramat, USA 1.30 Sekret 
śmierci - t dramat, USA 3 05 Zły dotyk - dramat, 
USA 4.30 „Statyści” - wydanie specjalne - kome-
dia, Wielka Brytania 

5.30 Wstawaj! Gramy!, odc. 571
6.15 Piotruś Pan i piraci, odc. 42, 43
7.15 Przygody w siodle, odc. 19, 20
8.15 Hugo, odc. 158
8.45 Pasjonaci, odc. 115
9.15 Ewa gotuje, odc. 27
9.45 Rodzina zastępcza, odc. 288
10.45 Powrót na Zaczarowaną Górę - fi lm 

przygodowy, USA, 1995, reż. Peter Ra-
der, wyk. Robert Vaughn, Erik von Det-
ten, Lauren Tom, Lynne Moody

12.45 Czarodziejki, odc. 102
13.40 Dom nie do poznania, odc. 118
14.40 SIĘ KRĘCI, odc. 67
15.00 World Grand Prix siatkarek - mecz Pol-

ska - Tajlandia
16.30 TOPtrendy promo
16.45 Świat według Kiepskich
17.15 Świat według Kiepskich
17.50 Strzał w 10, odc. 12
18.50 Wydarzenia
19.20 Sport
19.25 Pogoda
19.30 Jaś Fasola, odc. 8
20.05 Mój chłopak się żeni - komedia roman-

tyczna, USA, 1997, reż. P.J. Hogan, wyk. 
Julia Roberts, M.Emmet Walsh, Dermot 
Mulroney, Cameron Diaz

 Julianne Potter i Michael O’Neal by-
li kilka lat temu parą. Ich związek nie 
był udany, mimo to jednak pozostali 
najlepszymi przyjaciółmi. Obiecali so-
bie, że jeżeli do 28 urodzin nie znajdą 
sobie partnera, pobiorą się. Na krótko 
przed wyznaczonym terminem Michael 
dzwoni do Julianne i informuje ją, iż za 
kilka dni się żeni. Kobieta nie chce po-
godzić się z tą informacją, egoistycznie 
uważając Michaela za swoją własność. 
Postanawia nie dopuścić do zawarcia 
małżeństwa. Kiedy jednak spotyka się z 
Michaelem i jego narzeczoną - uroczą, 
wrażliwą Kimberly, zaczyna zdawać 
sobie sprawę, jak bardzo trudne cze-
ka ją zadanie. Tych kilka dni dzielących 
O’Neala od ślubu pokazuje Julianne, że 
mężczyzna jest dla niej ważniejszy niż 
podejrzewała. 

22.00 Studio Lotto
22.25 Gangi Nowego Jorku - dramat, USA, 

2002, reż. Martin Scorsese, wyk. Le-
onardo DiCaprio, Day - Lewis Daniel, 
Cameron Diaz, Jim Broadbent

2.00 Miasto zwycięzców, odc. 128
3.00 Zakazana kamera, odc. 92 

5.15 Uwaga! 
5.35 Telesklep
7.35 Szczenięce lata Toma i Jerrego - serial 
8.30 Druga Twarz - reality show 
9.35 Mamy Cię - program rozrywkowy 
10.55 Pascal. po prostu gotuj 
11.30 Sopot Festival 2007 - gorączka niedziel-

nej nocy
13.30 Na Wspólnej
14.45 You can dance - Po prostu tańcz!
15.50 Siłacze - Mistrzostwa Świata Anaheim 
17.00 Małpi kłopot - fi lm rodzinny, USA 1994, 

reż. Franco Amurri, wyk. Thora Birch, 
Harvey Keitel, Mimi Rogers, Christopher 
McDonald, Kevin Scannell 

19.00 Fakty, Sport, Pogoda
19.45 Uwaga! 
20.00 Niania - serial komediowy
20.35 Frania na aukcji - serial komediowy
21.10 Naciągacze - komedia, USA 2003, reż. 

Ridley Scott, wyk. Nicolas Cage, Sam 
Rockwell, Alison Lohman

23.30 Na tropie zła - fi lm sensacyjny, USA/
Kanada 2002, reż. Joe Carnahan, wyk. 
Jason Patric, Ray Liotta, Busta Rhymes

1.35 Uwaga! 
1.55 Telesklep
2.20 Nic straconego

5.40 Dla niesłyszących - Echa Panoramy
6.15 Dwójka Dzieciom - Przygrywka, odc. 1
6.45 Spróbujmy razem - magazyn dla nie-

pełnosprawnych
7.10 Olimpijczycy 2008, odc. 16 - magazyn
7.35 Poezja łączy ludzi - Mój ulubiony wiersz. 

„Spójrzmy prawdzie w oczy” 
7.40 M jak miłość, odc. 209
8.35 Barwy szczęścia, odc. 47 - serial oby-

czajowy
9.05 Barwy szczęścia, odc. 48 - serial oby-

czajowy
9.35 Egzamin z życia, odc. 72 - serial
10.25 Jak się nie ubierać - Kobiety i młodsi 

mężczyźni, odc. 1 - serial dokumentalny
11.30 Nakręć historię - dokument fabularyzo-

wany
11.45 Gwiazdy w południe - Hannibal - serial
13.25 Święta wojna - Konsument doskonały 

- serial
14.00 Familiada - teleturniej
14.30 Złotopolscy, odc. 948 Koniec akceptacji 

- telenowela
15.10 Duże dzieci - talk - show
16.00 Na dobre i na złe, odc. 299 Przypadek 

metafi zyczny - serial
17.00 Brzydula Betty, odc. 4 - serial 
18.00 Program lokalny
18.30 Panorama
18.50 Pogoda
18.55 Tak to leciało! - teleturniej
20.10 Kabaretowa sobota w Dwójce - XXIV 

Przegląd Kabaretów PaKA 2008 
21.05 XXIV Przegląd Kabaretów PaKA 2008 
22.00 Weekendowe Kino Dwójki - Z tygodnia 

na tydzień - fi lm fabularny, Francja, reż. 
Sam Karmann, wyk. Gerard Lanvin, Ja-
cques Gamblin, Clovis Cornillac

23.45 Słowo na niedzielę 
0.00 Panorama
0.15 Pogoda
0.18 Sport Telegram
0.20 Weekendowe Kino Dwójki - Błąd w 

sztuce - fi lm obyczajowy, USA, reż. 
Lawrence Schiller, wyk. Rachel Ward, 
Sela Ward, Bruce Boxleitner

2.00 Europa da się lubić - Pociąg do Europy 
2.50 Zakończenie dnia

5.30 Jest jak jest, odc. 1 - Small bussines 
6.00 Savannah, odc. 1 - serial obyczajowy
6.45 Był taki dzień - felieton  
6.45 Smaki polskie - magazyn kulinarny
7.00 Dzień dobry w sobotę 
7.30 Rok w ogrodzie
8.00 Wiadomości
8.10 Pogoda
8.15 Do przerwy 0.1, odc. 1 Piłka - serial
8.40 Kadra 2012 - magazyn
8.55 Sekretny świat misia Beniamina
9.25 Ziarno - magazyn
9.50 Baranek Shaun - Bałagan na campingu
10.00 Rozgadana Farma - Czy zapach okrut-

ny dla nosa ma związek z inteligencją 
młokosa?, odc. 24 - serial animowany

10.25 Szkoła złamanych serc, odc. 103 - serial 
11.10 Janosik, odc. 1 - Pierwsze nauki - serial
12.05 Kazimierzowskie granie - reportaż
12.45 Koma.pl - magazyn
13.00 Wiadomości
13.30 Przygoda na Mariensztacie - komedia, 

Polska, reż. Tadeusz Buczkowski, wyk. 
Lidia Korsakówna, Tadeusz Schmidt, 
Adam Mikołajewski, Wanda Bojarska

15.10 Bulionerzy, odc. 63 - Efekt motyla - se-
rial komediowy

15.40 BBC w Jedynce - Ganges - źródło życia 
odc. 2 Rzeka życia - serial

16.30 Śmiechu warte
17.00 Teleexpress
17.20 Pójdę twoim śladem - melodramat, 

USA, reż. Armand Mastroianni, wyk. 
Cheryll Ladd, Amy Grabow, Chase Ryan 
Jeff ery, Brad Rowe

19.00 Wieczorynka 
19.30 Wiadomości
19.50 Sport
20.05 Pogoda
20.20 Hit na sobotę - Dziewczyna z Alabamy 

- komedia, USA, reż. Andy Tennant, 
wyk. Reese Witherspoon, Josh Lucas, 
Patrick Dempsey

22.15 Męska rzecz… - Wersja ostateczna - fi lm 
science fi ction, Kanada, Niemcy, reż. 
Omar Naim, wyk. Robin Williams, Mira 
Sorvino, James Cavieel, Mimi Kuzyk

23.50 Kino nocnych marków - Emma - fi lm 
fabularny, USA, Wielka Brytania, reż. 
Douglas McGrath, wyk. Gwyneth Pal-
trow, James Cosmo, Greta Scacchi

1.45 Żyć szybko, umierać młodo - fi lm fabu-
larny, USA, reż. Roger Avary, wyk. James 
Van Der Beek, Shannyn Sossamon, Jes-
sica Biel

5.35 VIP 
6.00 V - max
6.30 Gram.Tv 
7.00 Ręce, które leczą 
7.30 Pokemon 
8.30 Marzyciele, czyli potęga wyobraźni 

- dramat, USA, 1992, reż. Richard Don-
ner, wyk. Lorraine Bracco, John Heard, 
Elijah Wood, Adam Baldwin

10.55 Nasze polskie wesele 
12.00 VIP 
12.30 V - max
13.00 Gram.Tv
13.30 Dekoratornia 
14.00 mała Czarna 
15.00 SPORT
17.05 Selekcja
18.15 Latający Cyrk Monty Pythona - serial 

komediowy
19.00 Idol - reality show
20.00 Miss rozbitków - fi lm fabularny, USA, 

reż. Bryan Michael Stoller, wyk. Victoria 
Silvstedt, Charlie Schlatter, Gerald Kes-
sler, Jessica Landon

22.00 Nowa Generacja - fi nał
0.00 Rytuał - horror, USA, 2001, reż. Avi Ne-

sher, wyk. Jennifer Grey, Craig Sheff er, 
Daniel Lapaine, Kristen Wilson, Gabriel 
Casseus, Tim Curry

2.10 Wesołych świąt, pułkowniku Lawrence 
- fi lm akcji, Japonia, Nowa Zelandia, 
Wielka Brytania, 1983, reż. Nagisa Oshi-
ma, wyk. David Bowie, Ryuichi Sakamo-
to

4.20 Dresden Dolls - Live at the Roundhouse 
5.20 TV Market
5.35 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
6.10 Zakończenie programu 

6.30 Zielona miłość, odc. 1 - serial 8.00 Dla nie-
słyszących - Echa Panoramy 8.30 Zacisze gwiazd 
- Maryla Rodowicz 9.00 Ranczo pod Zieloną Sió-
demką, odc. 26 - serial 9.25 Zwierzowiec - Dziec-
ko i zwierzęta gospodarskie 9.40 Polska dobrze 
smakuje - Cała prawda o oscypku 10.05 Festiwal 
Piosenki Zaczarowanej 11.00 Dwie strony me-
dalu, odc. 5 - serial 11.20 Pamiętaj o mnie 11.35 
Wojciech Cejrowski - boso przez świat 12.00 Du-
że dzieci - talk - show 12.45 Dziękujemy za so-
lidarność - Małgorzata i Roland Hellmann 13.00 
Wiadomości 13.10 Cała naprzód 13.30 Dzika 
Polska - Fenomeny Marzenny 13.55 Made in 
Poland - teleturniej 14.20 W piątą stronę świa-
ta, odc. 8  - serial 15.05 Kobiety w rocku - kon-
cert 16.00 Śniadanie na podwieczorek 17.00 Te-
leexpress 17.15 Pamiętaj o mnie 17.30 „Nagrody 
Mediów Publicznych - OPUS” - gala 18.25 Ry-
cerze i rabusie, odc. 1 - serial 19.10 Dobranocka 
- Milusiaki 19.30 Wiadomości 19.50 Sport 20.05 
Pogoda 20.10 Stacyjka, odc. 2 - serial komedio-
wy 21.05 Akwarele - fi lm fabularny, Polska, reż. 
Ryszard Rydzewski, wyk. Dorota Kwiatkowska, 
Leszek Mikołajczyk, Irena Malkiewicz, Teresa 
Szmigielówna, Jerzy Bończak, Kalina Schubert, 
Zbigniew Juchnowski, Bogdan Kopciowski, Ma-
rek Lewandowski, Krzysztof Nowik 22.25 XXIV 
Przegląd Kabaretów PaKA 2008, cz. 1 23.15 XXIV 
Przegląd Kabaretów PaKA 2008, cz. 2 0.10 Bal-
kony - fi lm dokumentalny 0.25 Rycerze i rabu-
sie, odc. 1/7 - W walce z infamisem - serial 1.10 
Dobranocka za oceanem - Milusiaki - Złoty król 
- serial animowany 

8.45 OTV - Pasmo lokalne 9.00 Serwis Info 9.12 
Pogoda 9.15 Serwis info fl esz 9.16 Przegląd Prasy 
9.21 Serwis sportowy 9.30 Serwis Info 9.54 Po-
goda 10.01 Zdrowie na Żywo 10.17 Niezłomni 
- cykl reportaży 10.30 Serwis Info 10.49 Pogo-
da weekend 10.53 Serwis sportowy 10.58 Ser-
wis Kulturalny 11.02 Było, nie minęło 11.30 Serwis 
Info  11.50 Pogoda  11.56 Serwis sportowy 12.03 
Reportaże z prawdziwego zdarzenia 12.30 Ser-
wis Info  12.45 Pogoda  12.48 Serwis sportowy 
12.54 Serwis Kulturalny 13.00 Etniczne klimaty 
13.30 Serwis Info  13.47 Pogoda  13.53 Serwis 
sportowy 14.01 Na rozkaz - magazyn 14.30 Ser-
wis Info  14.46 Pogoda  14.49 Serwis sportowy 
14.55 Serwis Kulturalny 15.00 Półkowniki - Dwa 
oblicza Boga 15.30 Serwis Info  15.46 Pogoda  
15.52 Serwis sportowy 16.00 Światowiec - ma-
gazyn turystyczny 16.30 Dla niesłyszących - Ser-
wis Info  16.43 Pogoda  16.45 OTV - Pasmo lokal-
ne 17.15 Studio Wschód - magazyn 17.30 Serwis 
Info  17.35 Studio Wschód - magazyn 17.58 Po-
goda  18.00 OTV - Pasmo lokalne 20.01 Zależni 
nie Zależni 20.30 Serwis Info weekend 20.48 
Pogodar weekend 20.54 Raport z Polski - EKS-
TRA 21.30 Serwis Info weekend 21.43 Pogo-
dar weekend 21.45 OTV - Pasmo lokalne 22.30 
Serwis Info weekend 22.58 Pogodar weekend 
23.03 Sportowy Wieczór 23.30 Patrol 23.57 
Żużel - Grand Prix Wielkiej Brytanii 2008 0.50 
Studio Wschód - magazyn 1.02 Studio Wschód 
- magazyn 1.23 Etniczne klimaty 1.50 Serwis 
Info weekend 2.15 Pogodar weekend 2.18 Za-
kończenie dnia 

8.30 Piłka nożna. EURO 2008 Show 9.00 Siat-
kówka. World Grand Prix Wrocław Polska - Do-
minikana 9.45 Wyścigi motocyklowe. Grand Prix 
Assen Holandia 15.00 Siatkówka. World Grand 
Prix Wrocław  Polska - Tajlandia 17.00 Siatkówka 
plażowa. World Tour Stavanger 18.00 Piłka noż-
na. EURO 2008 Show 18.15 Siatkówka. World 
Grand Prix Wrocław Stany Zjednoczone - Domi-
nikana 19.30 Siatkówka. World Grand Prix Wro-
cław Polska - Tajlandia 20.30 Jeździectwo. Global 
Champions Tour Monaco 22.00 Boks Turniej mię-
dzynarodowy Nowy Jork G. Starks - A. Ledesma  
23.00 Piłka nożna. EURO 2008 Show 23.30 Raj-
dy Samochodowe. International Rally Challenge 
0.00 SPORTY WALKI. Fight Club 1.30 Piłka nożna. 
EURO 2008 Show 

6.00 Przed metą - fi lm biografi czny, USA 1998 
7.55 Morska opowieść - komedia familijna, 
Wielka Brytania 9.25 Świąteczny więzień - ko-
media, USA 10.50 Cinema, cinema - 1206 ma-
gazyn fi lmowy, USA 11.15 Kilka słów o miłości 
- komedia romantyczna, Włochy 13.10 Głowa 
do góry - komediodramat, USA 14.45 Chłopaki 
IV - komedia, Kanada 16.45 W pogoni za szczę-
ściem - fi lm biografi czny, USA 18.40 Nastolatki 
- Niemcy 20.30 Gotowi na miłość? - komedia, 
Wielka Brytania 22.00 Premiera Powiedz, że 
mnie kochasz, odc. 7 - serial 22.50 Fido - kome-
dia, Kanada 0.20 Podróż do Nowej Ziemi - dra-
mat przygodowy, USA 2.30 Historia Gwen Arau-
jo - dramat, USA 4.00 Cinema, cinema 4.25 L A 
blues - komedia, USA 

5.25 Jest jak jest, odc. 2 - Jestem pod telefo-
nem - serial obyczajowy 

5.55 Savannah, odc. 2 - serial obyczajowy
6.40 Był taki dzień - felieton 
6.40 Nowy kraj, Izrael 
7.00 Msza Święta - Transmisja Mszy Świętej 

z Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w 
Krakowie - Łagiewnikach

8.00 Domisie - Dbaj o wygląd
8.25 Klub przyjaciół Myszki Miki - serial
8.50 Sekretny świat misia Beniamina - serial 
9.15 Maszyna zmian - Królik doświadczalny
9.50 Disney! Cudowny Świat - Dinozaur 

- fi lm animowany, USA
11.25 Tydzień
11.55 Między ziemią a niebem - magazyn
12.00 Anioł Pański 
12.15 Między ziemią a niebem - magazyn
13.00 Wiadomości
13.10 Niezapomniane melodie - część arty-

styczna koncertu galowego Teraz Polska
13.40 Władcy przestworzy - , cz. 1 - fi lm fabu-

larny, Kanada, reż. Sturla Gunnarsson, 
wyk. Joss Ackland, Richard E. Grant

15.10 Bulionerzy, odc. 64 - Trzy życzenia - se-
rial komediowy

15.40 BBC w Jedynce - Ganges - źródło życia, 
odc. 3 Wodna kraina - serial

16.30 Studio Lało - Grzało, odc. 1 - magazyn
17.00 Teleexpress
17.20 Przebojowa noc
17.35 Hotel Pod Żyrafą i Nosorożcem - serial
18.25 Apetyt na miłość, odc. 1 - serial
19.00 Wieczorynka - Kubusiowe opowieści 
19.30 Wiadomości
19.50 Sport
20.05 Pogoda
20.15 Zakochana Jedynka - Zmiany - fi lm 

obyczajowy, USA, reż. Charles Jarrot, 
wyk. Cheryl Ladd, Michael Nouri, Cri-
stopher Gartin

21.55 Uczta kinomana - Błękit nieba - dra-
mat, USA, reż. Tony Richardson, wyk. 
Jessica Lange, Tommy Lee Jones, Po-
wers Boothe

23.35 Kolekcja kinomana - Wierna rzeka 
- dramat, Polska, reż. Tadeusz Chmie-
lewski, wyk. Małgorzata Pieczyńska, 
Olgierd Łukaszewicz, Franciszek Pieczka

1.55 Zubin Mehta i Orkiestra Filharmonii 
Izraelskiej - V Symfonia c - moll Ludwi-
ga van Beethovena - koncert

2.30 Był taki dzień - felieton
2.35 Zakończenie dnia

5.30 Telesklep
7.05 Music Chat 
7.40 Duża przerwa - serial komediowy
10.10 Domowy front II - serial komediowy
11.10 Derby - fi lm melodramat, USA 1995, 

reż. Bob Clark, wyk. David Charvet, 
Joanne Vannicola, Len Cariou, Dean 
McDermott, Darren McGavin 

13.00 Ben Stiller show
13.35 Książę i aktoreczka - komedia, Wielka 

Brytania 1957, reż. Laurence Olivier, 
wyk. Laurence Olivier, Marilyn Monroe, 
Sybil Thorndike, Richard Wattis 

15.55 Przyjaciele IX - serial komediowy
18.25 Diabli nadali - serial komediowy
20.55 Dzika lokatorka - komedia, USA 1992, 

reż. Frank Oz, wyk. Steve Martin, Gol-
die Hawn, Dana Delany, Julie Harris, 
Donald Moff at, Peter MacNicol 

23.00 Witajcie w Collinwood - komedia, 
USA/Niemcy 2002, reż. Anthony Rus-
so, Joe Russo, wyk. George Clooney, 
Isaiah Washington, William H. Macy

0.45 Bez skazy - serial obyczajowy
1.45 Wróżki 
2.50 Laski na czacie 
4.20 Koniec programu
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5.35 Music chat 
6.35 Telesklep
7.40 Życie na fali - serial obyczajowy
8.40 Misja. epidemia - serial obyczajowy
9.35 Magda M. - serial obyczajowy
10.35 Kryminalni - serial kryminalny
11.40 Telesklep
12.45 Wyścig po kasę 
13.40 Serce z kamienia - telenowela
14.35 Magda M. - serial obyczajowy
15.40 Życie na fali - serial obyczajowy
16.40 Misja. epidemia - serial obyczajowy
17.35 Kryminalni - serial kryminalny
18.35 Domowy front - serial komediowy
19.05 Przyjaciele IX - serial komediowy
19.35 Diabli nadali - serial komediowy
20.05 Plotkara - serial

21.55 Marsylski kontrakt - fi lm sensacyjny, 
USA/Francja/Wielka Brytania 1974, reż. 
Robert Parrish, wyk. Michael Caine, An-
thony Quinn, James Mason 

23.45 Nowy wspaniały świat - fi lm S - F, USA 
1998, reż. Leslie LibmanLarry Williams, 
wyk. Peter Gallagher, Leonard Nimoy, 
Tim Guinee, Rya Kihlstedt 

1.30 Wróżki 
2.35 Laski na czacie 
4.05 Koniec programu

5.00 Music Spot, odc. 239
5.30 Wstawaj! Gramy!, odc. 574
6.15 Muszkieterowie - nowe pokolenie
7.15 TV Market
7.30 Wielka Wygrana, odc. 278
8.20 Arabela, odc. 7
9.00 Słodkie zmartwienia, odc. 7
9.30 Czarodziejki, odc. 58
10.30 Beverly Hills 90210, odc. 103
11.30 Miłość z o.o., odc. 1
12.00 Piękni, odc. 5
13.00 Dom nie do poznania, odc. 72
14.00 Miodowe Lata, odc. 26
14.45 Świat według Bundych
15.50 Wydarzenia
16.10 Pogoda
16.15 Interwencja, odc. 1121
16.30 Rodzina Duque, odc. 4
17.30 Daleko od noszy, odc. 108
18.00 Miodowe Lata, odc. 27
18.50 Wydarzenia
19.20 Sport
19.25 Pogoda
19.30 Mamuśki, odc. 2
20.00 CSI. Kryminalne zagadki Nowego Jorku, 

odc. 19
21.00 48 godzin - komedia sensacyjna, USA, 

1982, reż. Walter Hill, wyk. Nick Nolte, 
Brion James, David Patrick Kelly, Frank 
McRae, James Remar, Eddie Murphy, 
Anette O’Toole 

 Doskonała komedia sensacyjna z ak-
torskim duetem. Nick Nolte i Eddie 
Murphy. Jack Cates) jest jedynym po-
licjantem, który ocalał ze strzelaniny z 
poszukiwanym mordercą. Cates ma 
48 godzin, żeby złapać przestępcę. 
Do pomocy „wypożycza” z więzienia 
Reggie Hammonda, czarnoskórego 
złodzieja, który ukradł mordercy pienią-
dze i teraz obawia się o swoje życie, ma 
zatem solidną motywację, żeby pomóc 
policji. Bohaterowie mają dwie doby 
na schwytanie mordercy policjantów. 
Początkowo partnerzy czują do siebie 
niechęć, jednak wkrótce nawiązuje się 
między nimi nić przyjaźni… 

22.00 Studio Lotto
23.15 Nieustraszeni Sezon 3, odc. 41
0.15 Fala zbrodni, odc. 2
1.15 Ale kasa, odc. 17
2.15 Zakazana kamera, odc. 95
4.15 Nocne randki

4.45 Uwaga! 
5.05 Telesklep
5.55 Hej - nał show
6.55 Szczenięce lata Toma i Jerrego - serial 
7.55 You can dance - Po prostu tańcz!
8.55 W - 11 Wydział Śledczy - serial 
9.35 Telesklep
10.35 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
11.30 Fabryka Gry
12.30 Detektywi - serial 
13.05 Na Wspólnej - serial 
14.20 Inwazja - serial
15.15 Kobra. Oddział specjalny - serial 

16.15 Rozmowy w toku - talk show 
17.25 Sąd rodzinny 
18.25 Detektywi - serial 
19.00 Fakty, Sport, Pogoda
19.50 Uwaga! 
20.15 W - 11 Wydział Śledczy - serial 
20.55 Kryminalni - serial 
21.55 Detektyw Monk - serial sensacyjny
22.55 Szymon Majewski Show 
0.00 Uwaga! 
0.20 Wrzuć na luz 
1.20 Telesklep
1.45 Nic straconego

5.25 Statek miłości odc. 208
6.10 Smaczne Go! - magazyn kulinarny
6.55 Telezakupy
7.15 Dom zakonny w Kostomłotach 
7.40 Dwójka Dzieciom - Kacper, odc. 26 Gar-

gulce - serial animowany
8.10 M jak miłość, odc. 212 - serial
9.00 Barwy szczęścia, odc. 51 - serial 
9.30 Barwy szczęścia, odc. 52 - serial 
10.00 Egzamin z życia, odc. 74 - serial
10.50 Sąsiedzi, odc. 69 Ostatni krzyk mody 

- serial komediowy
11.20 Córki McLeoda, odc. 19 - Włoski ogier 

- serial obyczajowy
12.10 Harry i Hendersonowie, odc. 7 Polowa-

nie na grubego zwierza - serial 
12.40 Austin Stevens - Pogromca węży - Na 

tropie latających węży - serial 
13.25 Kabaretowy Alfabet Dwójki - D - jak 

Dudek
13.55 Dubidu - quiz muzyczny
15.00 Gliniarz i prokurator - Mógłbym napisać 

książkę - serial sensacyjny
15.50 07 zgłoś się - 300 tysięcy w nowych 

banknotach - serial
16.50 MASH, odc. 63, 64 - serial komediowy
17.50 Dwójkomania
18.00 Program lokalny
18.30 Panorama
18.50 Sport Telegram
18.55 Pogoda
19.00 Moja rodzinka, odc. 6 - serial
19.40 Lekkoatletyka - Europejski Festiwal Lek-

koatletyczny - Bydgoszcz
20.15 Dr House, odc. 5 - serial obyczajowy
21.05 Ofi cer, odc. 4 - Zakup kontrolowany 
22.10 Wieczór fi lmowy Kocham Kino - Ska-

zany na bluesa - dramat, Polska, reż. 
Janusz Kidawa - Błoński, wyk. Jolanta 
Fraszyńska, Anna Dymna, Maciej Balcar, 
Tomasz Kot

0.00 Panorama
0.20 Lekkoatletyka - Europejski Festiwal Lek-

koatletyczny - Bydgoszcz
0.40 Wakacyjne Kocham Kino - I twoją mat-

kę też - fi lm fabularny, Meksyk, USA, 
reż. Alfonso Cuaron, wyk. Gael Bernal, 
Diego Luna, Maribel Verdu i -

2.25 Biuro kryminalne, odc. 2 - serial
3.10 Z Dwójką bezpieczniej
3.20 Zakończenie programu

5.25 Sztukateria
5.50 V - max
6:15 Kinomaniak
6.45 Muzyczne listy
7.50 TV Market
8.25 Kasa Na Bank - program interaktywny
9.25 Pokemon 
9.55 Zbuntowani - serial obyczajowy
10.55 mała Czarna
11.55 Sidła miłości - serial
12.55 Buff y, postrach wampirów - serial
13.55 V - max
14.25 Wygraj fortunę
15.25 Hell’s Kitchen od kuchni - reality show
16.20 Cudowne lata - serial obyczajowy
16.50 Saint - Tropez - serial obyczajowy
18.00 mała Czarna - talk show
19.00 Zbuntowani - serial obyczajowy
20.00 Papillon - dramat, USA, 1973, reż. Fran-

klin J. Schaff ner, wyk. Steve McQueen, 
Dustin Hoff man, Victor Jory, Anthony 
Zerbe, Don Gordon

23.05 24 godziny - serial
0.05 Big Brother V - Start, cz. 2
1.10 Big Brother V - Start, cz. 3
2.00 mała Czarna
2.55 Wydarzenia, Sport, Pogoda
3.25 Muzyczne listy
4.15 Big Brother V - Extra
4.40 Drogówka
5.00 Komenda
5.25 Zakończenie programu

6.00 Kawa czy herbata? 8.00 Wiadomości 8.10 
Pogoda 8.10 Kwadrans po ósmej 8.30 Domisie 
9.00 Magazyn przechodnia 9.15 Dbaj o zdro-
wie 9.30 Anima - Hieronim Neumann 9.55 Du-
duś - Adam Pawlikowski - fi lm dok. 10.35 To jest 
temat - Pustelnik 10.50 Stacyjka, odc. 2 - serial 
11.45 Pamiętaj o mnie 12.00 Wiadomości 12.10 
Dwie strony medalu, odc. 9, 10 - serial 13.00 
Nasz reportaż - Z biegiem Bugu, cz. 3 13.25 
Warto kochać, odc. 67 - serial 14.10 XXIV Prze-
gląd Kabaretów PaKA 2008 15.00 Egon Franke 
- fi lm dok. 15.45 Pojedynek gigantów czyli Ani 
Mru Mru kontra Kabaret Moralnego Niepoko-
ju dogrywki i repleye 16.30 Polska dobrze sma-
kuje - Cała prawda o oscypku - pasterska dola 
Wojtka Komperdy 17.00 Teleexpress 17.15 Do-
misie - Każdy Domiś jest inny 17.40 Cała naprzód 
- magazyn 18.00 Kurs języka polskiego. Profesor 
Smok i przyjaciele - 18.30 Polska z bocznej drogi 
18.40 Anima - Hieronim Neumann 19.00 Pamię-
taj o mnie 19.15 Dobranocka - Reksio 19.30 Wia-
domości 19.55 Sport 20.05 Pogoda 20.10 Dwie 
strony medalu, odc. 9, 10 - serial 21.00 Biznes 
z gwarancją 21.25 Kopciuszek, odc. 43 - serial 
obyczajowy 21.50 Wyjechani - telenowela 22.15 
reportaż 23.00 Scena Dobrego Humoru - Kaba-
ret pod Wyrwigroszem „Nie dla idiotów” 23.45 
Dziękujemy za solidarność - Małgorzata i Roland 
Hellmann - felieton 0.00 Panorama 0.15 Kurs ję-
zyka polskiego. Profesor Smok i przyjaciele - 0.45 
Anima - Hieronim Neumann - magazyn 1.05 Pa-
miętaj o mnie 1.15 Dobranocka za oceanem 
- Reksio - Reksio sportowiec - serial animowany 

8.45 OTV - Pasmo lokalne 9.00 Serwis Info 9.07 
Pogoda 9.09 Korespondent TVP o Poranku 9.15 
Serwis info fl esz 9.16 Przegląd Prasy 9.20 Serwis 
sportowy 9.30 Serwis Info 9.53 Pogoda 10.00 
Biznes - otwarcie dnia 10.30 Serwis Info 10.44 
Pogoda 10.53 Serwis sportowy 11.00 Serwis In-
fo 11.05 Serwis Kulturalny 11.30 Serwis Info 11.43 
Pogoda 11.53 Serwis sportowy 12.00 Serwis Info 
12.10 Temat dnia 12.30 Serwis Info 12.45 Pogoda 
12.53 Serwis sportowy 13.00 Serwis Info 13.05 
Okno na Polskę 13.12 Pogoda 13.30 Serwis Info 
13.47 Serwis sportowy 14.00 Serwis Info 14.05 
Serwis ekonomiczny 14.16 Pogoda 14.20 Temat 
dnia 14.30 Serwis Info 14.52 Serwis sportowy 
15.00 Serwis Info 15.05 Pogoda 15.10 Raport z 
Polski 15.30 Serwis Info 15.45 Serwis Kulturalny 
15.53 Serwis sportowy 16.00 Serwis Info 16.05 
Serwis ekonomiczny 16.15 Rozmowa dnia 16.30 
Dla niesłyszących - Serwis Info 16.43 Pogoda 
16.45 OTV - Pasmo lokalne 17.15 Świat - maga-
zyn międzynarodowy 17.30 Serwis Info 17.49 
Serwis sportowy 17.56 Pogoda 18.00 OTV - Pa-
smo lokalne 20.00 Serwis Info 20.07 Minęła 20ta  
20.30 Serwis Info 20.34 Minęła 20ta  20.59 Po-
godar 21.05 Telekurier - Bliżej Ciebie - magazyn 
21.30 Serwis Info 21.42 Pogodar 21.45 OTV - Pa-
smo lokalne 22.16 Ekonomia i Rynek 22.30 Minął 
Dzień - magazyn 23.03 Sportowy Wieczór 23.30 
Serwis Info 23.39 Pogodar 23.45 Hillary i Bill, odc. 
2 - serial dokumentalny 0.40 Minęła 20ta - pro-
gram publicystyczny 1.00 Minęła 20ta - program 
publicystyczny 1.20 Minął Dzień - magazyn 1.50 
Zakończenie dnia 

8.30 Piłka nożna. EURO 2008 Show 9.00 Piłka 

nożna. Euro 2008 Ćwierćfi nał, 11.00 Piłka nożna. 

Euro 2008 Ćwierćfi nał, 13.00 Piłka nożna. EURO 

2008 Show 13.30 Piłka nożna. Euro 2008 Półfi -

nał, 15.30 Piłka nożna. Euro 2008 Półfi nał, 17.30 

Piłka nożna. EURO 2008 Show 18.00 Piłka noż-

na. Eurogole Flash 18.15 Piłka nożna. Euro 2008 

Finał, 20.15 Magazyn. Watts 20.45 Boks 23.00 

Rajdy Samochodowe. International Rally Chal-

lenge Belgia Podsumowanie 23.30 ŻUŻEL. Grand 

Prix Göteborg Szwecja 0.30 ŻUŻEL. Grand Prix 

Kopenhaga Dania 

6.00 Czacha dymi - komedia, USA 1992 7.20 
Moonwalker - musical, USA 1988 8.50 Ambit-
ni - komedia, Francja 10.15 Przewrotne szelmy 
- komedia, USA 11.35 Happy wkręt - fi lm animo-
wany, USA/Niem 13.00 Akeelah i jej nauczyciel 
- fi lm obyczajowy, USA 14.50 Boska interwencja 
- dramat, USA 16.40 Wróć na scenę - kome-
dia, Kanada 18.30 Kalamazoo? - komedia, USA 
20.10 Hollywoodland - dramat - fi lm kryminalny, 
USA 22.15 Niepokorna - dramat, W Bryt /Niem 
23.55 Capote - fi lm biografi czny, USA/Kan 1.45 
Hollywoodland - dramat - fi lm kryminalny, USA 
3.50 Metamorfoza - horror, Niem  5.30 Cinema, 
cinema - 1206 magazyn fi lmowy, USA 

5.20 Music chat 
6.20 Telesklep
7.25 Życie na fali - serial obyczajowy
8.25 Misja. epidemia - serial obyczajowy
9.25 Magda M. - serial obyczajowy
10.25 Kryminalni - serial kryminalny
11.30 Telesklep
12.35 Wyścig po kasę 
13.30 Serce z kamienia - telenowela
14.25 Magda M. - serial obyczajowy
15.30 Życie na fali - serial obyczajowy
16.30 Misja. epidemia - serial obyczajowy
17.30 Kryminalni - serial kryminalny
18.35 Domowy front - serial komediowy
19.05 Przyjaciele IX - serial komediowy
19.35 Diabli nadali - serial komediowy
20.05 Co się wydarzyło w Madison County? 

- fi lm obyczajowy, USA 1995, reż. Clint 
Eastwood, wyk. Clint Eastwood, Meryl 
Streep, Annie Corley, Victor Slezak 

22.50 Więzy miłości - fi lm obyczajowy, Wielka 
Brytania 1996, reż. Michael Winterbot-
tom, wyk. Christopher Eccleston, Kate 
Winslet, Liam Cunningham 

1.20 Wróżki 
2.25 Laski na czacie 
3.55 Koniec programu

5.00 Music Spot, odc. 238
5.30 Wstawaj! Gramy!, odc. 573
6.15 Muszkieterowie - nowe pokolenie
7.15 TV Market
7.30 Wielka Wygrana, odc. 277
8.20 Arabela, odc. 6
9.00 Słodkie zmartwienia, odc. 6
9.30 Czarodziejki, odc. 57
10.30 Beverly Hills 90210, odc. 102
11.30 Samo życie, odc. 1131
12.00 Piękni, odc. 4
13.00 Dom nie do poznania, odc. 71
14.00 Pierwsza miłość, odc. 736
14.45 Świat według Bundych
15.50 Wydarzenia
16.10 Pogoda
16.15 Interwencja, odc. 1120
16.30 Rodzina Duque, odc. 3
17.30 Daleko od noszy, odc. 107
18.00 Miodowe Lata, odc. 26
18.50 Wydarzenia
19.20 Sport
19.25 Pogoda
19.30 Mamuśki, odc. 1
 Teściowe i relacje z nimi są ulubionym 

tematem anegdot od pokoleń w na-
szym kraju i nie tylko. Wszyscy kochamy 
nienawidzić Mamuśki, a szczególnie 
ich zięciowie i synowe. Zobaczmy jak 
burzliwy przebieg mogą mieć oświad-
czyny, bo przecież przed zawarciem 
związku małżeńskiego wypada się jed-
nak przedstawić nawzajem przyszłym 
teściom. Dla rodziców Patrycji. ojca, 
przedsiębiorcy i matki, znanej wróżbitki, 
to będzie ciężki cios, ale dla matki Mirka 
i jego brata, właścicieli sklepiku z dam-
ską bielizną - jeszcze cięższy. A po ślubie 
jeszcze więcej sytuacji sprzyja wzajem-
nym animozjom i …doskonałej zabawie 
dla wszystkich, bo nic tak nie bawi, jak 
spojrzenie na odwieczną wojnę między-
pokoleniową. 

20.00 CSI. Kryminalne zagadki Nowego Jorku, 
odc. 18

21.00 MEGA HIT - Wpół do śmierci - fi lm sen-
sacyjny, Niemcy / USA, 2002, reż. Don 
Michael Paul, wyk. Steven Seagal, Mor-
ris Chestnut, Ja Rule, Nia Peeples, Tony

22.00 Studio Lotto
23.15 Nieustraszeni Sezon 3, odc. 40
0.15 Fala zbrodni, odc. 1
1.15 Ale kasa, odc. 16
2.15 Zakazana kamera, odc. 94

4.45 Uwaga! 
5.05 Telesklep
5.55 Hej - nał show
7.10 Szczenięce lata Toma i Jerrego - serial 

animowany
7.40 Taniec z gwiazdami
9.35 Telesklep
10.35 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
11.30 Fabryka Gry
12.30 Detektywi - seria
13.05 Na Wspólnej - seria
14.20 Inwazja - serial
15.15 Agenci NCIS - serial sensacyjny
16.15 Rozmowy w toku - talk show 
17.25 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
18.25 Detektywi - seria
19.00 Fakty, Sport, Pogoda
19.50 Uwaga! 
20.15 W - 11 Wydział Śledczy - seria

20.55 Krok od domu - serial kryminalny
21.55 Dowody zbrodni - serial kryminalny
22.55 Kuba Wojewódzki - program rozrywko-

wy 
23.55 Tajemnice Smallville - serial
0.55 Co za tydzień 
1.20 Uwaga! 
1.40 Wrzuć na luz 
2.40 Telesklep
3.05 Nic straconego

5.40 Statek miłości odc. 207
6.30 Smaczne Go! - magazyn kulinarny
7.10 Telezakupy
7.30 EUROexpress - magazyn
7.40 Przystanek praca
7.55 Dwójka Dzieciom - Kacper, odc. 25 

Świąteczne ryzyko - serial animowany
8.20 M jak miłość, odc. 211
9.10 Barwy szczęścia, odc. 49 - serial 
9.40 Barwy szczęścia, odc. 50 - serial 
10.10 Egzamin z życia, odc. 73 - serial
11.00 Sąsiedzi, odc. 68 Głupi pomysł - serial 
11.30 Córki McLeoda, odc. 18 - Cel uświęca 

środki - serial obyczajowy
12.20 Harry i Hendersonowie, odc. 62 Rodzin-

ny mecz - serial komediowy
12.40 Jesteś tym co jesz - Jacquie Pearce - se-

rial dokumentalny
13.15 Znaki czasu - magazyn
13.35 Chińscy milionerzy - fi lm dokumentalny,
14.10 Dubidu - quiz muzyczny
15.10 Gliniarz i prokurator - Nigdy nie będę 

taki sam - serial sensacyjny
16.05 Na dobre i na złe, odc. 301 Bez mamy 

- serial
17.00 MASH, odc. 61 - serial komediowy
17.25 MASH, odc. 62 - serial komediowy
17.50 Dwójkomania
18.00 Program lokalny
18.30 Panorama
18.55 Sport Telegram
18.58 Pogoda
19.00 Moja rodzinka, odc. 5 - serial
19.40 Biuro kryminalne - II odc. 4 Rodzinny 

interes - serial
20.10 Dr House, odc. 4 - serial obyczajowy
21.05 Ofi cer, odc. 3 - Zero tolerancji - serial
22.10 Agata kontra Agata, cz. 1 - fi lm sensa-

cyjny, Francja, reż. Thierry Binisti, wyk. 
Cécile Bois, François Vincentelli, Con-
stance Dolle

0.00 Panorama
0.15 Wieczór artystyczny - Grand Prix Jazz 

Melomani 
1.10 Wieczór artystyczny - Sie macie ludzie 

- fi lm dokumentalny, reż. Krzysztof 
Magowski

2.25 Młodzi twórcy mistrzom - Film o profe-
sorze Lechu Leciejewiczu - Nowa Postać 
Świata - cykl dokumentalny

2.50 Sennik polski - felieton
3.00 Zakończenie programu

5.05 Notacje - Leon Godlewski. Mój przed-
wojenny świat - cykl dokumentalny

5.15 Moda na sukces - serial 
5.55 Był taki dzień - felieton
6.00 Kawa czy herbata? - w tym. Wiado-

mości skrót 6.30, 7.00, 7.30 - Pogoda 
6.32, 7.05, 7.33 

8.00 Wiadomości
8.10 Pogoda
8.15 Kwadrans po ósmej
8.30 Świnka Peppa - Upał, odc. 40 - serial 
8.35 Owocowe ludki - Żółw z Szarych Mo-

kradeł, odc. 4 - serial animowany
9.05 Budzik - Teatr
9.35 Krówka Mu Mu - Mu Mu i puszka
9.45 Na wysokiej fali - seria I, odc. 3 - serial
10.10 Szkoła złamanych serc, odc. 104 - serial
11.00 Wielki świat małych odkrywców - Nig-

dy nie mów nigdy odc. 143 - magazyn
11.15 Rok w ogrodzie
11.35 Telezakupy
11.55 Był taki dzień - felieton
12.00 Wiadomości, Agrobiznes
12.20 Plebania, odc. 1016, 1017 - telenowela
13.10 Siódme niebo, ser. VI - Zwątpienie
14.00 Klan, odc. 1454 - telenowela
14.25 Dotknij życia - Polak z wyboru
15.00 Wiadomości
15.10 Don Matteo - Miłość nie zna wieku 
16.05 Jaka to melodia? 
17.00 Teleexpress
17.20 Celownik - magazyn
17.30 Przebojowa noc - program rozrywkowy
17.35 Moda na sukces - serial
18.30 Faceci do wzięcia - Egzorcystów dwóch
19.00 Wieczorynka - Vipo i przyjaciele
19.30 Wiadomości
19.55 Sport
20.05 Pogoda
20.20 Rzymskie wakacje - komedia roman-

tyczna, USA, reż. William Wyler, wyk. 
Gregory Peck, Audrey Hepburn, Eddie 
Hartley, Harcourt Williams

22.20 Zagubieni II, odc. 3 - serial
23.10 Żądza krwi V, odc. 2, Rytuał zbrodni 
0.35 Kojak seria 4 - Morderstwo zza grobu 
1.25 Koma. pl - magazyn
1.35 Pan Fasola - „Siostro!”, „Farbowany kot” 

„Nurse”, „Dead Cat” - serial animowany
2.00 Był taki dzień - felieton
2.04 Notacje - Leon Godlewski. Mój przed-

wojenny świat - cykl dokumentalny
2.15 Zakończenie dnia

5.15 Pogromcy hitów
5.30 Wielkie Happy Hour
6.20 Sztukateria
6.45 Muzyczne listy
7.50 TV Market
8.25 Kasa Na Bank
9.25 Pokemon 
9.55 Zbuntowani - serial obyczajowy
10.55 Wielkie Happy Hour
11.55 Sidła miłości - serial
12.55 Sci - fi  zmienia życie: Faceci w czerni 

- fi lm dokumentalny
13.55 Kinomaniak 
14.25 Wygraj fortunę
15.25 Hell’s Kitchen od kuchni - reality show
16.20 Cudowne lata - serial obyczajowy
16.50 Saint - Tropez - serial obyczajowy
18.00 mała Czarna - talk show
19.00 Zbuntowani - serial obyczajowy
20.00 A jednak grunt to rodzinka - komedia 

familijna, USA, 1996, reż. Arlene San-
ford, wyk. Shelley Long, Gary Cole, Tim 
Matheson, Christine Taylor

21.50 24 godziny - serial
22.50 Big Brother V - Start, cz. 1
23.50 mała Czarna 
0.50 Papillon - dramat, USA, 1973, reż. Fran-

klin J. Schaff ner, wyk. Steve McQueen, 
Dustin Hoff man, Victor Jory, Anthony 
Zerbe, Don Gordon

3.40 Wydarzenia, Sport, Pogoda 
4.15 Muzyczne listy 
5.00 Drogówka
5.25 Zakończenie programu

6.00 Kawa czy herbata? 8.00 Wiadomości 8.10 
Pogoda 8.15 Kwadrans po ósmej 8.30 Jedynecz-
ka 9.00 My Wy Oni 9.25 Alchemia zdrowia i uro-
dy 9.45 Studio lało - Grzało 10.05 W piątą stro-
nę świata, odc. 8 - serial 10.50 Kobiety w rocku 
- koncert 11.45 Pamiętaj o mnie 12.00 Wiadomo-
ści 12.10 Dwie strony medalu, odc. 7 - serial 12.35 
Dwie strony medalu, odc. 8 - serial 13.00 Życie 
po życiu numeru 5308 13.35 Rycerze i rabusie, 
odc. 2 - serial 14.20 Rozmowy na temat… 14.30 
Determinator, odc. 12 - serial 15.15 Polska z bocz-
nej drogi - Ludzie z Leśnej 15.30 Przeprowadzki, 
odc. 2/10 Szklana kula Róży - serial 16.30 My Wy 
Oni 17.00 Teleexpress 17.15 Jedyneczka 17.40 
Dzika Polska - Fenomeny Marzenny - serial 18.05 
W sportowym stylu 18.35 Tajemnice Watykanu, 
odc. 2 Papiescy elektorzy - serial 19.00 Pamiętaj o 
mnie 19.15 Dobranocka 19.30 Wiadomości 19.55 
Sport 20.05 Pogoda 20.10 Dwie strony medalu, 
odc. 7 - serial 20.35 Dwie strony medalu, odc. 
8 - serial 21.05 Nasz reportaż - Z biegiem Bugu, 
cz. 3 21.30 Warto kochać, odc. 67 - serial 22.15 
Przeprowadzki, odc. 2 - serial 23.15 Pojedynek 
gigantów czyli Ani Mru Mru kontra Kabaret Mo-
ralnego Niepokoju dogrywki i repleye 0.00 Pano-
rama 0.15 Polska dobrze smakuje - Cała prawda 
o oscypku - pasterska dola Wojtka Komperdy  
0.40 Tajemnice Watykanu, odc. 2 Papiescy elek-
torzy - serial 1.05 Pamiętaj o mnie 1.15 Dobra-
nocka za oceanem 

8.45 OTV - Pasmo lokalne 9.00 Serwis Info 9.07 
Pogoda 9.09 Korespondent TVP o Poranku 9.15 
Serwis info fl esz 9.16 Przegląd Prasy 9.20 Serwis 
sportowy 9.30 Serwis Info 9.55 Pogoda 10.00 
Biznes - otwarcie dnia 10.30 Serwis 10.44 Po-
goda 10.53 Serwis sportowy 11.00 Serwis 11.05 
Serwis Kulturalny 11.30 Serwis Info 11.43 Po-
goda 11.53 Serwis sportowy 12.00 Serwis Info 
12.10 Temat dnia 12.30 Serwis Info 12.46 Pogoda 
12.53 Serwis sportowy 13.00 Serwis Info 13.05 
Okno na Polskę 13.12 Pogoda 13.30 Serwis Info 
13.46 Serwis sportowy 14.00 Serwis Info 14.06 
Serwis ekonomiczny 14.16 Pogoda 14.20 Temat 
dnia 14.30 Serwis Info 14.52 Serwis sportowy 
15.00 Serwis Info 15.05 Pogoda 15.10 Raport z 
Polski 15.30 Serwis Info 15.45 Serwis Kulturalny 
15.53 Serwis sportowy 16.00 Serwis Info 16.05 
Serwis ekonomiczny 16.15 Rozmowa dnia 16.30 
Dla niesłyszących - Serwis Info 16.43 Pogoda 
16.45 OTV - Pasmo lokalne 17.15 Plus - minus 
- magazyn 17.30 Serwis Info 17.48 Serwis spor-
towy 17.55 Pogoda 18.00 OTV - Pasmo lokalne 
20.00 Serwis Info 20.20 Forum 20.59 Pogodar 
21.05 Telekurier - Bliżej Ciebie - magazyn 21.30 
Serwis Info 21.42 Pogodar 21.45 OTV - Pasmo 
lokalne 22.16 Ekonomia i Rynek. Magazyn TVP 
Info i Rzeczpospolitej 22.30 Minął Dzień - ma-
gazyn 23.03 Sportowy Wieczór 23.30 Serwis 
Info 23.38 Pogodar 23.45 Nowoczesna medy-
cyna - Techniki diagnostyczne 0.13 Nowoczesna 
medycyna - Szczepionki 0.42 Forum 1.23 Minął 
Dzień - magazyn 1.53 Zakończenie dnia 

8.30 Weekend w sportach motorowych 9.00 
Wyścigi motocyklowe. Grand Prix Assen Holan-
dia Moto GP 10.00 Siatkówka plażowa. World 
Tour Stavanger 11.00 Siatkówka. Liga Świato-
wa Hiszpania - Bułgaria 12.15 Siatkówka. World 
Grand Prix Vinh Phuc Niemcy - Brazylia 13.30 
Siatkówka. World Grand Prix Wrocław Polska 
- Stany Zjednoczone 15.00 Snooker. Jersey 17.00 
Siatkówka. Liga Światowa Hiszpania - Bułgaria 
18.00 Siatkówka. World Grand Prix Wrocław  
Polska - Stany Zjednoczone 19.30 Magazyn. 
Viking 20.00 Kick boxing. It’s Showtime Trophy 
Holandia 21.00 Sporty walki. Fight Club 23.00 
Piłka nożna. Euro 2008 Finał, 1.00 Piłka nożna. 
EURO 2008 Show 

6.00 Sezon na misia - fi lm animowany, USA 
7.25 Casino Royale - fi lm akcji, USA 9.45 Data 
ważności - komedia romantyczna, USA 11.15 
Metamorfoza - horror, Niem 12.55 Szalone lato 
- komedia romantyczna, USA 1986 14.25 Fire-
wall - PL - thriller, USA/Australia 16.10 Zaginio-
ny skarb Templariuszy -  familijny, Dania 17.35 
Jak wam się podoba - komedia, USA/W Bryt 
19.40 Premiera Na planie - magazyn fi lmowy, 
USA 20.10 Premiera Przez ciemne zwierciadło 
- fi lm animowany/sci - fi , USA 21.50 Wszyscy 
ludzie króla - dramat polityczny, USA/Niem 
23.55 Szpiegowski dylemat - dramat 1.35 Przez 
ciemne zwierciadło - fi lm animowany/sci - f 
3.15 Wszyscy ludzie króla - dramat polityczny 
5.20 Na planie 

5.00 Notacje - Tomasz Niewodniczański. Ko-
lekcjoner - cykl dokumentalny

5.15 Moda na sukces - serial 
5.35 Moda na sukces, odc. 3901 - serial
5.55 Był taki dzień - felieton
6.00 Kawa czy herbata? - w tym. Wiado-

mości skrót 6.30, 7.00, 7.30 - Pogoda 
6.32, 7.05, 7.33 

8.00 Wiadomości
8.10 Pogoda
8.14 Kwadrans po ósmej
8.30 Świnka Peppa - Teatrzyk kukiełkowy 

Karoliny, odc. 41 - serial animowany
8.35 Sindbad - Przygoda na Pływającej Wy-

spie, odc. 2 - serial animowany
9.00 Jedynkowe Przedszkole - program dla 

dzieci
9.30 Strażak Sam, odc. 50 - serial 
9.40 Na wysokiej fali - seria I, odc. 4 - serial
10.10 Szkoła złamanych serc, odc. 105 - serial
11.00 Szansa na życie - magazyn dla senio-

rów - Wasz kresowiak 
11.15 Borem, lasem… - magazyn przyrodniczy
11.35 Telezakupy
11.55 Był taki dzień - felieton
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes
12.20 Plebania, odc. 1018, 1019 - telenowela
13.10 Siódme niebo, ser. VI - Córka marno-

trawna odc. 7, USA
14.00 Klan, odc. 1455 - telenowela
14.30 Reportaż
15.00 Wiadomości
15.10 Don Matteo - Grunt to węch odc. 8 
16.10 Życie po falstarcie odc. 4 - serial
17.00 Teleexpress
17.20 Celownik - magazyn
17.30 Przebojowa noc - program rozrywkowy
17.35 Moda na sukces - serial
18.30 Faceci do wzięcia - Zrobiony w balona 
19.00 Wieczorynka - Bracia Koala 
19.30 Wiadomości
19.55 Sport
20.05 Pogoda
20.20 Zasadzka - komedia, USA, reż. John 

Badham, wyk. Richard Dreyfus, Emilio 
Estevez, Madeleine Stowe, Aidan Quinn

22.20 Misja specjalna - magazyn śledczy
22.50 Zagubieni II, odc. 4 - serial
23.40 Detektyw Foyle - Białe pióro - serial 
1.20 Kojak seria 4 - Chrześniak - serial
2.05 Był taki dzień - felieton
2.10 Notacje - Tomasz Niewodniczański. Ko-

lekcjoner - cykl dokumentalny
2.25 Zakończenie dnia
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Taka była jedyna znacząca 
konkluzja posiedzenia Komisji 
Infrastruktury i Rozwoju Rady 
Miasta Leszna. Posiedzenie służyć 
miało przedstawieniu analiz wpły-
wu nowych obiektów handlowych 
na miasto, jednak tylko potwier-
dziło stanowiska skonfl iktowa-
nych stron: inwestora Galerii Go-
plana i środowiska leszczyńskich 
kupców.

Otwarte posiedzenie komisji 
miało zakończyć trzymiesięczne 
konsultacje nad planami wprowa-
dzenia do Leszna nowych centrów 
handlowych na terenach dawnych 
młynów przy ul. Przemysłowej 
i dawnej Goplany przy ul. Królo-
wej Jadwigi. O tych trzech mie-
siącach zdecydowali radni – miały 
one pozwolić mieszkańcom Lesz-
na na zapoznanie się z projektami 
i rozważyć wszystkie za i przeciw. 
Okazuje się jednak, że czas ten 
został raczej przeznaczony przez 
Henryka Jessę – inwestora Gopla-
ny oraz jego adwersarzy - kupców 
leszczyńskich na okopanie się na 
znanych już stanowiskach. Stro-
ny obwałowały się tylko opiniami 
ekspertów. Henryk Jessa poprosił 
o pomoc Krzysztofa Bondyrę, so-
cjologa z Poznania, który skupił 
się na socjologicznych właśnie 
aspektach galerii pod bokiem Sta-
rówki. 

- Państwo muszą podjąć de-
cyzję polityczną – mówił samo-
rządowcom – czy zagłosujecie za 
tym, czego chcą mieszkańcy, czy 
ulegniecie naciskom jednej grupy, 
która ma tu swój interes. 

Jessa przedstawił też wyni-

ki badań wpływu jego galerii na 
natężenie ruchu w Śródmieściu – 
najczęstszy zarzut przeciwko jego 
inwestycji zlokalizowanej w dość 
ciasnej części miasta. Zdaniem 
Biura Inżynierii Transportu, które 
sporządziło prognozę, w godzinach 
szczytu z galerii korzystać będzie 
około 200 pojazdów na godzinę, 
co ma mieć raczej mały wpływ na 
ruch, który będzie można uregu-
lować sygnalizacją świetlną. 

Kupcy leszczyńscy – przede 
wszystkim Stowarzyszenie Sta-
rówka – wynajęli swoich eksper-
tów z Biura Ekspertyz Gospodar-
czych Akademii Ekonomicznej 
w Poznaniu. Przygotowali oni pod 
kierunkiem Jerzego Kuczyńskie-
go analizę opartą o badania opi-
nii publicznej na przełomie maja 
i czerwca. Ankietę przeprowadzo-
no wśród 381 mieszkańców Sta-
rówki, 62 właścicieli sklepów i 20 
interesariuszy. Pod tym określe-
niem kryją się leszczyńskie VIPy. 
Niestety, jak mówi dr Kuczyński, 
ich lista jest poufna; przyznał tyl-
ko, że VIPów wskazali kupcy ze 
Starówki. 

Zdaniem naukowców badania 
pokazały, że wszyscy respondenci 
opowiadają się za budową obiek-
tów handlowych, jednak z pew-
nymi zastrzeżeniami. Nie chcą 
na przykład pójścia “na żywioł” - 
uważają, że najpierw powinny być 
budowane centra na obrzeżach 
miasta, a dopiero potem w cen-

trum, a drugie centrum można 
stawiać dopiero po wybudowaniu 
pierwszego i rozważeniu jego funk-
cjonowania. Badania mieszkań-
ców pokazały jednak także, że ci 
nie zgadzają się z tezą, że galeria w 
Śródmieściu oznacza degradację 
Starówki i bankructwo kupców. 

Oczywiście zdanie badanych 
kupców było skrajnie odmienne. 
VIPy zaś zajęły stanowisko po-
średnie. Z ekspertyzy wynikało 
też, że mieszkańcy, kupcy i VIPy 
są za sporządzeniem studium za-
gospodarowania dla całego Śród-
mieścia. 

Ku temu też skłania się pre-
zydent Tomasz Malepszy. Na naj-
bliższą sesję Rady Miasta trafi ą 
więc trzy projekty dotyczące zago-
spodarowania: dwa sprzed trzech 
miesięcy oraz nowy właśnie na 
całe Śródmieście. Prezydent nie 
krył, że jego zdaniem powinien on 
zastąpić dwa poprzednie. Opozy-
cyjny radny Stanisław Mikołaj-
czyk dopytywał, czy opracowanie 
studium na tak duży obszar nie 
będzie dłuższe od studiów na Go-
planę i Młyny.  

- Mam nadzieję, że nie, ale gwa-
rancji dać nie mogę – odpowiedział 
Malepszy. Tak więc najprawdopo-
dobniej Rada zdecyduje o scho-
waniu do szufl ady wniosków, 
które wzbudziły tyle kontrowersji 
i emocji. Nie wiadomo jednak, czy 
nowe studium okaże się tu praw-
dziwym kompromisem.  (jad) 

Lokalni kupcy postawią na swoim

Przełom w „wojnie o handel”?  
Zamiast dwóch 
studiów dotyczących 
zagospodarowania 
terenów pod  galerie 
Goplana i Plaza prezydent 
proponuje radnym jeden 
– na całe śródmieście 
Leszna. 
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Sporty lotnicze są jednym 
z najważniejszych atutów promo-
cyjnych Leszna – świadczy o tym 
choćby nowe logo i hasło miasta: 
“Rozwiń skrzydła”. 

Na Pikniku Szybowcowym roz-
winiętych skrzydeł nie brakowało 
– publiczność mogła podziwiać 
samoloty, szybowce, motolotnie 
i modele latające. Zresztą nie było 
to tylko podziwianie z  dystansu 
– chętni mogli skorzystać z moż-
liwości przelotu Wilgą, AN-em 2, 
a nawet szybowcem – dwuosobo-
wym Puchaczem startującym za 
wyciągarką. Chętnych przy tym 
nie brakowało – kolejka po bilety 
była o wiele dłuższa niż ogonek 
po idealne podczas upalnego po-

Tłumy na Pikniku Szybowcowym “Pod niebem Leszna”

Żelaźni nie zawiedli

Pokaz akrobacji grupowej 
w wykonaniu pary pilotów 
z grupy “Żelazny” był 
największą atrakcją 
II Pikniku Szybowcowego 
“Pod niebem Leszna”, 
który w niedzielę odbył się 
na leszczyńskim lotnisku. 
Dobra pogoda i bogaty 
program przyciągnęły 
tłumy widzów.

południa lody. 
Najwięcej emocji wzbudził 

pokaz akrobatycznej grupy “Żela-
zny” - do Leszna przyleciały dwa 
czerwone Zliny, prowadzone przez 
mistrzów pilotażu. Już podczas 
podchodzenia do lądowania poka-
zali  krótką próbkę tego, co miało 
nastąpić kilkadziesiąt minut póź-
niej. Po koncercie Orkiestry Dętej 
Miasta Leszna z towarzyszącymi 
im urodziwymi mażoretkami Zli-
ny “Żelaznego” popędziły w górę 
i dały zapierający dech w pier-
siach spektakl, podczas którego 
maszyny latały tuż obok siebie, 
kręciły wymyślne fi gury podkre-
ślane przez wypuszczany z sil-
ników dym, a nawet narysowały 
przy jego pomocy wielkie serce na 
niebie.

Poza powietrznymi akrobata-
mi publiczność mogła podziwiać 
też skoczków spadochronowych 
z Wrocławia, a specjalną atrak-
cją dla najmłodszych był zrzut 
cukierków z nisko przelatującej 
Wilgi. 

Cały festyn wieczorem dopra-
wiło jeszcze kino letnie. Na ekra-
nie wyświetlono polską komedię 
“Lejdis” - obraz raczej nie lotni-
czy, za to stosunkowo świeży, 
co w mieście nie mającym kina 
z prawdziwego zdarzenia nie jest 
bez znaczenia. 

 (jad)
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- Niedługo będzie pansę-
dziował pojedynki tenisistów 
w Wimbledonie. Pierwszy raz 
się pan tam wybiera?

- Pierwszy raz na tak duży tur-
niej. Wimbledon to duża tradycja. 
Turniej wimbledoński, to turniej 

„Wielkiego Szlema” i mogą brać 
w nim udział tylko nieliczni za-
wodnicy, czyli 125 najlepszych.

- Z jaki nastawieniem pan 
jedzie?

- Jestem bardzo ciekaw sa-
mej nawierzchni, bo jeszcze nigdy 
jej nie widziałem, nie dotykałem, 
a gram w tenisa od ósmego roku 
życia. Odczuwam wielką tremę, 
bo - mimo wszystko - spodziewam 
się zobaczyć wielkich tenisistów...

- Jakie warunki trzeba speł-
nić, żeby sędziować turniej 
wimbledoński?

- Żeby zostać sędzią na takim, 
jak ten turnieju, trzeba posiadać 
uprawnienia międzynarodowe, ale 
zanim się je zdobędzie trzeba mieć 
ukończone szesnaście lat, zdać 
dwudniowy egzamin teoretyczny 
i praktyczny. Dopiero wtedy otrzy-
muje się uprawnienia aspiranta 
sędziowskiego. Po ukończeniu 21 
lat zostaje się sędzią regionalnym 

i stopniowo awansuje się. Trzeba 
zdać egzamin. Ja zdawałem w So-
fi i w towarzystwie 25 osób z całe-
go świata. Po egzaminie otrzymu-
je się wymagane międzynarodowe 
uprawnienia.

- No dobrze, ale po zdobyciu 

uprawnień nie od razu zapra-
szają na Wimbledon

- Dokładnie. Trzeba sędziować 
na turniejach krajowych i zagra-
nicznych. W bieżącym roku wy-
słałem ofertę na trzy nejwiększe 
tegoroczne turnieje tj na olimpia-
dę do Pekinu, na turniej Rolanda 
Garrosa w Paryżu, rozgrywanego 
na kortach ziemnych i na turniej 
Wimbledoński. Z Pekinu i Paryża 
otrzymałem odpowiedzi odmowne, 
czego się zresztą spodziewałem. 

- Jakie turnieje pan dotąd 
sędziował? Turnieje, które 
mogły rzutować na pańską sę-
dziowską karierę.

- Osoby, które dobrze sędziu-
ją są zauważane i proponowane 
do turniejów większej rangi np 
do Turnieju KGHM Polska Miedź 
we Wrocławiu, zaliczany do tur-
niejów cyklu ATP, dalej - Chal-
langer Porsche Open w Poznaniu 
i kolejny turniej, na którym tak-

że sędziowałem, to PKO Open 
w Szczecinie. Największym dotąd 
moim sukcesem jest sędziowanie 
turnieju Prokom Open w Sopocie, 
gdzie sędziowałem m.in. zwycięz-
cy Rolanda Garrosa - Gastionowi 
Gaudio. 

- W Wimbledonie będzie pan 
krzyczał „out” czy „deuce”? 
Inaczej mówiąc, będzie pan sę-
dziował na stołku czy na linii?

- Zaproszenie, jakie dostałem 
jest precyzyjne - sędziowanie, jako 
sędzia główny, czyli na stołku. 

- Czy już pan wie, które po-
jedynki będzie pan sędziował?

- Nie, o tym dowiem się 
w  przeddzień turnieju.

- Jakimi środkami przymu-
su będzie pan dysponował by 
ukrócić emocje zawodników na 
korcie?

- Istnieje narastający system 
kar, który zaczyna się od ostrze-
żenia, później jest kara punktu, 
kara gema, a w konsekwencji - 
dyskwalifi kacja. Wszystko oczy-
wiście kosztuje. Ostrzeżenia ma 
na celu sprowadzenie zawodnika 
do porządku, żeby gra była fair. 
Jeżeli zawodnik rzucił rakietą, 
czy  zaklął, nie tylko głośno, ale 

Debiut w Wielkim Szlemie
Rozmowa z Markiem Lesieckim sędzią tenisowym klasy międzynarodowej 

i dosadnie, a publikę ten fakt roz-
bawił, wtedy nie daje się ostrzeże-
nia...

- Bo sędzia też się śmieje?
- Sędzia nie może się śmiać, 

musi się opanować, i może dać 
małe ostrzeżenie tzw. „soft war-
ning”, które nie wpisuje się do 
protokołu, ale zawodnik wie, że 
następnym razem będzie ukara-
ny dotkliwiej.

- Czy wobec widzów macie 
także jakieś sankcje?

-Tak, oczywiście. Na początku 
również są ostrzeżenia. Jeśli trwa 
transmisja telewizyjna, wtedy cze-
ka się na przerwę i w czasie emisji 
reklam dla telewidzów, czy zmian 
stron na korcie, ochrona wypro-
wadza z trybun delikwenta, żeby 
już nie przeszkadzał.

- Czy zdarzyła się panu taka 
sytuacja?

- Tak, w Warszawie. W mo-
mencie serwowania kibic gwiz-
dał. Upomniałem go. Przy kolej-
nym serwisie kibic użył baterii 
wibrującej, co znów przeszkodziło 
zawodniczce i po jej interwencji, 
w przerwie, kibic został wyprowa-
dzony z kortu.

- Kiedy pan wyjeżdża?
- Szesnastego sędziuję pierw-

szy mecz, więc chyba muszę poja-
wić się na miejscu w przeddzień, 
czyli 15 czerwca. 

- Będą inni sędziowie z Pol-
ski?

- Tak, jedzie jeszcze trzech sę-
dziów. Z Warszawy, Katowic i Lu-
blina.

- A pan reprezentuje?
- Dolny Śląsk, a rodem jestem 

z Góry Śląskiej.
- Czy ma pan w swoim ży-

ciorysie wątek leszczyński?
- Oczywiście. Zacząłem grać 

w wieku ośmiu lat. Tato woził 
na turnieje, w których brałem 
czynny udział do osiemnastego 
roku życia. Znam się z tenisista-
mi byłego województwa leszczyń-
skiego, znam ich nazwiska, ko-
jarzę twarze, chociaż dawno już 
w Lesznie nie grałem... Ukończy-
łem wrocławski AWF o kierunku 
tenis ziemny. Jestem trenerem 
drugiej klasy i kolejny etap ży-
cia po trzydziestce będzie typowo 
trenerski.

- Dziękuję panu za rozmowę 
i życzę w imieniu sympatyków 
sportu, a tenisa w szczegól-
ności, sukcesów na turnieju 
w Wimbledonie.

- Dziękuję również.  
 Rozmawiał: Jerzy Rozynek
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Disco polo nie przestaje za-
skakiwać. Wydawało by się, że 
ten niezbyt wyszukany gatunek 
muzyczny, symbol początku lat 
90-tych ubiegłego wieku został 
już pogrzebany. Jednak sza-
leństwo, które rozpętało się na 
osieckim letnisku podczas kon-
certu zespołu “Milano” pokazało, 
że starzy fani nie umarli, a wręcz 
przeciwnie – spłodzili nowych.

Oczywiście narzekanie na 
disco polo jest w dobrym tonie – 
nikt w świetle dnia nie przyzna 
się, że odpowiadają mu proste, 
wygrywane na “klawiszowcach” 
melodyjki i teksty o fi nezji pu-
dełka zapałek. Pewnie dlatego 
organizatorzy Nocy Świętojań-
skiej w Osiecznej koncert “Mila-
no” zarządzili już po zmroku. Po 
ciemku bowiem okazało się, że 
był to strzał w dziesiątkę! Takich 
tłumów przed sceną nie było ni-
gdy, w dodatku pierwsze rzędy 
tworzyła płeć piękna w wieku od 
10 do 50 lat, a pozostałe płcie 
i roczniki zgodnie uzupełniały się 
na następnych trzystu metrach 
od sceny. I wszyscy świetnie się 
bawili przy wiecznie zielonych hi-
tach “O tobie kochana” czy “Bara 
bara”. Pewnie dzień później znów 
narzekano na to przaśne disco 
polo, ale w świętojańską noc pla-
ża w Osiecznej była namiastką 
Ibizy.  (jad)

Disco polo 
wciąż żyje!

Już tradycyjnie organizowane 
są interesujące wyjazdy wypo-
czynkowe, tym razem - rowerowe 
kolonie w Rogoźnie. 

- To pięknie położone miejsce 
– mówi dyrektor szkoły Ireneusz 
Matłoka – poza przejażdżkami 
rowerowymi mamy w programie 
wiele atrakcji. Młodzież interesują 
właśnie te dodatkowe punkty pro-
gramu. Quady, spływy. Będzie 
też wycieczka do Torunia.

Nic dziwnego, że chętnych 
nie brakowało. Spod szkoły na 
Osiedlu Przyjaźni odjeżdżały trzy 
autobusy, rowery pakowano na 
ciężarówki. Karawanę otaczał wia-
nuszek żegnających rodziców, któ-
rzy oczywiście troskliwie upewniali 
się, czy ich pociechy są bezpieczne 
i czy mają wygodnie. Jednak, gdy 
za ostatnim zamknęły się drzwi 
autokaru, z wielu piersi wyrwało 
się westchnienie... ulgi – przez dwa 
tygodnie w domu będzie cicho 
i spokojnie. Znając życie i rodzice, 
i dzieci zatęsknią do siebie najdalej 
trzeciego dnia.  (jad)

Dzieci nie ma, 
chata wolna
Już pierwszego dnia wakacji 
około stu dzieci z Leszna 
wyruszyło na poszukiwanie 
przygód. Jadą do Rogoźna na 
kolonie rowerowe. Radości 
z wyjazdu nie kryły ani 
dzieci, ani – co ciekawe – ich 
rodzice...
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Litery z pól ponumerowanych w prawym dol-
nym rogu, uporządkowane od 1 do 21 utworzą 
rozwiązanie krzyżówki, które należy przesłać 
pod adres: Radio ELKA ulica Sienkiewicza 30, 
64-100 Leszno.  Wśród nadawców kartek z pra-
widłowym rozwiązaniem rozlosujemy nagrody 
ufundowane przez Radio Elka. 

Poziomo: 3) na hali – to watra, 11) nożyce ogrodni-
cze, 12) Xawery Dunikowski lub Auguste Rodin, 
13) matka Bolesława Chrobrego, 14) pseudonim 
Jadwigi Łuszczewskiej, autorki „Panienki z okien-

ka”, 16) gra w ataku, 20) biały, ze śmietaną (tłusty 
lub chudy), 21) brzeg, skraj, 23) fryzura, 24) blo-
czek z biletami wstępu, 25) na Okęciu lub w Strzy-
żewicach, 27) konstytucyjna stolica Holandii, 28) 
między Uranem a Plutonem, 31) pomieszczenie 
dla garłaczy, 33) część papierosa lub trąbki, 34) 
zbiegł z armii, 37) przesadna uczuciowość wypo-
wiedzi, afektacja, patos, 38) samolot pradziadka, 
39) syn Zeusa skazany na męki w Tartarze.

Pionowo: 1) spadająca gwiazda, 2) zabezpieczenie 
spłaty długu, 3) obóz wojsk tatarskich, 4) dokonał 

zakupu, 5) krokus, 6) duża małpa człekokształtna, 
żyje w lasach Sumatry i Borneo, 7) marka ame-
rykańskich samochodów terenowych, 8) ptak 
czczony w starożytnym Egipcie, 9) brat Abla, 10) 
można go zadać, 15) czego się nie dotknął zamie-
niał w złoto, 17) początkujący w danej dziedzinie, 
18) np „Ateneum”, 19) rosyjskie imię żeńskie, 21) 
przejażdżka w większą liczbę sań, 22) beczułka na 
wino lub piwo, 24) rywal, 26) przyprawa korzenna, 
29) poprzednik gramofonu, 30) bywa ślepa, 32) do 
opalania, 35) „Iliada” lub „Odyseja”, 36) Wilhelm, 
legendarny bohater szwajcarski z XIV wieku.

Najwcześniej, bo już w poło-
wie maja pierwsze rozstrzygnięcia 
padały w IV lidze. Polonia Leszno, 
beniaminek tej klasy rozgryw-
kowej przypieczętowała udany 
sezon długo oczekiwanym awan-
sem do nowej III ligi. Podopieczni 
trenera Jerzego Radojewskiego 
zajęli w IV lidze trzecie miejsce. 
Większych problemów z pozosta-
niem wśród czwartoligowców nie 
miały natomiast pozostałe ekipy 
z naszego regionu. Korona Piaski 
zajęła ósmą lokatę, Dąbroczanka 
Pępowo dziesiątą, a Sparta Miej-
ska Górka dwunastą. Na czwar-
tym miejscu rozgrywki zakończył 
Piast Kobylin, a to oznaczało, że 

może się starać o awans do nowej 
III ligi w barażach. Niestety Koby-
linianie okazali się gorsi w dwu-
meczu od Unii Swarzędz i w tej 
sytuacji ich los zależał od zwycięz-
cy wielkopolskiej grupy południo-
wej IV ligi – Alumininum Konin. 
Piłkarze z Konina mieli szansę 
wywalczenia w barażach awansu 
z IV ligi do nowej II. Ta sztuka im 
się jednak nie udała, bo na dro-
dze w kolejnej barażowej rundzie 
stanął im mistrz grupy śląskiej IV 
ligi, GKS Tychy. Aluminium za-
gra zatem razem z Polonią Leszno 
w nowej III lidze, a Piast Kobylin 
pozostał w IV klasie rozgrywko-
wej, która de facto po reorganiza-
cji będzie piątą polską liga. 

W czwartoligowym towarzy-
stwie w nowym sezonie zagra też 
mistrz leszczyńskiej „okręgów-
ki”, Krobianka Krobia i jak się 
niedawno okazało również wice-
mistrz, Kłos Garzyn. Pierwotnie, 
zgodnie z regulaminem awans 
miał uzyskać tylko lider tabeli 
w klasie okręgowej, Wielkopolski 
Związek Piłki Nożnej podjął jed-
nak decyzję, aby zaprosić do tych 
rozgrywek również wiceliderów. 
To także wynik reorganizacji, któ-
ra sprawiła, że IV liga po utworze-
niu nowej III mogła zostać zredu-
kowana.

Z leszczyńskiej klasy okręgo-
wej do A klasy spadły drużyny 
Zjednoczonych Pudliszki i Znicza 
Obry, w odwrotnym kierunku 
wędrują natomiast piłkarze Obry 
Kościan, Sokoła Orkana Chobie-
nice i po zwycięstwie w barażach 
nad Rawią Rawicz, także Heliosa 
Czempiń.  (mah)

Zmiany w polskiej piłce, a futbol w regionie

Kto, gdzie po reorganizacji
Wprowadzana od nowego 
sezonu reorganizacja roz-
grywek piłkarskich spra-
wiła, że końcówka rundy 
wiosennej była w tym roku 
wyjątkowo długa i dość 
zawiła. Wyniki w starej III 
lidze decydowały o kształ-
cie nowej III ligi, ale także 
IV, a nawet nowej II klasy 
rozgrywkowej. Do tego 
dochodziły skomplikowane 
zależności między pojedyn-
kami barażowymi. Dopiero 
teraz wyłonił się przejrzysty 
obraz przyszłości drużyn 
z naszego regionu. Kibice speedwaya w Rawiczu 

wciąż czekają na zwycięstwo swo-
jej drużyny w I lidze. Trudno im 
było jednak liczyć na to, że Kole-
jarz przełamie się właśnie w me-
czu z bardzo mocnym Lotosem. 
Rywal walczy przecież o awans do 
ekstraligi, Rawiczanie walczą już 
chyba tylko o poprawę reputacji. 
Trzeba przyznać, że na początku 
spotkania byli na dobrej drodze, 
by tak się stało. 

Rozpoczęli mecz zupełnie bez 
respektu dla klasy  gdańskich 
żużlowców. Sygnał do walki dali 
juniorzy, Marcel Kajzer i Andrew 
Tully wygrali pierwszą gonitwę 
podwójnie, w drugim biegu za 
ciosem poszli Roni Jamroży i Ja-
son Doyle, którzy także przywieźli 
5 punktów i Kolejarz prowadził 
10:2. Dopiero od piątej gonitwy 
goście zaczęli przejmować ini-
cjatywę. Znaleźli właściwe usta-

wienia motocykli na rawicki tor 
i szybko odrobili straty. Bezbłęd-
ny na rawickim torze był Bjarne 
Pedersen, który w piątym wyści-
gu pojawił się pod taśmą jako re-
zerwa taktyczna i wygrał. 

Do dziewiątego biegu prze-
waga Lotosu wynosiła zaledwie 
2 oczka, było 26:28. Trzy kolejne 
odsłony zakończyły się podwój-
nym zwycięstwem gdańszczan. 
Szczególnie dotkliwa i pechowa 

Znowu zabrakło pary w lokomotywie

Kolejarz nie dał rady Lotosowi
Do piątego biegu zanosiło 
się na sensację, skończyło 
się jednak zgodnie 
z przewidywaniami. 
Kolejarz Rawicz przegrał 
u siebie z jednym 
z kandydatów do awansu 
do ekstraligi, 
Lotosem 37:53. 
Gdańszczanie wygrali bo 
mają wyrównany skład 
i Pedersena, 
Bjarne Pedersena.

Kolejarz Rawicz: 37
Ronnie Jamroży 7 (3,0,1,1,2)
Jason Doyle 9 (2,2,2,w,2,1) 
Marcin Nowaczyk 3 (1,1,1) 
Grzegorz Knapp 1 (t,0,1) 
Piotr Dym 3 (2,0,1,0) 
Paweł Ratajszczak 0 
Andrew Tully 4 (2,0,0,2) 
Marcel Kajzer 10 (3,2,1,3,d,1)

GKŻ Lotos Gdańsk: 53
Tomasz Chrzanowski 11 (1,2,2,3,3)
Tobias Kroner 1 (d,0,1) 
Magnus Zetterstroem 9 (0,3,3,3,0) 
Krzysztof Jabłoński 7 (3,2,d,2,w) 
Bjarne Pedersen 18 (3,3,3,3,3,3) 
Cyprian Szymko 0 (u)
Billy Forsberg 7 (1,1,1,2,2) 
Damian Sperz 0 (0)

była porażka Kolejarza w dwu-
nastym biegu. Jason Doyle miał 
w nim wystartować jako joker, 
ale został wykluczony, po tym 
jak upadł na tor. Przed wyściga-
mi nominowanymi Lotos prowa-
dził 31:47. Rawiczanie próbowali 
zmniejszyć nieco rozmiary poraż-
ki, ale jedyne na co było ich stać, 
to zremisowanie w czternastym 
i piętnastym biegu. Lotos pewnie 
pokonał Kolejarza 37:53.
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Na XI Memoriał jednego 
z najwybitniejszych polskich 
żużlowców, Edwarda Jancarza 
przyjechała do Gorzowa prawdzi-
wa żużlowa elita. Nad Wartą po-
jawili się czołowi jeźdźcy Grand 
Prix i najlepsi polscy żużlowcy. 
W tym zacnym gronie znalazło 
się aż trzech reprezentantów Unii 
Leszno: Damian Baliński, Leigh 
Adams i Krzysztof Kasprzak. Dla 
tego ostatniego gorzowski tur-
niej miał być ważnym testem. 
Krzysztof po słabiutkim występie 
w ligowym pojedynku z Uniba-
xem w Toruniu chciał z pewno-
ścią znaleźć odpowiedź na kilka 
pytań dotyczących swojej formy 
i przygotowania sprzętu. 

Jak się okazało żużlowcowi 
z Leszna wystarczył dzień, aby 
przejść metamorfozę. W Gorzo-
wie imponował refl eksem na 
starcie, ambicją i wolą walki. 
Już w pierwszym swoim wy-
ścigu pokazał klasę pokonując 
samego Jasona Crumpa, jak 
się później okazało triumfato-
ra całych zawodów. W rundzie 

zasadniczej Kasper wygrał trzy 
biegi, dwa razy dojeżdżał do 
mety na trzeciej pozycji. Przegrał 
najpierw z mistrzem świata Nic-
ki Pedersenem i wicemistrzem 
Leigh Adamsem, a później także 
z Wiesławem Jagusiem i swoim 
klubowym kolegą Damianem 
Balińskim. „Bally” zresztą w go-
rzowskich zawodach także ra-
dził sobie wyśmienicie. W pięciu 
startach zgromadził 10 punk-
tów, zaledwie oczko mniej od 
Kasprzaka. Niestety do wielkiego 
fi nału turnieju awansował tylko 
ten drugi. Przyszło mu się tam 
zmierzyć z trzema najlepszymi 
żużlowcami cyklu Grand Prix w 
tym sezonie: Pedersenem, To-
maszem Gollobem i Crumpem. 
Wygrał Australijczyk, a Ka-
sprzak stoczył zacięty pojedynek 
z Duńczykiem. Nie zamierzał od-
puścić, o co mistrz świata miał 
później do niego pretensje, ale 
jednak musiał uznać jego wyż-
szość. 

Krzysztof pozostawił po sobie 
tym razem bardzo dobre wraże-
nie. Pytanie o jego formę w tym 
sezonie wciąż jednak pozostaje 
aktualne. To, że jest niestabilna 
fani leszczyńskiego speedwaya 
wiedzą doskonale. 

 (mah)

Po blamażu w lidze, błyszczał w Memoriale im. Jancarza

Metamorfoza Kasprzaka

Klasyfi kacja turnieju:
1. Jason Crump (Australia) 
(2,3,3,2,3) 13 + 3, I miejsce
2. Nicki Pedersen (Dania)  
(3,3,3,3,3) 15 + 2, II miejsce
3. Krzysztof Kasprzak (Polska)  
(3,1,3,3,1) 11 + 1, III miejsce
4. Tomasz Gollob (Polska) 
(2,3,1,3,2) 11 + 0, IV miejsce
5. Damian Baliński (Polska)  
(1,3,1,3,2) 10
6. Leigh Adams (Australia) 
(1,2,2,2,2) 9
7. Wiesław Jaguś (Polska)  
(0,1,3,1,3) 8
8. Rafał Dobrucki (Polska)  
(1,0,2,2,3) 8
9. Rune Holta (Polska) 
(3,2,2,d,1) 8
10. Sebastian Ułamek (Polska)  
(3,2,0,0,1) 6
11. Peter Karlsson (Szwecja) 
(0,1,2,0,2) 5
12. Janusz Kołodziej (Polska)  
(0,1,1,2,0) 4
13. Karol Ząbik (Polska) 
(2,0,1,0,1) 4
14. Magnus Zetterstroem (Szwecja) 
(0,2,0,1,0) 3
15. Paweł Hlib (Polska) 
(2,0,0,t,0) 2
16. David Ruud (Szwecja)  
(1,0,0,1,0) 2
17. Adrian Szewczykowski (Polska) 
(1) 1

W piątek pasywny, 
zagubiony, niepewny 
swoich umiejętności 
i sprzętu, w sobotę 
waleczny, ambitny 
i szybki – oto cały 
Krzysztof Kasprzak 
w tym sezonie. 
Po słabym występie 
w Toruniu z Unibaxem, 
dzień później żużlowiec 
Unii Leszno był 
jednym z głównych 
aktorów zawodów 
Enea Speedway Cup - 
XI Memoriał Edwarda 
Jancarza w Gorzowie. 
Kasper stanął na 
trzecim stopniu podium, 
uznając wyższość tylko 
prawdziwych tuzów 
speedwaya, Jasona 
Crumpa i Nickiego 
Pedersena.

Obecny sezon jest pierwszym 
w karierze Przemka, syna świet-
nego przed laty zawodnika Unii 
Piotra Pawlickiego. Młody żużlo-
wiec z Leszna wciąż czeka na li-
gowy debiut, swoje umiejętności 
zdążył już jednak zaprezentować 
w zawodach juniorskich. Zazwy-
czaj należy do najskuteczniejszych 
młodzieżowców Unii. Imponuje 
walecznością, techniką i odwagą. 
Te cechy nie mogą umknąć kibi-
com i żużlowym fachowcom. Pod-
czas zgrupowania w Lesznie kadry 
polskich juniorów przygotowują-
cych się do rundy kwalifi kacyjnej 
Drużynowych Mistrzostw Świata 
Juniorów w Diedenbergen, Paw-
lickiego oglądał opiekun biało – 

czerwonych Marek Cieślak. 
- Bardzo fajnie chłopiec jedzie, 

podoba mi się. Jak tak dalej pój-
dzie, to w przyszłym roku pojawi 
się w kadrze do lat 19 – mówił 
trener.

Kibice już teraz domagają się, 
aby junior Unii znalazł się w skła-

dzie „Byków” na zawody ligowe. 
Głosy kibiców są tym bardziej 
uzasadnione, że krajowi młodzie-
żowcy Unii to najsłabsze punkty 
mistrzów Polski. Jedno jest pew-
ne, że Przemek należy do najbar-
dziej utalentowanych leszczyń-
skich żużlowców od czasów, gdy 
na motocykl wsiadł po raz pierw-
szy Krzysztof Kasprzak. Pojawiły 
się nawet głosy, że już niebawem 
miałby trafi ć do Anglii i tam szlifo-
wać swój talent. 

-  Za wcześnie jeszcze mówić 
o konkretach, ale pierwsze sygna-
ły o tym, że Przemek mógłby trafi ć 
pod opiekę Adamsa w Swindon 
do nas dotarły. Może nie jeszcze 
od  samego Australijczyka, ale od 
ludzi bardzo blisko z nim związa-
nych – przyznał ojciec młodego 
żużlowca, Piotr Pawlicki.

Australijczyk nie miał jeszcze 
okazji jeździć z Przemkiem w za-
wodach ligowych, ale obserwo-
wał go przy okazji jubileuszowe-
go turnieju Adama Skórnickiego 
w  Poznaniu i podczas Klubowego 
Pucharu Europy na torze w łotew-
skim Daugavpils. To wystarczyło, 
aby dostrzec w młodziutkim żuż-
lowcu nieprzeciętny talent. 

Kwestia wyjazdu juniora Unii 
na Wyspy powinna się wyjaśnić 

niebawem. Pewne jest, że start 
w Anglii byłby dla Przemka Paw-
lickiego doskonałą szkołą żużla. 
Nie jest tajemnicą, że po najwyż-
sze trofea w tym sporcie sięgają 
zawodnicy, którzy szlify zdobywa-
li na technicznych torach Wielkiej 
Brytanii.  (mk,mah)

Pawlicki pojedzie do Anglii na naukę żużlowego rzemiosła?

Na Wyspy po umiejętności  
doświadczenie
Przemek Pawlicki w Anglii? 
Bardzo możliwe, że młodziutki 
żużlowiec Unii Leszno niebawem 
będzie się ścigał u boku obok 
swojego idola Leigh Adamsa 
w barwach Swindon Robins. 
Australijczyk, który ma duży 
wpływ na politykę kadrową w 
swoim angielskim klubie, kilka 
razy widział Przemka na torze i był 
pod wrażeniem jego talentu.
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Strony sportowe redagują: Marcin Hałusek i Michał Konieczny

Meczem kolejki ochrzczono 
pojedynek Unii Leszno z Uniba-
xem w Toruniu. Trudno się temu 
dziwić, wicemistrz kraju podej-
mował przecież mistrza. Toru-
nianie po ubiegłorocznej porażce 
w fi nale Speedway Ekstraligi, do 
tego sezonu przystąpili znacznie 
wzmocnieni. W grodzie Koperni-
ka powstał prawdziwy żużlowy 
dream team. „Anielskie” szeregi 
zasilili australijski junior Chris 
Holder i doświadczony Duńczyk 
Hans Andersen.  Już pierwsze 
mecze pokazały, że w Toruniu 
mają jeden cel – mistrzostwo 
Polski. Unibax kroczył od zwy-
cięstwa do zwycięstwa. Kiedy 17 
maja wygrał z Unią Leszno na 
stadionie Smoczyka, wydawało 
się, że jest to zespół tak mocny, 
że w fazie zasadniczej nie znaj-
dzie pogromcy. A jednak! Mistrz 
Polski pojechał na rewanżowy 
pojedynek do Torunia i pokazał, 
że porażka na mokrym torze w 
Lesznie była tylko wypadkiem 
przy pracy.

„Byki” stoczyły fascynujący 
bój z Unibaxem. Mecz był nie-
zwykle wyrównany, mimo że od 
początku rywalizacji to gospoda-
rze mieli więcej atutów. Osiągnęli 
najpierw dwupunktową przewa-
gę. Po szóstej gonitwie, wygra-
nej podwójnie przez parę Chris 
Holder i Robert Kościecha wzro-
sła ona do 6 oczek. Choć wśród 
gospodarzy słabiej niż zwykle 
prezentowali się Wiesław Ja-
guś, Adrian Miedziński i przede 

wszystkim Hans Andersen, to 
miejscowa ekipa kontrolowała 
przebieg meczu. 

W ósmym biegu pod taśmą 
pojawili się kapitalnie dyspo-
nowani Uniści: Jarek Hampel 
i Damian Baliński. To był je-
den z przełomowych wyścigów. 
Goście wygrali go podwójnie 
i wrócili do gry. Gra jednak była 
niezwykle trudna, bo Baliński, 
Hampel, Adams i także Pavlić 
nie mieli wsparcia w reszcie 
drużyny. Zawodził szczególnie 
Krzysztof Kasprzak, jeździł bez 
przekonania, asekuracyjnie i co 
w jego przypadku jest wyjątko-
wo niezrozumiałe – przegrywał 
straty. 

W jedenastej odsłonie prze-
waga Unibaxu znowu wzrosła do 
6 punktów, bo podwójne zwycię-
stwo do mety przywieźli Adrian 
Miedziński i Robert Kościecha. 
„Byki” się jednak nie poddały. 
W biegu trzynastym klasę i plecy 
rywalom pokazali Damian Baliń-
ski i Leigh Adams. Przed wyści-
gami nominowanymi gospodarze 
prowadzili już tylko 40:38. Po 
chwili Unia wyszła na pierwsze 
w tym meczu prowadzenie. We 
właściwym momencie przebudził 
się Krzysztof Kasprzak i w czter-

nastej gonitwie przywiózł do mety 
3 punkty, tuż za nim był Adams 
i w ten sposób leszczynianie wy-
grali podwójnie. Do ostatniego 
wyścigu trenerzy desygnowali 
najlepszych swoich jeźdźców, 
a że tego dnia najlepszym na to-
rze był Jarek Hampel, Unia tego 
meczu nie przegrała. „Mały” nie 
zawiódł i dorzucił kolejną „trójkę” 
do kompletu, a ostatnie miejsce 
Balińskiego nie miało już zna-
czenia. Unia wygrała w Toruniu 
44:46. 

- Wiedzieliśmy, że przy tak 
wyrównanym wyniku trzeba 
będzie się wspiąć na wyżyny 
swoich możliwości w końcówce, 
wytrzymać ciśnienie i to się nam 
udało. Cieszę się, że mogłem się 
do tego przyczynić w tak znaczą-
cym stopniu – mówił po meczu 
jego główny bohater, Jarek Ham-
pel. - To ogromna satysfakcja, 
kiedy w ostatnim biegu dowozi 
się do mety punkty decydujące 
o zwycięstwie swojej drużyny. 

Bonus został wprawdzie na 
miejscu, ale zwycięstwo nad nie-
pokonanym do tej pory w sezonie 
Unibaxem powinno dodać Unii 
wiatru w żagle i upewnić w prze-
konaniu, że tytuł mistrzowski 
można jednak obronić..

„Byki” jako pierwsze w tym sezonie wzięły na rogi toruńskie „Anioły”

Nie taki Unibax straszny...
A jednak można pokonać 
w tym sezonie toruńskie 
„Anioły”. Unia Leszno 
zrobiła to jako pierwsza. 
Wygrała z Unibaxem 
44:46, w pełni rewanżując 
się za majową porażkę 
na stadionie Smoczyka. 
To może nie sensacja, ale 
niespodzianka dużego 
kalibru. Torunianie 
wydawali się do tej pory 
ekipą nie mającą słabych 
punktów.

Unibax Toruń: 44

Wiesław Jaguś 6 (2,2,1,1,0), 
Adrian Miedziński 7 (0,1,2,3,1), 
Ryan Sullivan 11 (3,2,2,2,2), 
Hans Andersen 3 (1,1,1,0), 
Robert Kościecha 9 (3,2,1,2,1), 
Robert Ksiezak 1(1), 
Chris Holder 7 (3,0,3,0,1)

Unia Leszno: 46

Jarosław Hampel 14 (3,3,2,3,3), 
Adam Kajoch 1 (1,0,0), 
Krzysztof Kasprzak 4 (0,0,0,1,3), 
Damian Baliński 12 (2,1,3,3,3,0), 
Leigh Adams 11 (1,3,3,2,2), 
Robert Kasprzak 0 (0), 
Jurica Pavlic 4 (2,2,0,0,0)

W pozostałych ekstraligo-
wych pojedynkach Marma Pol-
skie Folie Rzeszów  przegrała 
z Caelum Stal Gorzów 44 : 48, 
ZKŻ Kronopol Zielona Góra 
niespodziewanie uległ u siebie 
Złomrexowi Wlókniarz Często-
chowa 38 : 52, a Atlas Wrocław 
gładko rozprawił się z Unią Tar-
nów 61 : 29

XX Traithlon Książąt Pomor-
skich to zawody zaliczane do Pu-
charu Polski. 

Rywalizowali zawodnicy – od 
juniorów po weteranów na dy-
stansie super sprintu, czyli 600 m 
pływania, 15 km jazdy na rowerze 
i 3 km biegu.

Jako pierwszy z leszczynian 
do zmagań przystąpił junior Szy-
mon Scholtz i okazał się bezkon-
kurencyjny. Wyszedł z wody na 
czele stawki i już zwycięstwa nie 
oddał.

– Miejscowi kibice, którzy liczyli 
na szczecińskich sportowców byli 
mocno zawiedzeni – relacjonuje 
trener Paweł Barszowski. - Na ro-
werze Szymon praktycznie jechał 
sam, cały dystans powiększając 
jeszcze swoją przewagę, podobnie 
było podczas biegu. 

Po Szymonie na trasę wyru-
szyli pozostali zawodnicy Real 64-
sto. Rewelacyjna, jak zawsze, była 
Agnieszka Jerzyk, która wygrała 
rywalizację kobiet, w kategorii 
open była jedenasta. Tuż za nią 
uplasował się Tomasz Dobrzycki, 
co dało mu czwartą lokatę wśród 
juniorów. W grupie juniorek z ko-
lei drugie miejsce zajęła Hanna 
Matysiak.

W kategorii weteranów piąty 
był Ziemowit Dobrzycki, a Agata 
Barszowska zajęła dwunastą lo-
katę w kategorii kobiet.

Kilkaset kilometrów na po-
łudnie od Szczecina, w Rybniku, 
w zawodach aquathlonowych 
startowali najmłodsi zawodnicy 
klubu Real 64-sto. Wśród dzieci 
(szóstoklasistów) bardzo dobrze 
zaprezentował się Maciej Bar-
szowski, który zdecydowanie 
wygrał. Jego siostra Adrianna w 
kategorii młodziczek zajęła piąte 
miejsce. (han)

Triathloniści z leszczyńskiego 
klubu Real 64-sto zdobywają 
kolejne medale. 
W Szczecinie podczas XX 
Triathlonu Książąt Pomorskich 
na najwyższym stopniu 
podium stanęli Agnieszka 
Jerzyk i Szymon Scholtz.
 – To dowód na wciąż 
wzrastającą formę 
zawodników – podkreśla 
trener Paweł Barszowski.

Szczecin 
zdobyty
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